
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2025 m. balandžio 04 d.

Nr. 2025-094



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 9
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  9
1.5. Likvidavimas ................................................................................................................................................ 10
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas ........................................  12
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai .............................  12
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų .........................................................  12
1.9. Pavadinimo keitimas ...................................................................................................................................  12
1.10. Pertvarkymas ............................................................................................................................................  12
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................. 13
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  14
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  14
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ......................................................  14
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  14
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  14
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  14

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 14
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  14
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  15
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  15
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  15

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  15
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  15
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 25
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  27

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  285
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  285
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 285
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  285
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  285



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Plungės duonos kepiniai", kodas 303233888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Plungė, S. Nėries g. 79, LT-90166
Pranešimo Nr. 6905303

Pranešame, kad yra sudarytos UAB "Plungės duonos kepiniai" (planuojama pakeisti į Trejos girnos, UAB) atskyrimo
sąlygos. Atskyrime dalyvaujantis juridinis asmuo - UAB "Plungės duonos kepiniai" (kodas: 303233888, adresas: S. Nėries
g. 79, Plungė, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas: LT100008826819).
Reorganizavimo būdas - atskyrimas. Pasibaigiantis juridinis asmuo - nėra. Po atskyrimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo
- UAB "Plungės duonos kepiniai". Po atskyrimo bus įsteigtas ir veiklą pradės naujas juridinis asmuo - Nėries 79, UAB.
Po atskyrimo tęsiančio veiklą juridinio asmens (UAB "Plungės duonos kepiniai") atskiriama dalis ir šiai daliai priskirtas
turtas, nuosavas kapitalas ir įsipareigojimai pereina naujai įsteigtam ir veiklą pradėsiančiam juridiniam asmeniui (Nėries
79, UAB) nuo perdavimo-priėmimo akto (aktų) pasirašymo momento. Turintys teisinį interesą asmenys su atskyrimo
sąlygomis, po atskyrimo tęsiančios veiklą UAB "Plungės duonos kepiniai" ir naujai pradėsiančios veikti Nėries 79, UAB
įstatų projektais, praėjusių finansinių metų finansinėmis atskaitomybėmis gali susipažinti nuo šio skelbimo dienos adresu
S. Nėries g. 79, Plungė, darbo dienomis nuo 9.00 iki 16.00 val.

- - -

UAB "AJ šokoladas", kodas 126243957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų g. 18, LT-11114
Pranešimo Nr. 6909133

UAB "AJ šokoladas" praneša, kad yra parengtos UAB "AJ šokoladas" (buveinė Arimų g. 18, Vilnius; įmonės kodas:
126243957; duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) atskyrimo sąlygos. Nuo UAB "AJ šokoladas", kuri
po atskyrimo tęs savo veiklą, atskiriama nauja tos pačios teisinės formos bendrovė - UAB "AJ Chocolate house", kuri
po atskyrimo pradės savo veiklą ir kuriai nuo parengtose atskyrimo sąlygose numatyto turto, teisių bei pareigų priėmimo
ir perdavimo akto pasirašymo momento pereis atskiriamos UAB "AJ šokoladas" teisės ir pareigos, taip pat teisės ir
pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į UAB "AJ Chocolate house" buhalterinę apskaitą.
Su parengtomis atskyrimo sąlygomis, po atskyrimo tęsiančios veiklą UAB "AJ šokoladas" bei po atskyrimo savo veiklą
pradėsiančios UAB "AJ Chocolate house" įstatais, UAB "AJ šokoladas" 3 (trejų) paskutinių metų metinėmis finansinėmis
atskaitomybėmis bus galima susipažinti UAB "AJ šokoladas" buveinėje nuo 2025 m. balandžio 02 d. iki 2025 m. gegužės
05 d. (darbo dienomis, nuo 09 val. iki 17 val.).

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "FERN PRODUCTION", kodas 306208064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 23, LT-62175
Pranešimo Nr. 6898950

Pranešimas apie UAB "FERN PRODUCTION" (kodas 306208064, buveinės adresas Alytus, Pramonės g. 23) eilinio
visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimą.
2025 m. balandžio 25 d., 11 val., patalpose, esančiose adresu Vilnius, J. Balčikonio g. 3, valdybos iniciatyva ir sprendimu,
šaukiamas eilinis visuotinis UAB "FERN PRODUCTION" akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas).
Akcininkų registracija vyks nuo 10.30 val. iki 10.55 val.
Susirinkime bus svarstomi šie darbotvarkės klausimai:
1. Supažindinimas su audito įmonės UAB TAXLINK AUDITAS (juridinio asmens kodas 305244399) parengta audito
išvada apie UAB "FERN PRODUCTION" 2024 metų finansinių ataskaitų rinkinį ir metinį pranešimą.
2. Supažindinimas su audituotu UAB "FERN PRODUCTION" valdybos parengtu 2024 metų metiniu pranešimu.
3. UAB "FERN PRODUCTION" audituoto 2024 metų metinio finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. UAB "FERN PRODUCTION" 2024 metų pelno (nuostolių) ataskaitos patvirtinimas.
UAB "FERN PRODUCTION" nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti Susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 4

Sprendimų projektus Susirinkimo darbotvarkėje numatytais svarstyti klausimais, taip pat kitus dokumentus, kurie turi
būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu, galima gauti
adresu Vilnius, Vilnius, J. Balčikonio g. 3, papildoma informacija teikiama telefonu  +370 696 27231 ir/arba el. paštu
marta.kurpiene@fern.lt.

- - -

UAB "FERN EPC", kodas 306209472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6905290

Pranešimas apie UAB "FERN EPC" (kodas 306209472, buveinės adresas Vilnius, J. Balčikonio g. 3) eilinio visuotinio
akcininkų susirinkimo sušaukimą.
2025 m. balandžio 25 d., 10 val., patalpose, esančiose adresu Vilnius, J. Balčikonio g. 3, valdybos iniciatyva ir sprendimu,
šaukiamas eilinis visuotinis UAB "FERN EPC" akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas).
Akcininkų registracija vyks nuo 09.30 val. iki 09.55 val.
Susirinkime bus svarstomi šie darbotvarkės klausimai:
1. Supažindinimas su audito įmonės UAB TAXLINK AUDITAS (juridinio asmens kodas 305244399) parengta audito
išvada apie UAB "FERN EPC" 2024 metų finansinių ataskaitų rinkinį ir metinį pranešimą.
2. Supažindinimas su audituotu UAB "FERN EPC" valdybos parengtu 2024 metų metiniu pranešimu.
3. UAB "FERN EPC" audituoto 2024 metų metinio finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. UAB "FERN EPC" 2024 metų pelno (nuostolių) ataskaitos patvirtinimas.
UAB "FERN EPC" nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti Susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Sprendimų projektus Susirinkimo darbotvarkėje numatytais svarstyti klausimais, taip pat kitus dokumentus, kurie turi
būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu, galima gauti
adresu Vilnius, Vilnius, J. Balčikonio g. 3, papildoma informacija teikiama telefonu  +370 696 27231 ir/arba el. paštu
marta.kurpiene@fern.lt.

- - -

Medžiotojų klubas "Sakalas", kodas 183850999
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Degučių k. 9, LT-28424
Pranešimo Nr. 6905291

2025-04-25 18 val. Buveinėje Degučių km.9 Utenos r. organizuojamas medžiotojų klubo "SAKALAS" narių visuotinis
ataskaitinis rinkiminis susirinkimas.
DARBOTVARKĖ
Pirmininko finansinė ataskaita.
Revizoriaus pranešimas.
Valdybos, vadovo ir revizoriaus rinkimai.

- - -

AB DFDS Seaways, kodas 110865181
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 40, LT-93239
Pranešimo Nr. 6905292

AB DFDS Seaways akcininkų dėmesiui!

AB DFDS Seaways, juridinio asmens kodas 110865181, buveinės adresas: Baltijos pr. 40, LT-93239 Klaipėda.
Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2025 m. balandžio mėn. 29 d. 16 val. AB DFDS Seaways patalpose adresu:
Baltijos pr. 40, LT-93239 Klaipėda, 8 a. Posėdžių salėje šaukiamas eilinis visuotinis AB DFDS Seaways akcininkų
susirinkimas.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės metinio pranešimo už 2024 m. tvirtinimas
2. Audito įmonės 2024 m. paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas
3. 2025 m. audito įmonės rinkimas
4. 2024 m. auditoriaus išvados tvirtinimas
5. 2024 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 5

6. 2024 m. pelno (nuostolių) paskirstymas
Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje buvę bendrovės akcininkais,
arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis. Galimybė dalyvauti ir
balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis ir tvarka nebus sudaryta.
Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2025 m. balandžio mėn. 22 d. Akcininkų teisių apskaitos diena - 2025
m. gegužės mėn. 13 d.
Su sprendimų dėl kiekvieno susirinkimo darbotvarkės klausimo projektais, taip pat su kita visuotinio akcininkų susirinkimo
medžiaga ir informacija, susijusia su akcininko teisių įgyvendinimu (įskaitant balsavimą raštu), akcininkai gali susipažinti
susisiekę šiuo telefonu: (0-46) 395-008, M.Jonkus arba el.paštu: lbs-mjon@dfds.com .

Vykdantysis direktorius Jonas Nazarovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių autobusų parkas", kodas 166552032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laižuvos g. 82D, LT-89213
Pranešimo Nr. 6905305

UAB "Mažeikių autobusų parkas" akcininkų dėmesiui!

Informuojame, kad 2025-04-25 13 val. 00 min. UAB "Mažeikių autobusų parkas" (toliau - Bendrovė) administraciniame
pastate, 205 kabinete, adresu: Laižuvos g. 82D, Mažeikiai, šaukiamas eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Darbotvarkė:
1. Dėl Bendrovės 2024 metų vadovybės ataskaitos tvirtinimo.
2. Dėl nepriklausomo UAB "Konfidena" auditoriaus išvados ir audito ataskaitos, Bendrovės 2024 metų finansinių
ataskaitų rinkinio tvirtinimo.
3. Dėl Bendrovės 2024 metų audituotų metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo.
4. Dėl Bendrovės 2024 metų pelno paskirstymo tvirtinimo.
5. Dėl atlyginimo Bendrovės direktoriui nustatymo.
6. Dėl įgaliojimo Mažeikių rajono savivaldybės merui pasirašyti darbo sutarties pakeitimą.
7. Dėl vieno tolimojo susisiekimo autobuso įsigijimo. Preliminari pirkimo vertė 180 000 Eur be PVM.

Bendrovės akcininkai visuotiniame akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimais galės balsuoti raštu, Lietuvos
Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 21 str. 3 d. numatytu būdu - užpildant bendrąjį balsavimo biuletenį ir iš anksto
jį pateikiant Bendrovei el. paštu info@mazeikiuap.lt. Papildoma informacija teikiama Laižuvos g. 82D, Mažeikiai, tel.:
(+370 443) 25 778.

Direktorius Edvardas Milevičius.

- - -

UAB "MONTUOTOJAS", kodas 121520069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6909050

Pranešimas apie UAB "MONTUOTOJAS" (kodas 121520069, buveinės adresas Vilnius, J. Balčikonio g. 3) eilinio
visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimą.
2025 m. balandžio 25 d., 9 val., patalpose, esančiose adresu Vilnius, J. Balčikonio g. 3, valdybos iniciatyva ir sprendimu,
šaukiamas eilinis visuotinis UAB "MONTUOTOJAS" akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas).
Akcininkų registracija vyks nuo 08.30 val. iki 08.55 val.
Susirinkime bus svarstomi šie darbotvarkės klausimai:
1. Supažindinimas su audito įmonės UAB TAXLINK AUDITAS (juridinio asmens kodas 305244399) parengta audito
išvada apie UAB "MONTUOTOJAS" 2024 metų finansinių ataskaitų rinkinį ir metinį pranešimą.
2. Supažindinimas su audituotu UAB "MONTUOTOJAS" valdybos parengtu 2024 metų metiniu pranešimu.
3. UAB "MONTUOTOJAS" audituoto 2024 metų metinio finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. UAB "MONTUOTOJAS" 2024 metų pelno (nuostolių) ataskaitos patvirtinimas.
UAB "MONTUOTOJAS" nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti Susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 6

Sprendimų projektus Susirinkimo darbotvarkėje numatytais svarstyti klausimais, taip pat kitus dokumentus, kurie turi
būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu, galima gauti
adresu Vilnius, Vilnius, J. Balčikonio g. 3, papildoma informacija teikiama telefonu  +370 696 27231 ir/arba el. paštu
marta.kurpiene@fern.lt.

- - -

Kauno susivienijimas "Sodai", kodas 193130569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 304-2, LT-49453
Pranešimo Nr. 6909051

Sodininkų bendrijos "KARKLYNAS" dėmesiui  2025m. balandžio mėn. 27 d.(Sekmadienį) 13 val.  įvyks s. b. "Karklyno"
ataskaitinis rinkiminis susirinkimas. Susirinkimas - Zapyškio seniūnijos salėje(Šviesos g. 1) Dienotvarkėje: 1.Pirmininko
ataskaita už 2024m., 2.Revizijos komisijos ataskaita., 3.Naujų bendrijos įstatų tvirtinimas., 4.Papildomo elektros
įvado/apšvietimo projektas., 5.Bendrojo naudojimo kelių būklės gerinimas., 6.Sąmatos 2025m.tvirtinimas., 7.Einamieji
klausimai., 8.Valdymo organo rinkimai.
Susirinkimui neįvykus balandžio 27 d., pakartotinis susirinkimas vyks gegužės  18 d. 13 val. pagal tą pačią darbotvarkę
toje pačioje salėje. Su nauju įstatu projektu galima susipažinti pas bendrijos pirmininką, internetinėje svetainėje:
sbkarklynas.wordpress.com
Valdybos pirmininkas
2025 BALANDŽIO 1 d.

- - -

Allied Investment Group, UAB, kodas 305171442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Putiniškių k., Vilniaus g. 18, LT-14200
Pranešimo Nr. 6909125

Pranešame, kad Allied Investment Group, UAB, juridinio asmens kodas 305171442, registruotas buveinės adresas
Vilniaus g. 18, Putiniškių k., Sudervės sen.,  Vilniaus r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir
saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - Bendrovė), vadovo iniciatyva bei sprendimu šaukiamas
Bendrovės eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimas šaukiamas Bendrovės registruotos buveinės adresu (Bendrovės patalpose) 2025 m. balandžio 30 d. 10.00
val. Akcininkų registracijos pradžia 9.40 val.
SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖ:
1. Organizaciniai susirinkimo klausimai (susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimai).
2. 2024 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
3. Nutarimo dėl pelno (nuostolio) paskirstymo priėmimas.
4. Įgaliojimų suteikimas.
Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Su visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimų pagal darbotvarkės klausimus projektais, taip pat kitais dokumentais, kurie
turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir informacija, susijusia su akcininko teisių įgyvendinimu, Bendrovės
akcininkai turės galimybę susipažinti ne vėliau kaip likus 10 dienų iki visuotinio akcininkų susirinkimo Bendrovės
registruotos buveinės adresu. Susipažinimo su dokumentais laiką prašome iš anksto, ne vėliau kaip prieš 2 darbo dienas,
suderinti su Bendrovės vadovu.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MINTAKA", kodas 144725916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 167, LT-76352
Pranešimo Nr. 6909126

Dėl uždarosios akcinės bendrovės "Mintaka" eilinio visuotinio  akcininkų susirinkimo sušaukimo

2025 m. balandžio 30 d. 15.30 val. šaukiamas eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks Šiauliuose, Vilniaus
g. 167.
Darbotvarkė:
1.Bendrovės 2024 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
2.Bendrovės 2024 m. pelno (nuostolių) paskirstymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 7

Direktorius.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno rentinys", kodas 133269952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 122, LT-47177
Pranešimo Nr. 6909129

2025 m. balandžio 28 d. 17 val. Bendrovės buveinėje Raudondvario pl. 122, Kaune sušaukti eilinį visuotinį Bendrovės
UAB"Kauno rentinys" akcininkų susirinkimą, kurio darbotvarkė:
Bendrovės 2024 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
Bendrovės 2024 m. pelno paskirstymo tvirtinimas.
Dividendų mokėjimo tvirtinimas
Patvirtinti šaukiamo visuotinio Bendrovės akcininkų susirinkimo sprendimų projektus:
Bendrovės 2024 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
Sprendimo projektas: Patvirtinti Bendrovės 2024 m. finansinių ataskaitų rinkinį
Bendrovės 2024 m. pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.
Sprendimo projektas: Patvirtinti Bendrovės 2024 m. pelno (nuostolio) paskirstymą.
tel pasiteiravimui +37069963375.

- - -

UAB Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centras, kodas 300127004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pilėnų g. 43, LT-36237
Pranešimo Nr. 6909135

UAB Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centras, juridinio asmens kodas 300127004, buveinė: Beržų g. 3, Panevėžys.
Vadovaujantis UAB Panevėžio atliekų tvarkymo centro įstatų 63 punktu, 2025 m. balandžio 28 d. (pirmadienį) 10.00 val.
bendrovės buveinėje Beržų g. 3, Panevėžys, šaukiamas UAB Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centro eilinis visuotinis
akcininkų susirinkimas.
Akcininkai, atvykę į susirinkimą, turi pateikti asmens tapatybės dokumentą ir dokumentą, suteikiantį teisę balsuoti
akcininkų susirinkime. Akcininkai registruojami nuo 9.00 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Vadovybės ataskaitos už 2024 metus tvirtinimas;
2. Auditoriaus išvada dėl 2024 metų finansinių ataskaitų rinkinio;
3. Bendrovės 2024 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
4. Bendrovės 2024 metų pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas;
5. Bendrovės 2024 metų veiklos strategijos įgyvendinimo ataskaitos pristatymas;
6. Supažindinimas su Bendrovės 2025-2029 metų strateginiu veiklos planu;
7. Darbo užmokesčio direktoriui nustatymas;
8. Veiklos vertinimo rodiklių (užduočių) 2025 metams direktoriaus darbo užmokesčiui nustatymas;
9. Kiti klausimai.

- - -

UAB "MITURVA", kodas 300582692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 2D, LT-50118
Pranešimo Nr. 6909136

UAB " MITURVA " akcininkų dėmesiui !

2025 m. balandžio mėn. 30 d. 10:00 val. įvyks UAB " MITURVA " (j.a.k. 300582692) akcininkų susirinkimas. Susirinkimo
vieta - bendrovės buveinėje adresu: S. Žukausko g. 2D-401, LT-50118 Kaunas.
Akcininkų registracija pradedama 9:30 val.. Akcininkams su savimi turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą,
įgaliotiems asmenims - notaro patvirtintą įgaliojimą.
Susirinkimo darbotvarkė:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 8

1. Bendrovės 2024 m. finansiniųataskaitų rinkinio tvirtinimas.
2. Bendrovės 2024 m. pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.

Bendrovės vadovas Raimundas Miliauskas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATJAUTA", kodas 171276233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Laisvės al. 6, LT-82119
Pranešimo Nr. 6910827

Dėl eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo.
Pranešame, kad uždarosios akcinės bendrovės "Atjauta" (toliau - Bendrovė) direktoriaus iniciatyva ir sprendimu, 2025
m. balandžio 25 d. 15.00 val. šaukiamas Bendrovės, buveinės adresas Laisvės alėja 6, Radviliškis, įmonės kodas
171276233, eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks Bendrovės buveinėje. Akcininkų registracija vyks nuo
14.30 val. Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės 2024 m. veiklos ataskaita;
2. Bendrovės 2024 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
3. Bendrovės 2024 m. pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.
Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis. Visą informaciją, susijusią
su šaukiamu susirinkimu, galima gauti Bendrovėje adresu Laisvės alėja 6, Radviliškis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių komunalinis ūkis", kodas 166445258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kęstučio g. 15, LT-89227
Pranešimo Nr. 6910828

PRANEŠIMAS APIE UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "MAŽEIKIŲ KOMUNALINIS ŪKIS" EILINIO VISUOTINIO
AKCININKŲ SUSIRINKIMO ŠAUKIMĄ

Šis pranešimas pakeičia 2025-03-25 paskelbtą visuotinio akcininkų susirinkimo šaukimą - darbotvarkė papildyta nauju
klausimu Nr.8.
Pranešame, jog 2025-04-25 10 val. 00 min. šaukiamas uždarosios akcinės bendrovės "Mažeikių komunalinis ūkis",
juridinio asmens kodas 166445258, buveinės adresas Kęstučio g.15, 89227, Mažeikiai (toliau - Bendrovė) eilinis
visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimas šaukiamas Bendrovės direktoriaus iniciatyva. Eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas vyks Bendrovės
buveinėje adresu Kęstučio g. 15, 89227, Mažeikiai. Akcininkų registravimas vyks 2025-04-25 nuo 9 val. 30 min.

Šaukiamo eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė ir siūlomi sprendimo projektai:
1. Dėl Bendrovės 2024 metų vadovybės ataskaitos.
Siūlomo sprendimo projektas: Pritarti Bendrovės 2024 metų vadovybės ataskaitai.
2. Dėl nepriklausomo UAB "Ad notatio" auditoriaus išvados ir audito ataskaitos,  Bendrovės 2024 metų metinių finansinių
ataskaitų rinkinio tvirtinimo.
Siūlomo sprendimo projektas: Konstatuoti, kad Bendrovės finansinės ataskaitos rengiamos laikantis įstatymų, verslo
apskaitos standartų, norminių teisės aktų reikalavimų.
3. Dėl Bendrovės 2024 metų audituotų metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo.
Siūlomo sprendimo projektas: Patvirtinti Bendrovės audituotas finansines ataskaitas su nepriklausomo auditoriaus
išvada ir audito ataskaita už metus, pasibaigusius 2024 gruodžio 31 d.
4. Dėl Bendrovės 2024 metų pelno paskirstymo tvirtinimo.
Siūlomo sprendimo projektas: Patvirtinti Bendrovės 2024 metų pelno paskirstymą.
5. Dėl atlyginimo bendrovės direktoriui nustatymo.
Siūlomo sprendimo projektas: Patvirtinti Bendrovės direktoriaus atlyginimą.
6. Dėl leidimo Bendrovės vadovui naudoti nuomojamą tarnybinį automobilį Nissan Qashqai asmeniniams poreikiams.
Siūlomo sprendimo projektas: Suteikti leidimą Bendrovės direktoriui naudoti nuomojamą tarnybinį automobilį
asmeniniams poreikiams su sąlyga, kad asmeniniam naudojimui prilyginama nauda būtų deklaruojama kaip pajamos
natūra ir atitinkamai apmokestinama.
7. Dėl audito įmonės išrinkimo ir audito kainos ir sąlygų tvirtinimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 9

Siūlomo sprendimo projektas: Patvirtinti audito įmonę, kuri audituos bendrovę UAB "Mažeikių komunalinis ūkis" už
pasibaigusius 2025-2027 metus. Pagal atliktos apklausos rezultatus.
8. Dėl įgaliojimo Mažeikių rajono savivaldybės merui pasirašyti darbo sutarties pakeitimą.

Akcininkas turi teisę iš anksto pateikti klausimus susijusius su susirinkimo darbotvarkės
klausimais. Klausimus gali pateikti ne vėliau kaip likus 3 darbo dienoms iki susirinkimo el. paštu info@mku.lt. Į pateiktus
klausimus bus atsakoma elektroniniu paštu.
Bendrovė suteikia galimybę balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis pateikiant balsą
el. paštu info@mku.lt iki 2025-04-25 10 val. 00 min.
Su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, įskaitant ir susirinkimo sprendimų projektais,
akcininkai, pateikę asmens dokumentą, gali susipažinti atvykę į Bendrovės buveinę, adresu Kęstučio g.15, 89227,
Mažeikiai. Kontaktinis asmuo Daiva Kesminaitė, tel. Nr. +370 443 25076.

Uždarosios akcinės bendrovės "Mažeikių komunalinis ūkis" vardu

________________________________________________________________
Direktorius Marius Visminas
A. V.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LELIJA", kodas 122234918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 43, LT-03202
Pranešimo Nr. 6910834

UAB "Lelija" akcininkams

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2025 m. balandžio 29 d. 14 val. (registracija nuo 13:30 val.) Bendrovės
administracijos patalpose, adresu Ukmergės g. 256, Vilnius, 2 aukšte, įvyks eilinis visuotinis uždarosios akcinės
bendrovės "Lelija" (įmonės kodas 122234918, buveinė Panerių g. 43, Vilnius) akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Vadovybės ataskaita.
2. Auditoriaus išvada.
3. Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. Bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymas.
5. Bendrovės buveinės adreso pakeitimas.

Dalyvauti ir balsuoti susirinkime turi teisę tik asmenys, esantys bendrovės akcininkais visuotinio akcininkų susirinkimo
dieną.
Susipažinti su visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimų sprendimų projektais akcininkai gali likus 10
dienų iki visuotinio akcininkų susirinkimo pateikę raštu prašymą bendrovei registruotu paštu, elektroniniu paštu
dokumentai@lelija.eu (el. paštu pateiktas prašymas turi būti pasirašytas elektroniniu parašu) arba įteikdami prašymą
bendrovės buveinėje.

Generalinė direktorė Genė Zaveckienė.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Trys berželiai", kodas 133522170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 113, LT-50456
Pranešimo Nr. 6905296

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 53 str. 1 dalimi, pranešame, kad 2025-03-27  eilinio
visuotinio akcininkų susirinkimo protokolu,  mažinamas įstatinis kapitalas vien tam, kad būtų panaikinti bendrovės balanse



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 10

įrašyti nuostoliai. Įstatinis kapitalas mažinamas 30002.16  Eur, nuo 72505.22  (septyniasdešimt dviejų tūkstančių penkių
šimtų penkių eurų 22 ct) iki 42503.06  (keturiasdešimt  dviejų tūkstančių penkių šimtų trijų eurų 06 ct),  sumažinant akcijos
nominalią vertę iki  0.17  Eur.

Kaunas,
2025  m.  balandžio  mėn.  02  d.

UAB "Trys berželiai"   direktorė                                        Vidutė  Malinauskienė.

1.5 Likvidavimas

MB Dive and sleep, kodas 306987256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Turmantas, Bažnyčios g. 16, LT-32205
Pranešimo Nr. 6898949

Vienintelio nario sprendimu MB Dive and Sleep, JA k. 306987256, yra likviduojama.

- - -

UAB Pažink maistą, kodas 305888732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6905302

2024-09-19 akcininkų susirinkimo sprendimu Nr. 24/09/19 likviduojama UAB Pažink maistą, juridinio asmens kodas:
305888732, buveinė: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras.
Likvidatore paskirta GINTARĖ RIMOLAITYTĖ.

- - -

Mažoji bendrija Indoor Skydiving Lithuania, kodas 306641674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Inturkės g. 12, LT-33137
Pranešimo Nr. 6909052

MB Indoor Skdiving Lithuania veiklos nepradėjo ir nebeplanuoja pradėti. Tuo pagrindu MB likviduojama.

- - -

"Respectiv", UAB, kodas 304185599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7, LT-08111
Pranešimo Nr. 6909127

Informuojame, kad 2024-06-03 eliniame visuotinio akcininkų susirinkime buvo priimtas sprendimas nuo 2025-01-01
likviduoti UAB "Respectiv", įmonės kodas 304185599, Vilnius, Blindžių g. 7, LT-08111.

- - -

UAB "SHANI", kodas 111827269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 19, LT-03141
Pranešimo Nr. 6909128

Vienintelio akcininko sprendimu Nr. 25/03 nuspręsta nuo 2025m balandžio mėn. 1d. likviduoti UAB "SHANI", įm. k.:
111827269, buveinės adresas Skroblų g. 19, Vilnius.

- - -

UAB Colosseum Real Estate Vilnius, kodas 302703121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 11

Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 39-13, LT-01128
Pranešimo Nr. 6909140

UAB Colosseum Real Estate Vilnius (įmonės kodas: 302703121, adresas: Vilnius, Didžioji g. 39-13, LT-01128)
(duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) vienintelio akcininko sprendimu pradėta likvidavimo
procedūra nuo 2025-03-31, likvidatoriaus kontaktiniai duomenys: +37060837367, info@vikagna.lt
Likvidatorius Agota Rinkevičiūtė.

- - -

MB Astrobox, kodas 306247220
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 6G-8, LT-10308
Pranešimo Nr. 6910830

MAŽOSIOS BENDRIJOS "ASTROBOX" VIENINTELIO NARIO SPRENDIMAS
DĖL MAŽOSIOS BENDRIJOS LIKVIDAVIMO

2025 m. balandžio mėn. 03d.
Vilnius

Aš, Povilas Šarmaitis, a.k. 39003291685, mažosios bendrijos "Astrobox", įmonės kodas 306247220, registruotos
adresu P. Vileišio g. 6G-8, Vilnius, vienintelis narys, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso, Lietuvos
Respublikos mažųjų bendrijų įstatymo ir kitų teisės aktų nuostatomis, priimu šį sprendimą:

1. Likviduoti mažąją bendriją "Astrobox" nuo sprendimo priėmimo dienos.

2. Paskirti likvidatoriumi save, Povilas Šarmaitis.

3. Įpareigoti likvidatorių atlikti visus reikalingus veiksmus mažosios bendrijos likvidavimo procedūrai įgyvendinti, įskaitant
dokumentų pateikimą Registrų centrui ir Valstybinei mokesčių inspekcijai.

4. Patvirtinu, kad mažoji bendrija neturi pradelstų skolų ir įsipareigojimų tretiesiems asmenims.

Povilas Šarmaitis.

- - -

One project, MB, kodas 307041821
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Naujoji g. 1A-3, LT-54450
Pranešimo Nr. 6910831

nuspręsta likviduoti įmonę One project, MB,  307041821.

- - -

Hiring hub internationals, UAB, kodas 306668881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6910833

Informuojame, kad Hiring hub internationals, UAB, (toliau - Bendrovė), kodas 306668881, buveinės adresas Vilnius,
Giedraičių g. 39-R53, LT-09302, apie kurią duomenys tvarkomi VĮ Registrų centro juridinių asmenų registro, likviduojama
2025-04-03 d. visuotinio akcininkų susirinkimo  sprendimu. Dėl išsamesnės informacijos kreiptis: matas@oyso.lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 12

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "AKS konsultacijos", kodas 305284785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6898951

Informuojame, kad uždaroji akcinė bendrovė "AKS konsultacijos" pakeitė savo pavadinimą į uždarąją akcinę bendrovę
"AS Prime Wealth".

Visi kiti bendrovės rekvizitai, įskaitant įmonės kodą, buveinės adresą ir kontaktinius duomenis, išlieka nepakitę.

Šis pavadinimo pakeitimas įsigalioja nuo atitinkamo įrašo Juridinių asmenų registre.

UAB "AS Prime Wealth" tęsia savo veiklą ir įsipareigojimus pagal anksčiau sudarytas sutartis bei įsipareigojimus
klientams, partneriams ir tiekėjams.

Jeigu turite klausimų, prašome susisiekti su mumis įprastais kontaktiniais būdais.

- - -

UAB "Florinus LT", kodas 306628189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 26, LT-09312
Pranešimo Nr. 6905297

Informuojame, kad įmonės UAB FLORINUS LT pavadinimas keičiamas į UAB LEMERCATUS.

- - -

MB "Madebytetis", kodas 305177993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Leičių k., Adomo Mickevičiaus g. 232B, LT-14207
Pranešimo Nr. 6905301

MB "Madebytetis" keičia pavadinimą į MB Mindylab.

1.10 Pertvarkymas

S. Surgelio įmonė, kodas 159697134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Vilkijos k., Vydūno al. 95, LT-54224
Pranešimo Nr. 6905300

S. Surgelio įmonė (įmonės kodas 159697134, buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Vilkijos k., Vydūno
al. 95, duomenys kaupiami VĮ "Registrų centras") 2025 m. kovo 31 d. savininko sprendimu Nr. 2025/03/31 pertvarkoma
į uždarą akcinę bendrovę - UAB Originalūs paminklai, kuri perima visas jos teises, pareigas ir įsipareigojimus. Po



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 13

pertvarkymo veiksiančio juridinio asmens rekvizitai nesikeis. Su UAB Originalūs paminklai įstatais ir kitais su pertvarkymu
susijusiais dokumentais galima susipažinti S. Surgelio įmonės buveinėje darbo dienomis nuo 15.00 iki 17.00 val.

- - -

MB "Sons of metal", kodas 305983949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6909131

Pranešama, kad MB "Sons of Metal" (teisinė forma: mažoji bendrija; juridinio asmens kodas: 305983949; buveinės
adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346, registro tvarkytojas: VĮ Registrų centras) (toliau - Bendrija), pertvarkoma
į uždarąją akcinę bendrovę, kurios pavadinimas baigus pertvarkymo procedūrą bus UAB "Sons of Metal".
Nuo 2025-03-27 su po pertvarkymo veiksiančios UAB "Sons of Metal" steigimo dokumentais ir pertvarkomos Bendrijos
praėjusių trejų finansinių metų metinėmis finansinėmis ataskaitomis galima susipažinti Bendrijos buveinės adresu:
Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346. Esant klausimų dėl pertvarkymo - kreiptis į Bendrijos administraciją el.pašto adresu:
ceo@sonsofmetal.eu.

- - -

MB "Erdenta", kodas 305213126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jadvygos Juškytės g. 38-1, LT-11239
Pranešimo Nr. 6910829

MB "Erdenta" vienintelis narys nusprendė:
- Pertvarkyti MB "Erdenta", juridinio asmens kodas 305213126, iš mažosios bendrijos į uždarąją akcinę bendrovę,
- Po pertvarkymo UAB "Erdenta" buveinė liks įregistruota Jadvygos Juškytės g. 38-1 Vilnius, Lietuvos Respublika.
- Su būsimais UAB įstatais, pertvarkomos mažosios bendrijos finansiniais dokumentais kreditoriai gali susipažinti adresu
Jadvygos Juškytės g. 38-1 Vilnius, Lietuvos Respublika, nuo 2025-04-03 iki 2025-04-09 dienos (imtinai).
Duomenys apie juridinį asmenį saugomi Vilniaus miesto juridinių asmenų registrų centre. Kiti juridinio asmens duomenys
lieka nepakitę.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Morka, UAB, kodas 302562375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Užkanavės g. 84G, LT-00190
Pranešimo Nr. 6898948

Pranešame apie parengtas reorganizavimo sąlygas, pagal kurias UAB "Pietuškių elektra", kuri baigia veiklą, prijungiama
prie UAB "Morka", kuri tęsia veiklą.
Reorganizuojama bendrovė UAB "Pietuškių elektra", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinė Lvivo g. 89A-43,
Vilnius, juridinio asmens kodas 302799374, PVM kodas LT100007388811, juridinių asmenų registras, įstatinis kapitalas
5792 eurų, įstatinis kapitalas visiškai apmokėtas.
Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė UAB "Morka", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinė Užkanavės g.
84G, Palanga, juridinio asmens kodas 302562375, PVM kodas - ne PVM mokėtoja, juridinių asmenų registras, įstatinis
kapitalas 2896 eurų, įstatinis kapitalas visiškai apmokėtas.
Reorganizavimo būdas - prijungimas. Prijungimas vykdomas pagal LR Civilinio kodekso 2.96-2.97 straipsnius, Lietuvos
Respublikos akcinių bendrovių įstatymą: prie UAB "Morka", kuri tęsia veiklą, yra prijungiama UAB "Pietuškių elektra",
kuri baigia veiklą.
Po reorganizavimo pasibaigianti bendrovė UAB "Pietuškių elektra".
Po reorganizavimo veiksianti bendrovė UAB "Morka".
UAB "Pietuškių elektra" teisės ir pareigos pagal sandorius pereina po reorganizavimo tęsiančiai savo veiklą UAB "Morka"
nuo UAB "Pietuškių elektra" išregistravimo iš juridinių asmenų registro momento.
UAB "Morka" buveinėje darbo dienomis galima susipažinti su:
1) UAB "Morka" ir UAB "Pietuškių elektra" reorganizavimo sąlygomis;
2) UAB "Morka" pakeistų įstatų projektu;
3) UAB "Pietuškių elektra" ir UAB "Morka" 3 pastarųjų metų metine finansine atskaitomybe ir tarpine finansine
atskaitomybe.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 14

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Uždaroji akcinė bendrovė "ARSEKA", kodas 121724214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A, LT-02244
Pranešimo Nr. 6909138

2025 m. kovo 31 d. įvykęs eilinis visuotinis  UAB "Arseka" (į. k. 121724214), buveinės adresas: Kirtimų g. 57a, Vilnius,
akcininkų susirinkimas nusprendė paskirstyti 2024 m. UAB "Arseka" pelną ir skirti 0,21 Euro dividendų vienai akcijai.
Dėl dividendų išmokėjimo prašome kreiptis į UAB "Arseka" administracijos vadovą, adresu Kirtimų g. 57a, Vilnius.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Švaros uostas", kodas 304196396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 6B, LT-92252
Pranešimo Nr. 6909132

- - -

MB "Aida Kapočiūtė", kodas 304442905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 2-8, LT-01102
Pranešimo Nr. 6909134

- - -

MB "Investicijų parkas", kodas 304290326
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 6B, LT-92252
Pranešimo Nr. 6909137



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 15

- - -

UAB Tones race, kodas 306399694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piromonto g. 7-61, LT-09219
Pranešimo Nr. 6909141

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB Centrinis Klaipėdos terminalas, kodas 110740441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 40, LT-93239
Pranešimo Nr. 6905293

- - -

UAB "Miško Rasa", kodas 302782019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 105A, LT-76136
Pranešimo Nr. 6905295

- - -

UAB "APOIL", kodas 163347969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Saulėtekio g. 5, LT-91273
Pranešimo Nr. 6909130

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Munduva", kodas 134489339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 13A, LT-49488
Pranešimo Nr. 6909139

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Copistry, kodas 307136461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6909159



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2025-04-03. Vadovas: TAUTVYDAS LUKOŠIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB NI sprendimai, kodas 307136867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 9-43, LT-01113
Pranešimo Nr. 6909160

Įregistravimo data: 2025-04-03. Vadovas: SAULIUS LAUČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Anutecha", kodas 307136881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54, LT-91266
Pranešimo Nr. 6909161

Įregistravimo data: 2025-04-03. Vadovas: PAULIUS ANUŽIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Adgiganten MB, kodas 307136899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 38-35, LT-02116
Pranešimo Nr. 6909162

Įregistravimo data: 2025-04-03. Vadovas: ANDRIUS VENSKŪNAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nordcodeq, kodas 307135886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6909163

Įregistravimo data: 2025-04-03. Vadovas: TOMAS KUBAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gc management MB, kodas 307130960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6909164

Įregistravimo data: 2025-04-03. Vadovas: JOVALDAS LEVICKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Textelita MB, kodas 307135904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Rusakalnio k., Rusakalnio g. 49A, LT-21342
Pranešimo Nr. 6909165

Įregistravimo data: 2025-04-03. Vadovas: ZITA ANDRUŠKEVIČ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 17

- - -

MB Storas auto, kodas 307136810
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Dubravų k., Upelio g. 7, LT-53176
Pranešimo Nr. 6909166

Įregistravimo data: 2025-04-03. Vadovas: ARTŪRAS PAŠKEVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Austramogin", kodas 307135911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6909167

Įregistravimo data: 2025-04-03. Vadovas: DEIVIDAS BARZINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB EQUITAS CAPITAL, kodas 307137008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šumsko g. 124, LT-02196
Pranešimo Nr. 6909168

Įregistravimo data: 2025-04-03. Vadovas: MINDAUGAS SEREDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ledinukai, kodas 307136963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 12-43, LT-49496
Pranešimo Nr. 6909169

Įregistravimo data: 2025-04-03. Vadovas: KRISTINA STARČENKO, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ŠEIMYNA "STEBUKLAS", kodas 307135929
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šatrijos g. 21, LT-76230
Pranešimo Nr. 6909170

Įregistravimo data: 2025-04-03. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia kolegialus valdymo organas.

- - -

MB Atminties akmuo, kodas 307137474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Maneikių k., Pievų g. 14, LT-86200
Pranešimo Nr. 6909171

Įregistravimo data: 2025-04-03. Vadovas: AURELIJA BUTKUVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 18

MB Grožio meka, kodas 307137499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lubinų g. 172, LT-47222
Pranešimo Nr. 6909172

Įregistravimo data: 2025-04-03. Vadovas: DIANA BERNOTAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Couldqol" UAB, kodas 307137983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-114, LT-06145
Pranešimo Nr. 6909173

Įregistravimo data: 2025-04-03. Vadovas: OSVALDAS STROLIA, Direktorius. Akcijų skaičius: 3000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1020 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Aurico", kodas 307136148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Eigirgalos k., Jovarų g. 16, LT-54341
Pranešimo Nr. 6909174

Įregistravimo data: 2025-04-03. Vadovas: IMANTAS BERNOTAVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Kraalt, kodas 307136454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Mokolų sen., Meškučių k., Vytauto g. 66, LT-68129
Pranešimo Nr. 6909175

Įregistravimo data: 2025-04-03. Vadovas: REDAS KUBELSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 30000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Wertas, kodas 307136842
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Berlainių k., Suopių g. 20, LT-54321
Pranešimo Nr. 6909176

Įregistravimo data: 2025-04-03. Vadovas: BENEDIKTAS JUOZAPAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Statybų draugas" MB, kodas 307136970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kadagių g. 11-5, LT-92356
Pranešimo Nr. 6909177

Įregistravimo data: 2025-04-03. Vadovas: SERGEJUS SMIRNOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Aplinkos lyderis, kodas 307136874



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 19

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 82-68, LT-63358
Pranešimo Nr. 6909178

Įregistravimo data: 2025-04-03. Vadovas: GABRIELIUS CIVINSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Inotex, kodas 307136917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 27-6, LT-72283
Pranešimo Nr. 6909179

Įregistravimo data: 2025-04-03. Vadovas: VILMANTAS STANKAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Eitvydo Labdaros ir paramos fondas, kodas 307136931
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vasario 16-osios g. 3-38, LT-65188
Pranešimo Nr. 6909180

Įregistravimo data: 2025-04-03. Vadovas: RAMUTĖ STANKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Raubonių parko pramogos, UAB, kodas 307136995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Joniškėlio g. 49C, LT-39114
Pranešimo Nr. 6909181

Įregistravimo data: 2025-04-03. Vadovas: VALDEMARAS JUOZĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Visa valda", kodas 307135936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 111-53, LT-06120
Pranešimo Nr. 6909182

Įregistravimo data: 2025-04-03. Vadovas: VISVALDAS STRAUKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB ITinzinieriai, kodas 307135950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6909183

Įregistravimo data: 2025-04-03. Vadovas: REMIGIJUS CAPILOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Savitata, kodas 307137481
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 20

Buveinės adresas: Šiauliai, Lelijos Sodų 12-oji g. 47, LT-79213
Pranešimo Nr. 6909184

Įregistravimo data: 2025-04-03. Vadovas: ALINA DON, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Santepro, kodas 307137047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Alesninkų k., Liepiko g. 5, LT-21364
Pranešimo Nr. 6909185

Įregistravimo data: 2025-04-03. Vadovas: VYTAS ČIVILIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Skaitmeninė šypsenos laboratorija", kodas 307135968
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, D. Tarabildienės g. 6, LT-47252
Pranešimo Nr. 6909186

Įregistravimo data: 2025-04-03. Vadovas: ZIGMANTAS BRUŽAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Logileads consulting, MB, kodas 307137976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 18-43, LT-91138
Pranešimo Nr. 6909187

Įregistravimo data: 2025-04-03. Vadovas: TADAS JOGMINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Tyros sruogos, kodas 307137517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 141-10, LT-93204
Pranešimo Nr. 6909188

Įregistravimo data: 2025-04-03. Vadovas: ALEKSANDR KOČETKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Hoxynet", kodas 307137061
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6909189

Įregistravimo data: 2025-04-03. Vadovas: LUKAS POCIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Telektra, kodas 307137079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6909190



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 21

Įregistravimo data: 2025-04-03. Vadovas: ARŪNAS PALEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Beno Žentelio labdaros ir paramos fondas, kodas 307137086
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vepriai, Ežero g. 8, LT-20283
Pranešimo Nr. 6909191

Įregistravimo data: 2025-04-03. Vadovas: EGLĖ ŽENTELIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Fernasolis green", kodas 307137093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6909192

Įregistravimo data: 2025-04-03. Vadovas: FERNANDAS KALINAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Kauno šauliai", kodas 307137549
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6909193

Įregistravimo data: 2025-04-03. Vadovas: PAULIUS TARUTA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Požeminiai įrenginiai", kodas 307137150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 10A-6, LT-44499
Pranešimo Nr. 6909194

Įregistravimo data: 2025-04-03. Vadovas: DOMINYKAS JONUŠKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Miesto judėjimas, kodas 307137168
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 18-4, LT-10321
Pranešimo Nr. 6909195

Įregistravimo data: 2025-04-03. Vadovas: LINAS ŽVYBAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Saulės maniakai, kodas 307137175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 215A, LT-02300
Pranešimo Nr. 6909196

Įregistravimo data: 2025-04-03. Vadovas: TOMAŠ ŠAFRANAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 22

- - -

UAB Ežeruona, kodas 307138035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Kalpokų k. 5A, LT-72118
Pranešimo Nr. 6909197

Įregistravimo data: 2025-04-03. Vadovas: MINDAUGAS VENCKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 14000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Premium auto spa", kodas 307137200
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 10A-6, LT-44499
Pranešimo Nr. 6909198

Įregistravimo data: 2025-04-03. Vadovas: ANDRIUS JANUŠAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Padelio klubas "Sun City Padel", kodas 307136924
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 58-27, LT-78277
Pranešimo Nr. 6909199

Įregistravimo data: 2025-04-03. Vadovas: MARIUS MARTINKUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žemaitijos 9", kodas 307136988
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 9, LT-01134
Pranešimo Nr. 6909200

Įregistravimo data: 2025-04-03. Vadovas: LAURA JURKAUSKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Fedstata, kodas 307135893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Gudelių k., Vilniaus g. 28A, LT-14247
Pranešimo Nr. 6909201

Įregistravimo data: 2025-04-03. Vadovas: ANDREJ FEDOSIUK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Frezukas", kodas 307136949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 47-108, LT-50461
Pranešimo Nr. 6909202

Įregistravimo data: 2025-04-03. Vadovas: EIMANTAS JASINAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 23

MB "Paupio lobis", kodas 307136956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 5-11, LT-01201
Pranešimo Nr. 6909203

Įregistravimo data: 2025-04-03. Vadovas: RŪTA BRAŽINSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Šeimos namelis, kodas 307137015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Nidos-Smiltynės pl. 27-6, LT-93125
Pranešimo Nr. 6909204

Įregistravimo data: 2025-04-03. Vadovas: GEDIMINAS BRAŽIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Arsetum, kodas 307135943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Stadiono g. 15-2, LT-25109
Pranešimo Nr. 6909205

Įregistravimo data: 2025-04-03. Vadovas: KAROLINA SAVICKA, Vadovas. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Šiaurės projektai", kodas 307137022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Būdų k., Pievų g. 24, LT-59450
Pranešimo Nr. 6909206

Įregistravimo data: 2025-04-03. Vadovas: DARIUS MOCKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Paupiukas, kodas 307137054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 20-63, LT-11342
Pranešimo Nr. 6909207

Įregistravimo data: 2025-04-03. Vadovas: EMILIJA MOCKĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Gorlami", MB, kodas 307137104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6909208

Įregistravimo data: 2025-04-03. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB TLM projektai, kodas 307137524



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 24

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Nendrių g. 9, LT-21127
Pranešimo Nr. 6909209

Įregistravimo data: 2025-04-03. Vadovas: LIUDMILA MASTELING, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB EPS Consulting, kodas 307135879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6909210

Įregistravimo data: 2025-04-03. Vadovas: EDVINAS PUSLYS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Pocolane, kodas 307137531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Bitės g. 12A, LT-41152
Pranešimo Nr. 6909211

Įregistravimo data: 2025-04-03. Vadovas: JOVITA ŠTEINBERG-JURKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB, JO&LĖ, kodas 307137990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 29E-25, LT-08467
Pranešimo Nr. 6909212

Įregistravimo data: 2025-04-03. Vadovas: JOLITA NORKŪNIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Svajonių projektai", kodas 307137136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 24-18, LT-10100
Pranešimo Nr. 6909213

Įregistravimo data: 2025-04-03. Vadovas: DIANA BAUBINĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Detalė", kodas 307137143
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 4A-417, LT-10102
Pranešimo Nr. 6909214

Įregistravimo data: 2025-04-03. Vadovas: ROMAN MINCEVIČ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Svirbelis, kodas 307137556
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 6B-46, LT-04134
Pranešimo Nr. 6909215



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 25

Įregistravimo data: 2025-04-03. Vadovas: MARTA ČERNIAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB RE-SPV5, kodas 307138010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Žirgų g. 21, LT-14158
Pranešimo Nr. 6909216

Įregistravimo data: 2025-04-03. Vadovas: INGA RAČEVSKA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Good code, MB, kodas 307138028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 27-12, LT-08467
Pranešimo Nr. 6909217

Įregistravimo data: 2025-04-03. Vadovas: OLEGAS GONČAROVAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Proversita, kodas 307138042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 27A-61, LT-45258
Pranešimo Nr. 6909218

Įregistravimo data: 2025-04-03. Vadovas: MARIJA PUČETAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Europa Group", kodas 124666595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 6A, LT-01303
Pranešimo Nr. 6909143

Išregistravimo data: 2025-04-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Starnetas", kodas 148449251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 46-27, LT-36230
Pranešimo Nr. 6909144

Išregistravimo data: 2025-04-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "SportIN Grupė", kodas 302836100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 22-2, LT-01203
Pranešimo Nr. 6909145

Išregistravimo data: 2025-04-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 26

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Miesto plėtros departamentas, kodas 188701240
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 3, LT-09308
Pranešimo Nr. 6909146

Išregistravimo data: 2025-04-03. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Kultūros, švietimo ir sporto departamento Kultūros ir meno
skyrius, kodas 288717950
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24, LT-01102
Pranešimo Nr. 6909147

Išregistravimo data: 2025-04-03. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Kultūros, sporto ir turizmo departamentas, kodas 288735820
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 3, LT-09308
Pranešimo Nr. 6909148

Išregistravimo data: 2025-04-03. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Švietimo departamentas, kodas 302581016
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 3, LT-09308
Pranešimo Nr. 6909149

Išregistravimo data: 2025-04-03. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Energetikos ir ūkio departamento Miesto ūkio skyrius, kodas
293061490
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19, LT-03219
Pranešimo Nr. 6909150

Išregistravimo data: 2025-04-03. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetės muzikos mokyklos "VIVA VOCE" choro rėmėjų klubas, kodas 301533253
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 170-13, LT-04204
Pranešimo Nr. 6909151

Išregistravimo data: 2025-04-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Ekonomikos ir investicijų departamentas, kodas 301534654
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 3, LT-09308
Pranešimo Nr. 6909152

Išregistravimo data: 2025-04-03. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 27

MB "Vorkiska", kodas 305154927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57, LT-49176
Pranešimo Nr. 6909153

Išregistravimo data: 2025-04-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Lietuvos grožio specialistų federacija, kodas 305664862
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 7, LT-44280
Pranešimo Nr. 6909154

Išregistravimo data: 2025-04-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Individuali įmonė "Gastropub ALT", kodas 305785465
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalniškės g. 7-705, LT-62414
Pranešimo Nr. 6909155

Išregistravimo data: 2025-04-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

MB Nepapasakotos istorijos, kodas 306084937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 17-23, LT-02114
Pranešimo Nr. 6909156

Išregistravimo data: 2025-04-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Disko kebabas", kodas 306290691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Stonų g. 2-31, LT-60143
Pranešimo Nr. 6909157

Išregistravimo data: 2025-04-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

G. Zubricko firma, kodas 165215763
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šventežerio sen., Teizų k., Žalioji g. 2, LT-67201
Pranešimo Nr. 6909158

Išregistravimo data: 2025-04-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Estoty Vilnius, UAB, kodas 303485476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1, LT-07152
Pranešimo Nr. 6910839

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo ir įstatų patvirtinimo (2025-03-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 28

- - -

VšĮ Medinės skulptūros galerija, kodas 307132776
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 288A-33, LT-47164
Pranešimo Nr. 6910840

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-04-01).

- - -

UAB Amikus, kodas 306127420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 22G-19, LT-47185
Pranešimo Nr. 6910841

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-03).

- - -

UAB "Trelo", kodas 300080031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10, LT-04215
Pranešimo Nr. 6910842

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28); Įstatai (2025-03-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-03-28).

- - -

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Vilkpėdės seniūnija, kodas 188650956
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 49-1A, LT-03130
Pranešimo Nr. 6910843

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2025-02-25); Nuostatai
(2025-02-25); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2025-02-25); Įgaliojimas (2025-02-25).

- - -

"Robotiada", asociacija, kodas 305448074
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7, LT-31107
Pranešimo Nr. 6910844

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-04-02); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-03-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2025-03-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 29

- - -

UAB "JPS Ships Supply Service", kodas 300002666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 40-48, LT-95151
Pranešimo Nr. 6910845

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Dauparų terminalas", kodas 304214378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šlapšilės k., Gobergiškės g. 18, LT-96173
Pranešimo Nr. 6910846

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB Arūnas construction, kodas 306311317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57, LT-49176
Pranešimo Nr. 6910847

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus atsistatydinimo ir naujo
paskyrimo (2025-04-02).

- - -

UAB "Eusera", kodas 303474476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 3-72, LT-27115
Pranešimo Nr. 6910848

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-03); Užsienio asmens pasas (2025-04-03).

- - -

UAB "Tikmetas", kodas 302659080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Jovaro g. 51, LT-41121
Pranešimo Nr. 6910849

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 30

- - -

Ažuožerių kaimo bendruomenė, kodas 300518355
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Ažuožerių k., A. Vienuolio g. 1-5, LT-29171
Pranešimo Nr. 6910850

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

211-oji daugiabučio namo Savanorių pr. 222 savininkų bendrija, kodas 124784056
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 222-305, LT-02301
Pranešimo Nr. 6910851

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas (2025-04-01).

- - -

UAB "DU LEO", kodas 150141385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 16-17, LT-62141
Pranešimo Nr. 6910852

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Elroda", kodas 304400016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6910853

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

Socialinių paslaugų įstaigų vadovų asociacija, kodas 305118048
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Gegužinės k., Pakaušių g. 18, LT-38428
Pranešimo Nr. 6910854

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 31

- - -

UAB "VEDEKA", kodas 302301813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mileišiškių Sodų 2-oji g. 19, LT-10211
Pranešimo Nr. 6910855

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB "Ratna", kodas 304984012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 17-16, LT-49194
Pranešimo Nr. 6910856

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Viglija", kodas 305182645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 96-31, LT-20161
Pranešimo Nr. 6910857

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).

- - -

Prienų švietimo pagalbos tarnyba, kodas 300047768
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kauno g. 1A, LT-59147
Pranešimo Nr. 6910858

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR objekto identifikacinio kodo įregistravimo
(2025-04-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-01).

- - -

UAB "Auksitis", kodas 149550851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pavasario g. 7, LT-62212
Pranešimo Nr. 6910859

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 32

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Šilalės skyrius, kodas 176642371
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Sporto g. 16, LT-75133
Pranešimo Nr. 6910860

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

MB Zyp pro, kodas 307015342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 6-R12, LT-05131
Pranešimo Nr. 6910861

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-23 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Alfatelis", kodas 305236153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Pamaišupio k., Bijūnų g. 6, LT-53301
Pranešimo Nr. 6910862

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB Penki lapai, kodas 305597068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Kariotiškių k., Ežero g. 4B, LT-25100
Pranešimo Nr. 6910863

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2025-03-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2025-03-31).

- - -

MB "Stress free solutions", kodas 305891746
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6910864

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 33

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Eskada servisas", kodas 306156094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 43-27, LT-95171
Pranešimo Nr. 6910865

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-31).

- - -

Alytaus regiono pramonės ir verslo asociacija, kodas 306832099
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sakų g. 3, LT-62201
Pranešimo Nr. 6910866

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).

- - -

UAB "Dasme", kodas 301818124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Veteranų g. 2-1, LT-31138
Pranešimo Nr. 6910867

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

VšĮ "nArauti", kodas 302863250
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 21-18, LT-07121
Pranešimo Nr. 6910868

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).

- - -

MB "Enzete", kodas 305661186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Gėlių g. 63, LT-53336
Pranešimo Nr. 6910869

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 34

Kaimo bendruomenė "Gailaičių sodžius", kodas 253274160
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Gailaičių k.
Pranešimo Nr. 6910870

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-02).

- - -

MB "Geosmarto sprendimai", kodas 304271272
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 31, LT-94101
Pranešimo Nr. 6910871

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

MB Durga logistic, kodas 306125519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lankų g. 14, LT-62175
Pranešimo Nr. 6910872

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB "Mildeco", kodas 304958544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Eglių g. 8, LT-54122
Pranešimo Nr. 6910873

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB 2VYMONTA, kodas 302903855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 8 K5-1, LT-35100
Pranešimo Nr. 6910874

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 35

MB Karluks, kodas 306229261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 112-7, LT-49374
Pranešimo Nr. 6910875

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB InnoWay, kodas 302742754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 15-76, LT-12119
Pranešimo Nr. 6910876

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).

- - -

MB "Farmalita", kodas 304101925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-76, LT-06145
Pranešimo Nr. 6910877

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

VšĮ Žvejų klubas Trišakis, kodas 306316830
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ragainės g. 80-5, LT-78109
Pranešimo Nr. 6910878

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

UAB "NIJOSTOMA", kodas 303017431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kunigiškių g. 14-3, LT-27109
Pranešimo Nr. 6910879

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 36

UAB Reveresta, kodas 306324656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6910880

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-23 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB Directix Exchange, kodas 306195617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6910881

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-03).

- - -

MB Varmedis, kodas 306195282
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plukių g. 2, LT-10238
Pranešimo Nr. 6910882

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Druskininkų soliaris", kodas 303467955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Mizarų g. 28A-9, LT-66101
Pranešimo Nr. 6910883

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

Klevo vairavimo mokykla, MB, kodas 306654682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Saulės g. 6, LT-91284
Pranešimo Nr. 6910884

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-05 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 37

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

UAB Nuotolinė IT pagalba, kodas 306706079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6910885

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-19 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-03).

- - -

MB "RVE transportas", kodas 305981866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Šiltnamių g. 15, LT-54477
Pranešimo Nr. 6910886

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

Panevėžio rajono žemės ūkio bendrovė "DEMBAVOS ŠILTNAMIAI", kodas 168558895
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Akacijų g. 11, LT-38185
Pranešimo Nr. 6910887

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Sporto klubas "Florijonas", kodas 171754797
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Pramonės pr. 2, LT-90115
Pranešimo Nr. 6910888

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-02).

- - -

UAB "L&B Klinika", kodas 302534422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Kauno g. 20, LT-33102
Pranešimo Nr. 6910889



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31); Įstatai (2025-03-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-03-31).

- - -

UAB "Davalda", kodas 300794478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 220, LT-07157
Pranešimo Nr. 6910890

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

LIETUVOS SPINDULINĖS TERAPIJOS SĄJUNGA, kodas 191901169
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 1, LT-08406
Pranešimo Nr. 6910891

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2025-03-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-13); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl
vadovo išrinkimo (2025-03-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2025-03-13).

- - -

MB "Manitoma", kodas 305045931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Daukšių k., Daukšių g. 30, LT-18102
Pranešimo Nr. 6910892

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "The Note", kodas 305883297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6910893

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "AUTOGETRA", kodas 178852347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Pašto g. 50, LT-18218
Pranešimo Nr. 6910894



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-03).

- - -

Endovaskulinių specialistų asociacija, kodas 303207637
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 29, LT-04130
Pranešimo Nr. 6910895

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

UAB "Duomenų tinklas", kodas 304068215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 7-12A, LT-03214
Pranešimo Nr. 6910896

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Sava šypsena", kodas 303517148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštaičių g. 10, LT-44147
Pranešimo Nr. 6910897

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-03).

- - -

MB Sculptus, kodas 307054021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 4-248, LT-04331
Pranešimo Nr. 6910898

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-12-30 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 40

MB "Juvenita", kodas 306986987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6910899

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-09 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB "Risala", kodas 305587704
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 164-72, LT-50143
Pranešimo Nr. 6910900

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sunkdeta", kodas 134472585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 31, LT-52167
Pranešimo Nr. 6910901

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Altrina", kodas 304766953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6910902

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).

- - -

UAB Meridsol, kodas 307113847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6910903

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 41

Karo paveldo muziejus "Atominis bunkeris", VšĮ, kodas 304169837
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164A, LT-47173
Pranešimo Nr. 6910904

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).

- - -

Nayax Europe UAB, kodas 304891914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17, LT-10312
Pranešimo Nr. 6910905

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Valdybos posėdžio protokolo išrašas
(2025-04-01); Užsienio asmens pasas (2025-04-01).

- - -

UAB NI sprendimai, kodas 307136867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 9-43, LT-01113
Pranešimo Nr. 6910906

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).

- - -

MB "Klinkerio vilkai", kodas 306420697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lūžų g. 5-62, LT-95239
Pranešimo Nr. 6910907

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Sprendimas (2025-04-02).

- - -

MB "Dvi galvos", kodas 305994372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 18-27, LT-09212
Pranešimo Nr. 6910908

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

UAB "Bonustrans", kodas 304778382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 16-2, LT-07195
Pranešimo Nr. 6910909



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).

- - -

MB "Dentex bonus", kodas 305250434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Lazdynų g. 6, LT-54120
Pranešimo Nr. 6910910

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

VšĮ Viršuliškių Samana, kodas 307136632
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mykolo g. 10-9, LT-01124
Pranešimo Nr. 6910911

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).

- - -

UAB "Brandlit", kodas 305816099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalioji g. 17-1, LT-08111
Pranešimo Nr. 6910912

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).

- - -

UAB "Amor LT", kodas 304538597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6910913

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB Muitek, kodas 306163427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 43

Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 60, LT-91108
Pranešimo Nr. 6910914

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-04-03).

- - -

UAB "Dinira", kodas 303560352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gižų sen., Gižų k., Kęstučio g. 14, LT-70315
Pranešimo Nr. 6910915

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB "Tretekas", kodas 304698000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 74-51, LT-76195
Pranešimo Nr. 6910916

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB "Mintrafina", kodas 305715965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79D-37, LT-06122
Pranešimo Nr. 6910917

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB "Šmutkių rojus", kodas 305504288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, M. ir J. Yčų g. 3, LT-41136
Pranešimo Nr. 6910918

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 44

Uždaroji akcinė bendrovė "DEBETAS", kodas 182821635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnai, Paupio g. 6, LT-20347
Pranešimo Nr. 6910919

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB Parrada, kodas 306623719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 5-23, LT-93156
Pranešimo Nr. 6910920

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Nuostatai (2025-04-03); Sprendimas
(2025-04-03).

- - -

ADEPT LT, UAB, kodas 302874581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jūratės g. 4-8, LT-10311
Pranešimo Nr. 6910921

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-03).

- - -

VSPC, UAB, kodas 302853391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 8, LT-91204
Pranešimo Nr. 6910922

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).

- - -

J. Zemblio individuali įmonė, kodas 184238567
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Eglyno g. 3, LT-28217
Pranešimo Nr. 6910923

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autometropolė", kodas 304789400



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 45

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Žvirbulių g. 4, LT-85111
Pranešimo Nr. 6910924

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).

- - -

MB "Tvarus būstas", kodas 306291035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 38, LT-94101
Pranešimo Nr. 6910925

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "MS projektas", kodas 305477236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Saulės g. 34, LT-91273
Pranešimo Nr. 6910926

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Viklis", kodas 304429256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Užusalių k., Girelių g. 10A, LT-55333
Pranešimo Nr. 6910927

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Alonteka", kodas 304576893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3, LT-81107
Pranešimo Nr. 6910928

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 46

kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Vakarų pakrantė", kodas 304399101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 48-316, LT-03229
Pranešimo Nr. 6910929

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).

- - -

Sakmė LT, MB, kodas 305733664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 45A-15, LT-08440
Pranešimo Nr. 6910930

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Sostinės kotedžai", kodas 304401965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Ubiškių k., Liepų g. 8, LT-21267
Pranešimo Nr. 6910931

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-29); Akcininkų sprendimas (2025-03-29).

- - -

VšĮ "Via Animus", kodas 306133195
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 1A-1, LT-87112
Pranešimo Nr. 6910932

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

MB Fiskaristas, kodas 306404789
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kunigiškių g. 12-38, LT-27109
Pranešimo Nr. 6910933

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB RAL Metal, kodas 301245557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Naujoji g. 2, LT-97157
Pranešimo Nr. 6910934

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Marškonė"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Įstatai (2025-04-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-04-01).

- - -

MB "IT remontas", kodas 306012610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6910935

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

UAB "Bildresta", kodas 303020356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 7, LT-62175
Pranešimo Nr. 6910936

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-04-03).

- - -

UAB "Godelita", kodas 306624194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 108A-14, LT-50380
Pranešimo Nr. 6910937

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "GBY group", kodas 306830568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 30-4, LT-72320



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 48

Pranešimo Nr. 6910938

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Įstatai (2025-04-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-04-01); Turto vertinimo ataskaita (2025-04-01); Turto vertinimo ataskaita (2025-04-01).

- - -

UAB "Truks trans", kodas 307118716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6910939

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-29); Įstatai (2025-03-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-03-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2025-03-29).

- - -

MB RILUNART, kodas 306140236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Dariaus ir Girėno g. 21, LT-59426
Pranešimo Nr. 6910940

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB "Neuronet", kodas 306731520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 13-10, LT-92331
Pranešimo Nr. 6910941

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-23 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

"Augaflora", UAB, kodas 305660433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavo sen., Tickinų k., Ablingos g. 20, LT-96304
Pranešimo Nr. 6910942

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).

- - -

LTL Kredito unija, kodas 302791356
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 18, LT-09238



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 6910943

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Pranešimas / Pranešimas apie
atsistatydinimą iš valdybos narių. (2025-04-03).

- - -

Mantingos labdaros ir paramos fondas, kodas 300664698
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 9-1, LT-68308
Pranešimo Nr. 6910944

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos Joniškio skyrius, kodas 157686872
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 4, LT-84124
Pranešimo Nr. 6910945

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

MB Klinkerio fasadai, kodas 306505585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižuvėlės aklg. 7-2, LT-47222
Pranešimo Nr. 6910946

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB LAXSHMI, kodas 305716896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6910947

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 50

UAB Vilmi, kodas 306445266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6910948

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-31); Reorganizavimo sąlygos (2025-03-31).

- - -

UAB "Ductum", kodas 305259892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Brinkiškių k., Žalumos 6-oji g. 4, LT-14229
Pranešimo Nr. 6910949

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Sorenta LT", kodas 304143550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Dabintos g. 11-58, LT-66111
Pranešimo Nr. 6910950

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Biržų rajono automobilių sporto klubas "Signalitas", kodas 300557778
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vėjo g. 9C-15, LT-41153
Pranešimo Nr. 6910951

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-03).

- - -

UAB VVE Invest, kodas 307045652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 10, LT-51261
Pranešimo Nr. 6910952

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-03-26); Įstatai (2025-03-26);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2025-03-26); Sutartis (2025-03-26).

- - -

MB Roko garažas, kodas 305907360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 51

Buveinės adresas: Mažeikiai, Tylioji g. 32-31, LT-89307
Pranešimo Nr. 6910953

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Švč. Nekaltosios Mergelės Marijos Tarnaičių Kongregacija, kodas 292051970
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sodų g. 10, LT-35209
Pranešimo Nr. 6910954

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-01).

- - -

Teisėsaugininkų motociklininkų asociacija "MEMEL AMBER KNIGHTS", kodas 305907531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 6, LT-91154
Pranešimo Nr. 6910955

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-03).

- - -

MB "RAMIS group", kodas 307002900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 73-31, LT-92305
Pranešimo Nr. 6910956

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Stokker Finance, UAB, kodas 303026868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 5, LT-49179
Pranešimo Nr. 6910957

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 52

MB "Autosignis", kodas 305538059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rugiagėlių g. 3, LT-62235
Pranešimo Nr. 6910958

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Daugiabučio namo Baltijos pr. Nr. 71, Klaipėdoje, savininkų bendrija, kodas 301223571
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 71-28, LT-94124
Pranešimo Nr. 6910959

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo pakeitimo (2025-04-01); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2025-03-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2025-03-25).

- - -

Klaipėdos parašiutininkų klubas, kodas 193210848
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 15-36, LT-95186
Pranešimo Nr. 6910960

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).

- - -

MB "Vaimana", kodas 304066755
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 39A-6, LT-78262
Pranešimo Nr. 6910961

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Grakštuolė", kodas 303420959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Švyturio g. 8, LT-48423
Pranešimo Nr. 6910962

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-04-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 53

- - -

MB "Komunikacija su 0 pasiteisinimų", kodas 306158622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 15-16, LT-03162
Pranešimo Nr. 6910963

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB Reloe, kodas 305579579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6910964

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Reloe); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2025-04-01); Įstatai (2025-04-01); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę
bendrovę (2025-04-01); Įgaliojimas (2025-04-01).

- - -

VšĮ "GRUPINĖS PSICHOTERAPIJOS NAMAI", kodas 300887904
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Gimnazijos g. 5-6, LT-41141
Pranešimo Nr. 6910965

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).

- - -

Lietuvos socialinių inovacijų klasteris, kodas 305613437
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Augustinų g. 4, LT-01127
Pranešimo Nr. 6910966

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB EGVELDA, kodas 305642271
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6910967

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 54

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gikra", kodas 165828912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Patašinės sen., Patašinės k.
Pranešimo Nr. 6910968

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "SIMO RATAI", kodas 148359779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 4, LT-35114
Pranešimo Nr. 6910969

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vesta", kodas 155501321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 5, LT-31225
Pranešimo Nr. 6910970

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-03).

- - -

Brolis Defence Group, UAB, kodas 305238460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 73, LT-14259
Pranešimo Nr. 6910971

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31); Įstatai (2025-03-31); Akcininkų
sprendimas (2025-03-31).

- - -

UAB "Liaras", kodas 300553356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 111-11, LT-05203
Pranešimo Nr. 6910972

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 55

kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Baginta", kodas 306420779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Lėlių k., Lėlių g. 6, LT-33157
Pranešimo Nr. 6910973

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-01).

- - -

MB "Geomark", kodas 305999355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, S. Nėries g. 41-2, LT-90167
Pranešimo Nr. 6910974

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Protokolas / Narių susirinkimo
protokolas (2025-04-03).

- - -

Lietuvių kalbos ir kultūros centras, VšĮ, kodas 304467239
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 11-15, LT-01122
Pranešimo Nr. 6910975

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).

- - -

MB "Žemės darbai", kodas 306179940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Topolių g. 24, LT-42122
Pranešimo Nr. 6910976

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Bendruomenė "Baltų saulė", kodas 305795769
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Dovainonių k., Eglių g. 4, LT-56341
Pranešimo Nr. 6910977

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-01);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 56

- - -

MB Baldukas, kodas 306069344
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Kaniūkų k., Apynių g. 10, LT-64104
Pranešimo Nr. 6910978

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

"Ambanas", MB, kodas 305947390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6910979

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB "ARG Valda", kodas 303029469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Bendorėlių 1-oji al. 31, LT-14196
Pranešimo Nr. 6910980

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

MB "Buhalteriukas", kodas 304166606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Gabrio g. 46, LT-53265
Pranešimo Nr. 6910981

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

VšĮ KYBARTŲ JAUNIMAS, kodas 304183534
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Suvalkijos g. 17, LT-70427
Pranešimo Nr. 6910982

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 57

- - -

UAB "Rudgrūdėlė", kodas 307021968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6910983

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-06 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).

- - -

UAB "Neivita", kodas 303233938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 27-131, LT-03143
Pranešimo Nr. 6910984

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MODERNI VALDA", kodas 300974608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaivorykštės g. 9-6, LT-02166
Pranešimo Nr. 6910985

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).

- - -

MB Gostbildas, kodas 305880582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6910986

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Pilatus LT", kodas 304197402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 127-3, LT-93213
Pranešimo Nr. 6910987

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 58

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).

- - -

MB Elektrofit, kodas 306211295
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Girininkų k., Knygnešio Petro Varkalos g. 2, LT-46169
Pranešimo Nr. 6910988

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė T. Milvydas ir partneriai, kodas 183225175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 43B, LT-20126
Pranešimo Nr. 6910989

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).

- - -

UAB Vilties poliklinika, kodas 141939669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 11, LT-91135
Pranešimo Nr. 6910990

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Kurklių Šv. Jurgio parapija, kodas 291255190
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Kurklių I k.
Pranešimo Nr. 6910991

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "USP Baltics", kodas 301532767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-92, LT-09319
Pranešimo Nr. 6910992

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 59

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-04-03).

- - -

UAB "Bengalas", kodas 304642425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Malūnininkų g. 7, LT-92262
Pranešimo Nr. 6910993

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-03).

- - -

Medžiotojų klubas "Sakalas", kodas 183850999
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Degučių k. 9, LT-28424
Pranešimo Nr. 6910994

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB OTION GROUP, kodas 306373518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 39-34, LT-51354
Pranešimo Nr. 6910995

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB "Kk būstas", kodas 305636140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Taujenio g. 23A, LT-52281
Pranešimo Nr. 6910996

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB Fisher Group, kodas 306233231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6910997

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 60

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-03).

- - -

UAB "ULMA CONSTRUCCION BALTIC", kodas 302770757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Girių g. 68, LT-14186
Pranešimo Nr. 6910998

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-01).

- - -

Plungės akademiko Adolfo Jucio progimnazija, kodas 191130079
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 32, LT-90127
Pranešimo Nr. 6910999

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo, kuriuo patvirtinti
steigimo dokumentai (2025-04-02).

- - -

MB "Bautega", kodas 303416366
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Šeimyniškių k., Degutynės g. 13, LT-28112
Pranešimo Nr. 6911000

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ecoella", kodas 305565768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Viškonių k., Ąžuolo g. 16A, LT-20343
Pranešimo Nr. 6911001

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "DH&CO ADVISORS", kodas 304042409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-101, LT-01110
Pranešimo Nr. 6911002

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 61

- - -

UAB "RIMDATEX", kodas 300648181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 18-60, LT-06220
Pranešimo Nr. 6911003

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-30); Įstatai (2025-03-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-03-30).

- - -

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Grigiškių seniūnija, kodas 188674099
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 6, LT-27101
Pranešimo Nr. 6911004

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RJ tactics", kodas 302631914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 59-8, LT-08457
Pranešimo Nr. 6911005

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-03).

- - -

Kooperatyvas "Mūsų Gojus", kodas 302471872
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Ubiškių k. 3, LT-41193
Pranešimo Nr. 6911006

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

UAB "Dinelta", kodas 305651085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 58-4, LT-65158
Pranešimo Nr. 6911007

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 62

- - -

UAB "Brilada", kodas 305002905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6911008

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB "Tinklygista", kodas 306278461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18, LT-76341
Pranešimo Nr. 6911009

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOMEINA", kodas 123944440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 5, LT-01304
Pranešimo Nr. 6911010

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, vadovybės ataskaita (2025-04-03).

- - -

UAB "ARTIVAL", kodas 302975947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Šiaurės g. 31, LT-13264
Pranešimo Nr. 6911011

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "APOIL", kodas 163347969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Saulėtekio g. 5, LT-91273
Pranešimo Nr. 6911012

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo mažinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 63

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Pažyma / SUTIKIMAS dėl juridinio
asmens įstatinio kapitalo mažinimo (2025-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas (2025-04-01).

- - -

UAB Tones race, kodas 306399694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piromonto g. 7-61, LT-09219
Pranešimo Nr. 6911013

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-04-02).

- - -

MB Urban nt, kodas 306435158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 5-5, LT-06224
Pranešimo Nr. 6911014

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Sprendimas / Sprendimas!!!
(2025-04-02).

- - -

Žūklės klubas "Fideris", kodas 302595642
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Kalikstiškių vs., Ąžuolų 18-oji g. 19, LT-14249
Pranešimo Nr. 6911015

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01).

- - -

VšĮ "COLLEGIS", kodas 302468876
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Čiobiškio sen., Čiobiškio k., Vilties g. 1, LT-19194
Pranešimo Nr. 6911016

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-03).

- - -

UAB "Glasneta", kodas 305767894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7-25, LT-48107
Pranešimo Nr. 6911017

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 64

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

MB Teatro svečių namai, kodas 305005207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Muniškių k., Dvaro g. 24, LT-54337
Pranešimo Nr. 6911018

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).

- - -

Rietavo miesto medžiotojų būrelis "Rietavas", kodas 170093841
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Tverų sen., Zorūbų k. 8, LT-90281
Pranešimo Nr. 6911019

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-03-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2025-03-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-31); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2025-03-31).

- - -

MB "Meliorem vitam", kodas 306411082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6911020

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB "Dreveram", kodas 305574742
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kreivasis skg. 18-3, LT-01205
Pranešimo Nr. 6911021

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB "Defo konceptas", kodas 305242081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 27-16, LT-45258
Pranešimo Nr. 6911022



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-04-03).

- - -

UAB "TS projektai", kodas 304171336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Karkazų k., Karkazų g. 4, LT-53296
Pranešimo Nr. 6911023

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB "Dzauto", kodas 305934585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Fabriko g. 17, LT-25121
Pranešimo Nr. 6911024

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Socialinės lyderystės asociacija, kodas 305629886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Merkinės k., Viršutinė g. 1, LT-17278
Pranešimo Nr. 6911025

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-04-02).

- - -

Tauragės apskrities verslininkų asociacija, kodas 193474171
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Televizijos g. 5, LT-72343
Pranešimo Nr. 6911026

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-03).

- - -

Klaipėdos universiteto studentų sąjunga, kodas 141840094
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 84, LT-92294
Pranešimo Nr. 6911027



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-31); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pabradės kartonas", kodas 178993134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Arnionių g. 9, LT-18170
Pranešimo Nr. 6911028

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).

- - -

MB Kaita, kodas 306146659
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Šiaurinė g. 8, LT-81491
Pranešimo Nr. 6911029

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Nuostatai (2025-04-03); Sprendimas
(2025-04-03).

- - -

Bendruomenė "Abipus Peršėkės", kodas 302765906
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškio sen., Gerulių k., Partizanų g. 44, LT-59244
Pranešimo Nr. 6911030

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

Asociacija "Pernakta", kodas 302492891
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 33-9, LT-07132
Pranešimo Nr. 6911031

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-03).

- - -

MB "Black and white LT", kodas 305628396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 2-25, LT-46298



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 6911032

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB "Kavos namai", kodas 304179945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Punios k., Margirio g. 17, LT-64401
Pranešimo Nr. 6911033

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Bona fides", kodas 303417945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6911034

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).

- - -

Šiaulių bitininkų draugija "Spiečius", kodas 193196619
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Švedės g. 53, LT-81491
Pranešimo Nr. 6911035

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Visuotinio narių susirinkimo
protokolo išrašas (2025-04-01); Protokolo išrašas (2025-04-01).

- - -

MB "Machina 0", kodas 305823599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 71-7, LT-52306
Pranešimo Nr. 6911036

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Viešoji įstaiga "AMBER TRUST", kodas 305371973
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 68

Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Inturkės sen., Bambėnų k. 2, LT-33213
Pranešimo Nr. 6911037

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-03).

- - -

UAB ARVOSTA, kodas 304034330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Ežero g. 21-23, LT-64137
Pranešimo Nr. 6911038

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Spelta", kodas 304434125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgių sen., Švaininkų k. 17, LT-38388
Pranešimo Nr. 6911039

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Katinų kaimo gyventojų bendruomenės centras, kodas 168977288
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Katinų k., Paberžių g. 4, LT-38224
Pranešimo Nr. 6911040

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas
(veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

UAB "Altantis", kodas 304416255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3A-2A, LT-01103
Pranešimo Nr. 6911041

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Akcininkų sprendimas (2025-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 69

VšĮ Socialinių iniciatyvų centras "Atvirasis ratas", kodas 148528396
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Strazdo g. 17-2, LT-37467
Pranešimo Nr. 6911042

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORZACAS", kodas 124694388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 59-51, LT-08102
Pranešimo Nr. 6911043

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arsanta", kodas 135144189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 131-33, LT-52312
Pranešimo Nr. 6911044

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).

- - -

UAB "Raškauskas ir Co", kodas 152076865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Antakalnio g. 13-7, LT-66117
Pranešimo Nr. 6911045

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

GP Holographics, UAB, kodas 302639124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6911046

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Gedimino miesto mokykla, kodas 304925206



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 70

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gervėčių g. 4, LT-11350
Pranešimo Nr. 6911047

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31).

- - -

MB "Asiavieta", kodas 305137276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakėnų g. 42, LT-06280
Pranešimo Nr. 6911048

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

Viešoji įstaiga Sostinės krepšinio lyga, kodas 304622376
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 193-8, LT-05210
Pranešimo Nr. 6911049

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-01 iki 2024-08-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-03).

- - -

GPS Capital Markets Europe, UAB, kodas 305629046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26, LT-08131
Pranešimo Nr. 6911050

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "IR muzika", kodas 301534914
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 239-21, LT-05213
Pranešimo Nr. 6911051

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 71

MB "Irstata", kodas 303041382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Kęstučio g. 5, LT-37175
Pranešimo Nr. 6911052

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

Petu MB, kodas 306843359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Sodininkų g. 8, LT-54469
Pranešimo Nr. 6911053

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31); Sprendimas (2025-03-31).

- - -

UAB Shallenger kalbų studija, kodas 305891721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 19-1, LT-94206
Pranešimo Nr. 6911054

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB "Sandoris LT", kodas 304297228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-218, LT-03223
Pranešimo Nr. 6911055

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Rolando Martinkevičiaus individuali įmonė, kodas 302846048
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Giedručių k., Giedručių g. 4, LT-71104
Pranešimo Nr. 6911056

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 72

- - -

ML PILIETINĖS INICIATYVOS, kodas 300150138
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Radvilų g. 17, LT-82177
Pranešimo Nr. 6911057

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-03).

- - -

DP inžinerija, MB, kodas 306127413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ievos Labutytės g. 12-1, LT-06291
Pranešimo Nr. 6911058

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARVILĖ", kodas 125256663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 92, LT-11102
Pranešimo Nr. 6911059

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Asociacija Bendruomeniniai šeimos namai "Svajonė", kodas 305217345
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlis, Vytauto g. 28, LT-39305
Pranešimo Nr. 6911060

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-03).

- - -

MB Zarocloud, kodas 306665294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182, LT-47149
Pranešimo Nr. 6911061

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-22 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 73

- - -

MB "DentalLab", kodas 305610423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Dainavos g. 13-28, LT-67118
Pranešimo Nr. 6911062

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB ASPMEDICA, kodas 304424469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7-51, LT-03158
Pranešimo Nr. 6911063

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).

- - -

MB "Bona lux", kodas 305238179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Paupio g. 7, LT-74208
Pranešimo Nr. 6911064

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Vaikų stalo teniso sporto klubas "Kretingos erelis", kodas 302470560
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 39B, LT-97154
Pranešimo Nr. 6911065

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

UAB Žvėryno odontologijos klinika, kodas 300154663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 25, LT-08115
Pranešimo Nr. 6911066

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 74

Panevėžio jaunimo futbolo klubas "Rožynas", kodas 302502225
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušyno g. 87, LT-37453
Pranešimo Nr. 6911067

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-03).

- - -

Mažoji bendrija Ąžuolo gama, kodas 306023756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 10-28, LT-95250
Pranešimo Nr. 6911068

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Ecorobati, MB, kodas 305706368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pasvalio g. 3, LT-92307
Pranešimo Nr. 6911069

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-04-03).

- - -

MB "Tavo kava", kodas 305434808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Parko g. 14, LT-96384
Pranešimo Nr. 6911070

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Žemkas", kodas 303186246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Keravos k., Ąžuolų g. 5, LT-38131
Pranešimo Nr. 6911071

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Vairas", kodas 150074171
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 75

Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 10-5, LT-63282
Pranešimo Nr. 6911072

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-04-01); Įstatai (2025-04-01);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2025-04-01).

- - -

MB "Automobilių istorijų registras", kodas 304720226
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 38-19, LT-09315
Pranešimo Nr. 6911073

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-01-01 iki 2025-03-18 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2025 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-03); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

MB "Pajūrio tarpininkas", kodas 304928063
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6911074

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB "Dirbu saugiai", kodas 304760295
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 106C-51, LT-09121
Pranešimo Nr. 6911075

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31); Sprendimas (2025-03-31);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-31).

- - -

UAB "Aukso slėnis", kodas 304539247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Melioratorių g. 8A-13, LT-42345
Pranešimo Nr. 6911076

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

R. Dinsmono veterinarinė įmonė, kodas 169183373
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Raubonių k., Alyvų g. 3, LT-39446
Pranešimo Nr. 6911077

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-04-03).

- - -

Viešoji įstaiga Birštono būsto energijos taupymo agentūra, kodas 303025691
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Jaunimo g. 2, LT-59206
Pranešimo Nr. 6911078

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo, kuriuo patvirtinti
steigimo dokumentai (2025-04-01).

- - -

UAB Fortoland, kodas 307120471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogalos sen., Pociūnų k., Pakrantės g. 30, LT-54396
Pranešimo Nr. 6911079

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01).

- - -

Lietuvos ultragarso asociacija, kodas 301767555
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2, LT-08406
Pranešimo Nr. 6911080

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01).

- - -

UAB "Business decisions group", kodas 302591487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-20, LT-01110
Pranešimo Nr. 6911081

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 77

- - -

Marijampolės senjorų ir neįgaliųjų dienos centras "Židinys", kodas 304955263
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Patašinės sen., Pietarių k., Smilgų g. 19, LT-68100
Pranešimo Nr. 6911082

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB "Onoras", kodas 306075767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., A. Mickevičiaus g. 25-1, LT-14103
Pranešimo Nr. 6911083

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

MB Finlora, kodas 306272070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6911084

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).

- - -

UAB "METALINĖ MAGIJA", kodas 305216752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 68-8, LT-31204
Pranešimo Nr. 6911085

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB "Kreditora", kodas 304451975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6911086

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 78

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31); Sprendimas (2025-03-31); Užsienio
asmens pasas (2025-03-31).

- - -

UAB "Azelma", kodas 305555247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6911087

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

UAB "Visionary Analytics", kodas 302740632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6911088

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

MB Tavo momentai, kodas 306151866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Renetų g. 29, LT-91281
Pranešimo Nr. 6911089

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2025-04-01).

- - -

UAB "Molio Motiejukas", kodas 148094359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savitiškio g. 19, LT-37341
Pranešimo Nr. 6911090

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ODIVITA", kodas 141753426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 19, LT-92141
Pranešimo Nr. 6911091



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti / perdavimo akto nepateikė
(2025-04-03).

- - -

UAB "Bestata", kodas 304853041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Platiniškių k., Palvininkų g. 3D-1, LT-14167
Pranešimo Nr. 6911092

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).

- - -

UAB "Darlino transportas", kodas 303420852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laimos g. 9-20, LT-52360
Pranešimo Nr. 6911093

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Tivolina", kodas 302044614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Salupių k., Dailininkų g. 32, LT-55300
Pranešimo Nr. 6911094

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2025-04-03).

- - -

MB Ka veikti, kodas 306164739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 53-46, LT-00134
Pranešimo Nr. 6911095

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-28); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-03-28).

- - -

UAB "Finlona", kodas 305007432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodojo Kelio Sodų g. 19, LT-11309



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 80

Pranešimo Nr. 6911096

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Darginių kaimo bendruomenė "Šilas", kodas 157937068
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kriukų sen., Darginių k.
Pranešimo Nr. 6911097

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita (2025-04-03).

- - -

Daugiabučio namo Sevastopolio g. 5 savininkų bendrija, kodas 145865928
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sevastopolio g. 5, LT-78318
Pranešimo Nr. 6911098

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
įregistravimo (2025-04-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo
(2025-04-01).

- - -

UAB "LVN.LT", kodas 302306746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Sudeikių g. 19-1, LT-28195
Pranešimo Nr. 6911099

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB "Apdailos spektras", kodas 304936302
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 86-51, LT-08414
Pranešimo Nr. 6911100

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2025-04-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-01).

- - -

Geras autas, MB, kodas 305670235



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 81

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7, LT-08111
Pranešimo Nr. 6911101

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Nuostatai (2025-04-01); Sprendimas
(2025-04-01).

- - -

MB "Endobiogama", kodas 304588397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Rūdupio g. 6, LT-53430
Pranešimo Nr. 6911102

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Visagino nevyriausybinis socialinės paramos centras, kodas 155982762
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 15-47, LT-31145
Pranešimo Nr. 6911103

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-31).

- - -

Lietuvos vaikų onkohematologų draugija, kodas 300083497
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 4, LT-08406
Pranešimo Nr. 6911104

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31).

- - -

UAB Baumit, kodas 301525737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 364-26, LT-14188
Pranešimo Nr. 6911105

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

UAB "Peregrine transport solutions", kodas 307126677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Pramonės g. 6A, LT-42150



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 82

Pranešimo Nr. 6911106

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-02).

- - -

MB Vip apdaila, kodas 306533086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Seda, Pušų g. 8, LT-89379
Pranešimo Nr. 6911107

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Giraitės bendruomenė, kodas 304572891
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Topolių g. 5, LT-54310
Pranešimo Nr. 6911108

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAI", kodas 302431842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 109-64, LT-12141
Pranešimo Nr. 6911109

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).

- - -

MB Me&You.lt, kodas 305731186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironiškių g. 23, LT-48183
Pranešimo Nr. 6911110

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB Kd numas, kodas 306227627



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 83

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liaudies g. 1-43, LT-57410
Pranešimo Nr. 6911111

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-20 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Auksinis taškas", kodas 306264547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Senkelio g. 18A, LT-89126
Pranešimo Nr. 6911112

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB Marineks-lt, kodas 306696375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Kalvų g. 3, LT-92284
Pranešimo Nr. 6911113

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-04 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB "Eliskaita", kodas 304701603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 263B-28, LT-05265
Pranešimo Nr. 6911114

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Sudokas", kodas 304863352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 146, LT-68108
Pranešimo Nr. 6911115

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 84

MB "Karete", kodas 305913630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 54-28, LT-45280
Pranešimo Nr. 6911116

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

MB Elektra 24, kodas 306237393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 55-2, LT-36101
Pranešimo Nr. 6911117

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB Šviesoje, kodas 305919601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ceikinių g. 11-22, LT-09322
Pranešimo Nr. 6911118

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Runovita", kodas 301103547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, M. K. Čiurlionio g. 59-2, LT-65218
Pranešimo Nr. 6911119

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Atranka ir vertinimas", kodas 305740438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karo Ligoninės g. 19-2, LT-44352
Pranešimo Nr. 6911120

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-04-03).

- - -

UAB TUMONT service, kodas 304421793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šaltalankių g. 2, LT-76217
Pranešimo Nr. 6911121

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).

- - -

"VFS LT", UAB, kodas 302567059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 9, LT-02121
Pranešimo Nr. 6911122

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2025-04-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-01); Valdybos sprendimas / Dėl
valdybos pirmininko ir vadovo išrinkimo (2025-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo
(2025-04-01); Užsienio valstybės registro išrašas (2025-04-01); Įgaliojimas (2025-04-01); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2025-04-01); Užsienio asmens pasas (2025-04-01).

- - -

UAB "Galantrija", kodas 303284270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 47-28, LT-27122
Pranešimo Nr. 6911123

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Baltijos padangos tau", kodas 303214375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Račių g. 1, LT-03154
Pranešimo Nr. 6911124

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 86

MB Plaukų dizainas, kodas 306630699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6911125

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB Baldų projektuotojas, kodas 306731805
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 19-1, LT-10318
Pranešimo Nr. 6911126

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-24 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB "Kuriam namus", kodas 306106796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Puskelnių k., Pakraščio g. 50, LT-68102
Pranešimo Nr. 6911127

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB Gėritas, kodas 305533891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-48, LT-91187
Pranešimo Nr. 6911128

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA ALOYZO JANČORO VIDEOANTOLOGIJA, kodas 124012859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Vanaginės g. 453
Pranešimo Nr. 6911129

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 87

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

VšĮ "Teorema teatras", kodas 302895472
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 2-31, LT-92118
Pranešimo Nr. 6911130

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-03).

- - -

UAB "Pocita", kodas 300638970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 19B-20, LT-02106
Pranešimo Nr. 6911131

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

VšĮ Gimnastikos klubas, kodas 303532381
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 12A-105, LT-07194
Pranešimo Nr. 6911132

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

Lietuvai pagražinti draugijos Radviliškio rajono skyrius, kodas 193196238
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 8, LT-82174
Pranešimo Nr. 6911133

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-03).

- - -

VšĮ "Kala bangą", kodas 305144413
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 7-13, LT-91230
Pranešimo Nr. 6911134

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 88

- - -

Švietimo psichologų asociacija, kodas 307040018
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89-32, LT-08104
Pranešimo Nr. 6911135

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-30).

- - -

MB "Odos balansas", kodas 305651893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Veteranų g. 15-1, LT-38175
Pranešimo Nr. 6911136

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB "Saugus Kaunas", kodas 304106648
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 151-21, LT-50174
Pranešimo Nr. 6911137

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB Klaipėdos rentvėjus, kodas 305966661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 8, LT-03151
Pranešimo Nr. 6911138

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klaipėdos r. Dovilų pagrindinė mokykla, kodas 191788593
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Klaipėdos g. 35, LT-96222
Pranešimo Nr. 6911139

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2025-03-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2025-03-26); Pranešimas (2025-03-26).

- - -

Medžiotojų klubas "Vieversys", kodas 302497123
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 89

Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimių sen., Juškonių k., Suvalkiečių g. 1, LT-55402
Pranešimo Nr. 6911140

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Enerteka", kodas 307046601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 67, LT-49171
Pranešimo Nr. 6911141

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Baltic Sea Steel, kodas 307086019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Pramonės pr. 6-2, LT-90112
Pranešimo Nr. 6911142

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).

- - -

BALTIC TENNIS & PADEL CLUB, kodas 302786366
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jotvingių g. 11, LT-91261
Pranešimo Nr. 6911143

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).

- - -

MB Durandus, kodas 306962484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Prūdiškių k., Slėnio g. 7, LT-13225
Pranešimo Nr. 6911144

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-26 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Vandens turistai", kodas 136050515
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Siūlų g. 3, LT-45201
Pranešimo Nr. 6911145



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).

- - -

MB Vdgojus, kodas 306460617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Pakapės k., Tytuvėnų g. 1A, LT-80146
Pranešimo Nr. 6911146

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Sprendimas (2025-04-02);
Sprendimas (2025-04-02).

- - -

UAB "Italinox Baltic", kodas 111803930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 10-2
Pranešimo Nr. 6911147

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2025-04-03).

- - -

Sporto komanda "MADPILOTS", kodas 302916048
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 71-42, LT-07164
Pranešimo Nr. 6911148

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

UAB Kingo LT, kodas 307128653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 74-37, LT-76195
Pranešimo Nr. 6911149

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01).

- - -

Biržų rajono motoklubas "Agaras", kodas 154869765
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Agaro g. 37, LT-41110
Pranešimo Nr. 6911150

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 91

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

Kazimiero Motiekos labdaros ir paramos fondas, kodas 305915065
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333, LT-01110
Pranešimo Nr. 6911151

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "Kazimiero Motiekos fondas"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; valdybos pirmininko; Nevyriausybinė organizacija; valdybos
narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl labdaros ir paramos fondo įstatų ir duomenų
įregistravimo (2025-03-31); Įstatai (2025-03-31); Dalininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2025-03-31); Įgaliojimas
(2025-03-31).

- - -

UAB Goodpoint, kodas 302658060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulėgrąžų g. 26, LT-46326
Pranešimo Nr. 6911152

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB "Erika Naujokienė", kodas 304877416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 120E, LT-76206
Pranešimo Nr. 6911153

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Paslaugų aljansas", kodas 302546759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Šventininkų k., Draugystės g. 14, LT-21156
Pranešimo Nr. 6911154

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Ekologijos vizija", kodas 300602351
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 273, LT-50131
Pranešimo Nr. 6911155



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01).

- - -

MB Rogran, kodas 306121937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182, LT-47149
Pranešimo Nr. 6911156

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB Dask, kodas 305960085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 112A, LT-44413
Pranešimo Nr. 6911157

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "VALPIRUS", kodas 210709710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55, LT-07191
Pranešimo Nr. 6911158

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

VšĮ "Laimikis.lt", kodas 302462791
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 176-54, LT-08205
Pranešimo Nr. 6911159

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-03-31).

- - -

MB XX Gallery food, kodas 305688055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 3-4, LT-35175
Pranešimo Nr. 6911160

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 93

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Reiservis", kodas 302458309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 67B, LT-36204
Pranešimo Nr. 6911161

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jūrų skautija "Divytis", kodas 193028411
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21A-1, LT-45256
Pranešimo Nr. 6911162

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-04-03).

- - -

MB BIG Projektai, kodas 306961311
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Druskininkų g. 36, LT-62226
Pranešimo Nr. 6911163

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-26 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRŪSIJA", kodas 240085430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 12-58, LT-94216
Pranešimo Nr. 6911164

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).

- - -

UAB "Stilneda", kodas 306350868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Seinų g. 18-9, LT-67114
Pranešimo Nr. 6911165

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 94

- - -

MB "Eduardas ir partneriai", kodas 305647973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirys, Kaštonų g. 9A-4, LT-84382
Pranešimo Nr. 6911166

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

1941 m. sukilimo kolegija, kodas 307127245
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 34-15, LT-08116
Pranešimo Nr. 6911167

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2025-04-03); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-04-03).

- - -

MB "Akimirkos sodas", kodas 305453897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šeštokų g. 33-10, LT-46426
Pranešimo Nr. 6911168

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB Kherson, kodas 306966447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Kooperatyvo g. 17, LT-13263
Pranešimo Nr. 6911169

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

MB Hidrama group, kodas 306318272
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Valstiečių g. 29, LT-89213
Pranešimo Nr. 6911170

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 95

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OŠO VERSLAS", kodas 111771660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6911171

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).

- - -

UAB "Maistas šventei", kodas 302771752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 33-59, LT-76280
Pranešimo Nr. 6911172

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-01).

- - -

MB "Akmens projektai", kodas 306710451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos g. 3-95, LT-78183
Pranešimo Nr. 6911173

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).

- - -

MB "Domra", kodas 306707124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Laukų g. 42, LT-97180
Pranešimo Nr. 6911174

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-20 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB "Optima solutio", kodas 303348050
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6911175

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Sprendimas (2025-04-01).

- - -

MB Energijos broliai, kodas 306266039



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 96

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6911176

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Belfasta", kodas 304874078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 141, LT-11115
Pranešimo Nr. 6911177

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-03-31).

- - -

UAB Alma littera grupė, kodas 306075272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2, LT-08245
Pranešimo Nr. 6911178

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31); Įstatai (2025-03-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-03-31).

- - -

VILNIAUS MIESTO MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "TOLIMĖNAI", kodas 191743032
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 28-9, LT-08331
Pranešimo Nr. 6911179

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Givirtas", kodas 252108940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Seinų g. 99, LT-67113
Pranešimo Nr. 6911180

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Saugumas LT", kodas 302500078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 98, LT-76239



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 6911181

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-03).

- - -

HOSTINGER, UAB, kodas 302710386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 34, LT-03230
Pranešimo Nr. 6911182

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2025-04-01).

- - -

Viešoji įstaiga sporto klubas "Olimpinis ringas", kodas 302939926
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Studentų g. 12-13, LT-14241
Pranešimo Nr. 6911183

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01).

- - -

Sveikos gyvensenos klubas "Anykščių vaivorykštė", kodas 154280044
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 16-7, LT-29115
Pranešimo Nr. 6911184

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).

- - -

UAB "GG LTU S24", kodas 306071174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6911185

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31); Įstatai (2025-03-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-03-31).

- - -

Kauno liaudies dainos klubas "Blezdinga", kodas 193258647
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 10, LT-47484
Pranešimo Nr. 6911186

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 98

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-03).

- - -

Klaipėdos rajono policijos asociacija, kodas 302307079
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 33, LT-96155
Pranešimo Nr. 6911187

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-31).

- - -

Viešoji įstaiga Elektrėnų savivaldybės futbolo akademija, kodas 305586545
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 18A, LT-26109
Pranešimo Nr. 6911188

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-01).

- - -

Naujosios Akmenės Respublikos gatvės daugiabučio namo Nr. 27 savininkų bendrija, kodas 302567753
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 27-59, LT-85178
Pranešimo Nr. 6911189

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-02-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio
asmens likvidavimo (2025-02-11).

- - -

MB TAMADA TRADITION, kodas 307129513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Atžalyno g. 7, LT-14159
Pranešimo Nr. 6911190

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Sprendimas (2025-04-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-03).

- - -

Naujoji Energetikų g. 26 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 305170187
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 26, LT-31227
Pranešimo Nr. 6911191

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 99

Pakeisti duomenys: valdybos narių skaičiaus.

- - -

VšĮ Nojaus fondas, kodas 304154155
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 49, LT-01110
Pranešimo Nr. 6911192

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Padėk Ugnei šypsotis", kodas 306274801
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Joneliškių k., Plento g. 10, LT-28126
Pranešimo Nr. 6911193

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-03).

- - -

Lietuvos rašytojų sąjungos Klaipėdos skyrius, kodas 193434262
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aukštoji g. 9, LT-91246
Pranešimo Nr. 6911194

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-01).

- - -

Širvintų rajono Musninkų medžiotojų klubas, kodas 191530785
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkų sen., Krapiliškių k. 2, LT-19187
Pranešimo Nr. 6911195

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; tarybos; kito organo; revizijos komisijos; Nevyriausybinė
organizacija; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-01);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2025-04-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso ir
įstatų pakeitimo (2025-04-01); Įstatai (2025-04-01).

- - -

UAB "RentExpress", kodas 302636886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 7-14, LT-49258
Pranešimo Nr. 6911196

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 100

kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB Rokmanta, kodas 306244644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vytauto g. 20D, LT-98123
Pranešimo Nr. 6911197

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Sprendimas (2025-04-01).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Agroimpulsas", kodas 275032430
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Butrimonių sen., Jančiūnų k., Parko g. 22, LT-17154
Pranešimo Nr. 6911198

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-03-26).

- - -

Utenos futbolo klubas "Utenio senjorai", kodas 184239473
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 56, LT-28142
Pranešimo Nr. 6911199

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-01).

- - -

Okinos, MB, kodas 306172426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6911200

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31); Sprendimas (2025-03-31).

- - -

MB "Kirveza", kodas 306313777
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 59-1, LT-35112
Pranešimo Nr. 6911201

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 101

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB "Domidus", kodas 132884818
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 55A, LT-48232
Pranešimo Nr. 6911202

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31
Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Kauno "Žalgirio" teniso klubas, kodas 193044230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. ir J. Gravrogkų g. 4, LT-51436
Pranešimo Nr. 6911203

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
dalyvių skaičiaus sumažėjimas; valdybos pirmininko; Nevyriausybinė organizacija; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-03-25); Sprendimas / Dėl asociacijos likvidavimo (2025-03-25); Pranešimas apie juridinio asmens dalyvių
skaičiaus sumažėjimą mažiau nei leidžia įstatymų leidžiamas minimumas (2025-03-25).

- - -

MB "Aksla lt", kodas 305690597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 8-13, LT-93159
Pranešimo Nr. 6911204

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Kartecha", kodas 306300655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 32A, LT-52164
Pranešimo Nr. 6911205

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Sampresas", kodas 304865182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Saulėnų g. 6-1, LT-62324
Pranešimo Nr. 6911206

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 102

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

VšĮ KAUNO LEDO RITULIO KLUBAS, kodas 302561921
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32, LT-44328
Pranešimo Nr. 6911207

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-01).

- - -

UAB "Marvilsta", kodas 303195882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Jano Bulhako g. 13, LT-14173
Pranešimo Nr. 6911208

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).

- - -

MB "FOCUS TRANS", kodas 305587914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6911209

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31).

- - -

UAB Zinzino, kodas 302606327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6911210

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

Kauno krašto neįgaliųjų integracijos ir sporto klubas "Santaka", kodas 191765071
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 45, LT-44307
Pranešimo Nr. 6911211

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 103

- - -

UAB Investavimo valdymo centras, kodas 305533998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18-9G, LT-44296
Pranešimo Nr. 6911212

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Užpelkių medžiotojų būrelis, kodas 191533023
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 41, LT-76213
Pranešimo Nr. 6911213

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31).

- - -

Alfonso Žalio labdaros fondas, kodas 304547888
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 42-2, LT-92238
Pranešimo Nr. 6911214

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31).

- - -

UAB "ATEIK LAIKU", kodas 169293791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Gėlių g. 5-1, LT-39136
Pranešimo Nr. 6911215

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB Baltic frozen logistic solutions, kodas 305903369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 7B-10, LT-44241
Pranešimo Nr. 6911216

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 104

MB "Statos", kodas 306405371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Pušyno g. 21-1, LT-59115
Pranešimo Nr. 6911217

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

MB Maraks, kodas 306143848
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 6-1, LT-06279
Pranešimo Nr. 6911218

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Graikų bendruomenė Lietuvoje "Pontos", kodas 191908523
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 18, LT-08110
Pranešimo Nr. 6911219

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).

- - -

MB "OPUS BENE", kodas 306038135
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vėtrungių g. 7D-3, LT-93128
Pranešimo Nr. 6911220

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB Sopho, kodas 306048617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Danielių g. 6-17, LT-08109
Pranešimo Nr. 6911221

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Sprendimas / Bendrovės visuotinis
akcininkų susirinkimo sprendimas (2025-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 105

UAB "WB transport", kodas 305144993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 15-4, LT-49309
Pranešimo Nr. 6911222

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Įstatai (2025-04-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-04-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2025-04-01).

- - -

MB "Spauda LT", kodas 304548591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Džiuginėnų k., Dvaro g. 6-3, LT-87415
Pranešimo Nr. 6911223

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Vandenio pasaulis", kodas 305177388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6911224

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-04-01); Įgaliojimas (2025-04-01).

- - -

MB "Apelsinų pieva plius", kodas 304082460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6911225

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Logicus", kodas 302577733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 25A, LT-08108
Pranešimo Nr. 6911226

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 106

MB "Vilniaus technologijos", kodas 305365504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Tvenkinio g. 42, LT-14181
Pranešimo Nr. 6911227

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

VšĮ "El Carino", kodas 305860170
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Nemuno g. 9, LT-56336
Pranešimo Nr. 6911228

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01).

- - -

MB "Bigresta", kodas 304742411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Jūrės k., Žilvičio g. 4, LT-69446
Pranešimo Nr. 6911229

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31
Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo (2025-04-01);
Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos pertvarkymo (2025-04-01); Įgaliojimas (2025-04-01).

- - -

MB "Ramova", kodas 306025198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Kumpių g. 8-2, LT-47407
Pranešimo Nr. 6911230

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

Lietuvos arabų arklių augintojų asociacija, kodas 301151759
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Žirgų g. 2, LT-14265
Pranešimo Nr. 6911231

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 107

UAB "Retrasta", kodas 303391500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Račių g. 1, LT-03154
Pranešimo Nr. 6911232

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).

- - -

Marijampolės teatro draugija "Gabija", kodas 151412918
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 2, LT-68297
Pranešimo Nr. 6911233

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2025-04-03); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-04-03).

- - -

MB Tado Šimanskio masažo kabinetas, kodas 304471604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 49A, LT-99135
Pranešimo Nr. 6911234

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB "AECARGO", kodas 306258583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vėjo g. 75, LT-92346
Pranešimo Nr. 6911235

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB Geriausi elektrikai, kodas 306983635
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 70B, LT-44248
Pranešimo Nr. 6911236

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-03 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 108

"DMAR International" MB, kodas 306293837
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Litorinos g. 3, LT-92275
Pranešimo Nr. 6911237

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

Mažoji bendrija Lablombas, kodas 306668486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 56, LT-03135
Pranešimo Nr. 6911238

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Puodžių kaimo bendruomenė, kodas 184844928
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Jakėnų sen., Puodžių k.
Pranešimo Nr. 6911239

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-03).

- - -

MB Deleguok LT, kodas 305658877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6911240

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB Agrobaltic žaibas, kodas 305689520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Šiaulių g. 2C, LT-82143
Pranešimo Nr. 6911241

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 109

- - -

UAB "PROSAPIA", kodas 302655406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pauliaus Širvio g. 16-33, LT-10214
Pranešimo Nr. 6911242

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

Lietuvos statybos inžinierių sąjunga Telšių apskrities bendrija, kodas 193372768
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 14, LT-87133
Pranešimo Nr. 6911243

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).

- - -

Stasio Vainiūno namai, kodas 191962624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 2-41, LT-01102
Pranešimo Nr. 6911244

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-03).

- - -

MB "Sanfita", kodas 305320886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Didžioji g. 60A, LT-45467
Pranešimo Nr. 6911245

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

MB "Miško ratai", kodas 305560543
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Šimonių sen., Puponių II k. 4, LT-40315
Pranešimo Nr. 6911246

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 110

- - -

UAB Architektūros galerija, kodas 304427935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6911247

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).

- - -

MB "Kargasas", kodas 303433052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 136A-14, LT-62175
Pranešimo Nr. 6911248

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB "Finexpertas", kodas 306988479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, B. Sruogos g. 4, LT-59209
Pranešimo Nr. 6911249

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-10 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

VšĮ "Lipame", kodas 305551971
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 4B-26, LT-08241
Pranešimo Nr. 6911250

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).

- - -

MB Smart funding LT, kodas 306005669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 83-56, LT-50364
Pranešimo Nr. 6911251

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 111

- - -

Mažoji bendrija Dmps, kodas 306087118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 7-1, LT-04134
Pranešimo Nr. 6911252

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB Telektra, kodas 307137079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6911253

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Logical capital, kodas 303238561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 44-9, LT-92232
Pranešimo Nr. 6911254

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

182-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "Žirmūnai", kodas 124983617
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 80-18, LT-09126
Pranešimo Nr. 6911255

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; revizijos komisijos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RASMERA", kodas 123925479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 65-53, LT-07163
Pranešimo Nr. 6911256

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Giliogirio bendruomenė, kodas 300860953
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 112

Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Giliogirio k., Šaltinių g. 2, LT-90300
Pranešimo Nr. 6911257

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

UAB Wellgem Biopharma, kodas 305953703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31, LT-08106
Pranešimo Nr. 6911258

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Akcininkų sprendimas (2025-04-02).

- - -

MB Gala projektai, kodas 306705707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ledos g. 30B, LT-54303
Pranešimo Nr. 6911259

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-10 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Teisė eiti", kodas 304446654
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šumsko g. 136, LT-02196
Pranešimo Nr. 6911260

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-03).

- - -

M. Junoko gamybinė-komercinė įmonė, kodas 140623675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav.
Pranešimo Nr. 6911261

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Edeno projektai, kodas 306677688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Kamanų g. 15, LT-53363



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 113

Pranešimo Nr. 6911262

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-07 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Kėdainių Povilo Lukšio šaulių draugija, kodas 306271730
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Padotnuvio k., Draugystės g. 21, LT-58335
Pranešimo Nr. 6911263

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-03).

- - -

MB Artris, kodas 305868231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skatulės g. 14C, LT-06298
Pranešimo Nr. 6911264

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

VšĮ "Svetana", kodas 303759354
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Ažupiečių g. 2C-35, LT-29148
Pranešimo Nr. 6911265

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).

- - -

MB "Homewares", kodas 305980209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Kuosėnų k., Kupos g. 24, LT-40105
Pranešimo Nr. 6911266

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Apylinkių teismų teisėjų sąjunga, kodas 302201581
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 114

Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 8, LT-92129
Pranešimo Nr. 6911267

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-31).

- - -

MB More me, kodas 305670527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Liepų g. 22A-8, LT-21382
Pranešimo Nr. 6911268

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-04-02).

- - -

Ekologiški statybos produktai, UAB, kodas 306302656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9, LT-02190
Pranešimo Nr. 6911269

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).

- - -

Šalčininkų rajono medžiotojų klubas "Suopis", kodas 191396934
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Bažnyčios g. 1, LT-17122
Pranešimo Nr. 6911270

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-03).

- - -

UAB "Elprofis", kodas 303411910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Tauro g. 24, LT-53277
Pranešimo Nr. 6911271

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Akcininkų sprendimas (2025-04-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-01).

- - -

MB "Indot galerija", kodas 306368460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 43A-1A, LT-44288
Pranešimo Nr. 6911272

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 115

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Eika Construction", kodas 125956142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A, LT-03154
Pranešimo Nr. 6911273

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, vadovybės ataskaita (2025-04-03).

- - -

Asociacija "Draugų gyvenvietė", kodas 305921417
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Kankorėžių g. 40E, LT-14186
Pranešimo Nr. 6911274

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-03).

- - -

Saffron Infotech World, UAB, kodas 307068409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6911275

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).

- - -

VšĮ Pasitikiu Tavimi, kodas 305906618
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 26-8, LT-01203
Pranešimo Nr. 6911276

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01).

- - -

UAB HSC Property, kodas 305268610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32, LT-06158
Pranešimo Nr. 6911277

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 116

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Akcininkų sprendimas (2025-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amokit", kodas 302571029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Raštikio g. 12, LT-50130
Pranešimo Nr. 6911278

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).

- - -

UAB "Knauss Group", kodas 307112250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6911279

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Golderna").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Įstatai (2025-04-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2025-04-01).

- - -

H-fasader Baltic UAB, kodas 302480330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aviacijos g. 26, LT-77103
Pranešimo Nr. 6911280

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

UAB "Nuotekana", kodas 304989486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Palangos g. 47, LT-76192
Pranešimo Nr. 6911281

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "GEOMETRA", kodas 160297055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A, LT-51183
Pranešimo Nr. 6911282

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 117

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Subrangovas", kodas 304924022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 65B-6, LT-44304
Pranešimo Nr. 6911283

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31); Sprendimas (2025-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATVEŽA", kodas 300631762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 97-6, LT-05252
Pranešimo Nr. 6911284

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).

- - -

Baltijos šalių verslo atsparumo vadovų asociacija, kodas 306989588
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Karaimų g. 67, LT-21104
Pranešimo Nr. 6911285

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-03-31).

- - -

UAB Palemono Grupė, kodas 306258747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 10-13, LT-49407
Pranešimo Nr. 6911286

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB Laimingos dovanos, kodas 306097692
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 103, LT-11351
Pranešimo Nr. 6911287

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 118

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2025-03-31).

- - -

Jadagonių piliakalnio bendruomenė, kodas 302663246
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Jadagonių k.
Pranešimo Nr. 6911288

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-03).

- - -

MB Santepro, kodas 307137047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Alesninkų k., Liepiko g. 5, LT-21364
Pranešimo Nr. 6911289

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Savitata, kodas 307137481
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lelijos Sodų 12-oji g. 47, LT-79213
Pranešimo Nr. 6911290

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Motociklininkų klubas "Svetimi", kodas 304423545
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 14, LT-27101
Pranešimo Nr. 6911291

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31).

- - -

Lietuvos Techninės Priežiūros Inžinerijos Asociacija, kodas 302507592
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-54, LT-03116
Pranešimo Nr. 6911292

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-12-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-03).

- - -

Asociacija Bičiulių teniso klubas, kodas 305559498
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 119

Buveinės adresas: Vilnius, Marcelės Kubiliūtės g. 7, LT-04224
Pranešimo Nr. 6911293

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-03).

- - -

MB "Rj projektai", kodas 305712385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Stumbro g. 16-2, LT-53277
Pranešimo Nr. 6911294

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vezzali Europe", kodas 306794969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6911295

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-30 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-03).

- - -

Parko g. 23-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148453488
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 23, LT-37322
Pranešimo Nr. 6911296

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-31).

- - -

Utenos seniūnijos bendruomenė, kodas 300070635
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Biliakiemio k., Jono Asminavičiaus g. 16, LT-28435
Pranešimo Nr. 6911297

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

Druskininkų kredito unija, kodas 110090118
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 120

Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 111, LT-66161
Pranešimo Nr. 6911298

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Kredito unijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB "Sightcode", kodas 306107738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., Purienų g. 14-1, LT-53214
Pranešimo Nr. 6911299

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SALIVA", kodas 145205142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68, LT-76233
Pranešimo Nr. 6911300

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2025-04-02).

- - -

MB Lazerinės odontologijos akademija, kodas 306376293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 27E-29, LT-49449
Pranešimo Nr. 6911301

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB Europos Sąjungos paramos centras, kodas 305068435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-18, LT-09235
Pranešimo Nr. 6911302

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 121

UAB Simu engineering services, kodas 306649653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-338, LT-08355
Pranešimo Nr. 6911303

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

EZ1 Projects, MB, kodas 306946149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Lakštingalų g. 17, LT-62471
Pranešimo Nr. 6911304

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-08 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB "K4Projektai", kodas 306696717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkai, Darbininkų g. 17-6, LT-71212
Pranešimo Nr. 6911305

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-06 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB Mitrita, kodas 306657454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Bajorų k., Gegučių g. 5, LT-53368
Pranešimo Nr. 6911306

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-10 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

Viešoji įstaiga Energetinių tyrimų institutas, kodas 304920045
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6911307

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 122

- - -

UAB "Antano paslauga", kodas 176502871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, V. Kudirkos g. 19, LT-75135
Pranešimo Nr. 6911308

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB "Jauki tekstilė", kodas 305683033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Dūkštų g. 11, LT-14242
Pranešimo Nr. 6911309

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Apskaitera", kodas 304310871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Klaipėdos g. 2, LT-96225
Pranešimo Nr. 6911310

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Eule Baltics", kodas 307134542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 7-12, LT-51347
Pranešimo Nr. 6911311

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01).

- - -

Rimos Nutautienės įmonė, kodas 135122716
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Uosio g. 58, LT-50143
Pranešimo Nr. 6911312

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Viešoji įstaiga "M Padel" club, kodas 306593101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 123

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Tirkšlių g. 1, LT-89235
Pranešimo Nr. 6911313

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).

- - -

UAB "Statybos vizija", kodas 302507140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savitiškio g. 10F-2
Pranešimo Nr. 6911314

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Transporto inžinerijos dėstytojų asociacija, kodas 305679362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 7-25, LT-95179
Pranešimo Nr. 6911315

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01).

- - -

UAB "Rensas", kodas 304841217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6, LT-03113
Pranešimo Nr. 6911316

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2025-04-01 (2025-04-02).

- - -

UAB "Onlychain Fintech Limited", kodas 305956090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9, LT-01400
Pranešimo Nr. 6911317

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-03); Užsienio asmens pasas (2025-04-03).

- - -

UAB "INVL Asset Management", kodas 126263073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01110
Pranešimo Nr. 6911318



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Valdybos sprendimas (2025-04-01);
Lietuvos banko leidimas (2025-04-01).

- - -

Vilniaus jėzuitų gimnazija, kodas 291812440
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Augustinų g. 5, LT-01127
Pranešimo Nr. 6911319

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Neokon-Baltija", kodas 300586616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 4, LT-04343
Pranešimo Nr. 6911320

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB "Kelialapis svetur", kodas 304842803
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Trakų g. 10, LT-56120
Pranešimo Nr. 6911321

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Meno erdvės", kodas 302779603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 36, LT-10305
Pranešimo Nr. 6911322

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-03).

- - -

VšĮ Klaipėdos rajono amatų centras, kodas 303499458
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnai, Mokyklos g. 2A-2, LT-96273
Pranešimo Nr. 6911323

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 125

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-03).

- - -

Lietuvos heideterjerų augintojų klubas, kodas 306164479
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Viešios g. 4, LT-44105
Pranešimo Nr. 6911324

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-30).

- - -

UAB "Angis life", kodas 306782746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Adomo Mickevičiaus g. 99D-1, LT-14171
Pranešimo Nr. 6911325

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-22 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Šalčininkų rajono Butrimonių žemės ūkio bendrovė, kodas 174929230
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Butrimonių sen., Butrimonių k.
Pranešimo Nr. 6911326

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB "Printpro", kodas 307021295
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79F-25, LT-06122
Pranešimo Nr. 6911327

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-05 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

UAB "ENERGOVITA", kodas 302669929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birelių Sodų 23-ioji g. 20, LT-14268
Pranešimo Nr. 6911328



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-31); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-03-31).

- - -

"Albara", UAB, kodas 302264539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 47-16, LT-35178
Pranešimo Nr. 6911329

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).

- - -

Lietuvos bajorų karališkosios sąjungos Vakarų Lietuvos skyrius, kodas 305160200
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Sodo g. 5, LT-96136
Pranešimo Nr. 6911330

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).

- - -

MB Ferior intima, kodas 305697773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6911331

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).

- - -

Daugiabučio namo Sondeckio g. 22 savininkų bendrija, kodas 301673426
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Sondeckio g. 22, LT-78226
Pranešimo Nr. 6911332

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijos valdomas (-i) pastatas (-ai); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
ir įstatų įregistravimo (2025-03-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-26); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2025-03-26); Įstatai (2025-03-26).

- - -

MB FiT Energy, kodas 306327225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinių g. 5-36, LT-62347
Pranešimo Nr. 6911333

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 127

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "ENG", kodas 136033551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-55, LT-09235
Pranešimo Nr. 6911334

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Nendrės g. 20-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148485710
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nendrės g. 20, LT-36245
Pranešimo Nr. 6911335

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos
pirmininko; Bendrijos valdomas (-i) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2025-03-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-31); Įstatai (2025-03-31); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2025-03-31).

- - -

MB "E-piniginės paslaugos", kodas 306958233
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Marijampolės g. 10, LT-53268
Pranešimo Nr. 6911336

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-24 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

Šiaulių m. teniso klubas "Senas parkas", kodas 293247580
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Lukauskio g. 7, LT-76236
Pranešimo Nr. 6911337

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01).

- - -

MB Vokės vingio alpakos, kodas 305978838
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aleksandro Strauso g. 18, LT-25124
Pranešimo Nr. 6911338



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB Vynvytis, kodas 305561691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 34A, LT-52494
Pranešimo Nr. 6911339

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "LYRA", kodas 141896221
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 14, LT-95234
Pranešimo Nr. 6911340

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-03-21).

- - -

Povandeninės medžioklės klubas "Barakuda LT", kodas 304240451
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Gedimino g. 15A-23, LT-74163
Pranešimo Nr. 6911341

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

UAB "ATENTA", kodas 226388380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 9A-17, LT-03214
Pranešimo Nr. 6911342

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB "Programavimo procesas", kodas 305289138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 22-19, LT-05271
Pranešimo Nr. 6911343

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 129

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB "Gaja gentis", kodas 305905808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radistų a. 13, LT-50116
Pranešimo Nr. 6911344

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

VšĮ "Vaikų žemė", kodas 304774850
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Kvietkinės k., Ežero g. 20, LT-69230
Pranešimo Nr. 6911345

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

UAB "Viritas", kodas 304257867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 13-150, LT-08411
Pranešimo Nr. 6911346

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Visuomeninė organizacija "Girsteitiškio bendruomenės centras", kodas 167613513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkų sen., Girsteitiškio k.
Pranešimo Nr. 6911347

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-03).

- - -

UAB "Desala", kodas 304042163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 130

Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Strūnaičio sen., Naujo Strūnaičio k., Mokyklos g. 24, LT-18131
Pranešimo Nr. 6911348

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-03).

- - -

UAB "Mano medis", kodas 302512493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Beištrakių k.
Pranešimo Nr. 6911349

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-02);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01).

- - -

UAB Dailiai, kodas 305582671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6911350

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Akcininkų sprendimas (2025-04-02).

- - -

MB "Vastata", kodas 306166537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-419, LT-11342
Pranešimo Nr. 6911351

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Mega švara", kodas 305522496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6911352

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 131

UAB J&S LORRY TRANSPORT, kodas 302630417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 79-23, LT-06104
Pranešimo Nr. 6911353

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-03).

- - -

UAB "TRANSNEPA", kodas 305460094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 49-16, LT-92325
Pranešimo Nr. 6911354

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Diabora", kodas 304217100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 10F, LT-51218
Pranešimo Nr. 6911355

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Vėjo ratas", kodas 302254242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k., Mastupio g. 30, LT-88401
Pranešimo Nr. 6911356

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

DNSB "BIG būstas", kodas 302426261
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 141A, LT-94284
Pranešimo Nr. 6911357

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 132

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Verde langai, kodas 306350900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Račių g. 12-1, LT-03156
Pranešimo Nr. 6911358

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Protokolas dėl buveinės adreso keitimo (2025-04-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senjorai", kodas 135035396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 290A, LT-49473
Pranešimo Nr. 6911359

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).

- - -

MB "Dentlabas", kodas 305916594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Drebulių g. 24-2, LT-54307
Pranešimo Nr. 6911360

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Kauno šiuolaikinės penkiakovės klubas "Mustangas", kodas 135596625
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 60-36, LT-48133
Pranešimo Nr. 6911361

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-01).

- - -

UAB "Godamita", kodas 156876534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 1-43, LT-57198
Pranešimo Nr. 6911362

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 133

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-04-03).

- - -

UAB "Opus operis", kodas 303213412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6911363

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2025-04-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-04-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2025-04-01); Įgaliojimas (2025-04-01).

- - -

UAB Sundoalfa, kodas 306045222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-79, LT-03201
Pranešimo Nr. 6911364

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-03).

- - -

"Run-n-drive" MB, kodas 307057715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Perkėlos g. 3, LT-93270
Pranešimo Nr. 6911365

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

Pakiršinio kaimo bendruomenė, kodas 171667171
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Parko g. 8, LT-82297
Pranešimo Nr. 6911366

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių
duomenų įregistravimo (2025-04-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-01); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2025-04-01).

- - -

SENOSIOS MUZIKOS IR ŠOKIO DRAUGIJA "FESTA CORTESE", kodas 193191077
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 11-8, LT-06213
Pranešimo Nr. 6911367



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 134

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

MB MorkAuto, kodas 306970997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6911368

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2025-03-31).

- - -

UAB Trys beržai, kodas 305576985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Pušynėlio g. 15, LT-47412
Pranešimo Nr. 6911369

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Akcininkų sprendimas (2025-04-01).

- - -

UAB "SAUGAS", kodas 302310328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-147, LT-07109
Pranešimo Nr. 6911370

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ramygalos malūnas", kodas 168560437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Kaštonų g. 2, LT-38264
Pranešimo Nr. 6911371

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).

- - -

MB "Metas NT", kodas 306288605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 17-307, LT-03118
Pranešimo Nr. 6911372



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 135

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Eg international investment fund", kodas 305802167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 16, LT-08119
Pranešimo Nr. 6911373

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022
m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).

- - -

MB AUTOMAGIJA LT, kodas 307135669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6911374

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-02); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-04-02).

- - -

UAB "Agista", kodas 305741305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6911375

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).

- - -

MB "Gyvoji psichologija", kodas 305423808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 2-65, LT-08108
Pranešimo Nr. 6911376

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 136

- - -

UAB "MGI trans", kodas 304989397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Marcinkonių g. 18-38, LT-65157
Pranešimo Nr. 6911377

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB Tyrimų laboratorija, kodas 304171076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Guobų aklg. 1I, LT-97120
Pranešimo Nr. 6911378

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS (2025-03-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2025-03-31).

- - -

UAB "Turbita", kodas 303250460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 21, LT-35113
Pranešimo Nr. 6911379

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB "Viltransa", kodas 304716605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Paparčių g. 13, LT-80180
Pranešimo Nr. 6911380

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Baltnordtravel", kodas 306121150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 10A-9, LT-09311
Pranešimo Nr. 6911381

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 137

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB Statro, kodas 306083529
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Varluvos k., Ąžuolyno g. 18, LT-54341
Pranešimo Nr. 6911382

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ratas", kodas 167616242
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Žalioji g. 5, LT-33102
Pranešimo Nr. 6911383

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; Bendrijos valdomas (-i)
pastatas (-ai).
Dokumentai: Įstatai (2025-04-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų
įregistravimo (2025-03-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-27); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2025-03-27).

- - -

UAB "Panevėžio rentvėjus", kodas 304856991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 8, LT-03151
Pranešimo Nr. 6911384

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SQUALIO Lietuva", kodas 300110318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 135, LT-08217
Pranešimo Nr. 6911385

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-01 iki 2024-03-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

STATYBOS INDUSTRIJOS ASOCIACIJA, kodas 120748326
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6911386

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 138

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Visuotinio narių susirinkimo
protokolo išrašas / Pridedama: protokolo išrašas, 2025-03-10 kvietimas-programa, kvietimas išsiųstas el.pašto adresais
- ištrauka pridedama, 2 įgaliojimai (2025-04-02).

- - -

MB Vilma ir kompanija, kodas 305689189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 11-1, LT-08121
Pranešimo Nr. 6911387

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

VšĮ Tauragės mamyčių ir mažylių bendruomenė, kodas 307132477
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Smėlynų g. 6, LT-72311
Pranešimo Nr. 6911388

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).

- - -

UAB Comundo Lithuania, kodas 306255861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 21A, LT-09313
Pranešimo Nr. 6911389

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-03); Užsienio asmens pasas (2025-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTVITA", kodas 123912446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 19-17, LT-05261
Pranešimo Nr. 6911390

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

VšĮ "DO HAPPY", kodas 302291130
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 41-27, LT-07137
Pranešimo Nr. 6911391

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 139

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

UAB "SLS Hydraulics", kodas 302856003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 36-2, LT-09301
Pranešimo Nr. 6911392

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Utenos rajono savivaldybės administracijos Daugailių seniūnija, kodas 188705986
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailiai, Didžioji g. 48, LT-28414
Pranešimo Nr. 6911393

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl Teisės aktų registro objekto identifikacinio kodo
įregistravimo (2025-04-01).

- - -

UAB "Svajonių sala", kodas 304553300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 45, LT-08101
Pranešimo Nr. 6911394

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Vilduja Racing, VšĮ, kodas 306567099
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45A, LT-03202
Pranešimo Nr. 6911395

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31).

- - -

Viešoji įstaiga "Infinity Bumss Telšių teniso klubas", kodas 306880877
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Užgirių k., Klevo Sodų 12-oji g. 5, LT-87418
Pranešimo Nr. 6911396

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 140

- - -

UAB "TNR Kaunas", kodas 300502931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15, LT-51226
Pranešimo Nr. 6911397

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-04-02).

- - -

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Senamiesčio seniūnija, kodas 188649110
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 3-24, LT-01122
Pranešimo Nr. 6911398

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir vadovo duomenų bei buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2025-03-26); Nuostatai (2025-03-26); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2025-03-26); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-03-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2025-03-26); Įgaliojimas (2025-03-26).

- - -

UAB "Enforceshield", kodas 307039507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 9-14, LT-01113
Pranešimo Nr. 6911399

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VICOM", kodas 121098995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodupio g. 11, LT-11329
Pranešimo Nr. 6911400

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2024-01-06 (2025-04-02).

- - -

UAB "Paupio projektas", kodas 304946894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6911401

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-03-28); Įstatai (2025-03-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2025-03-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 141

- - -

MB "Pagrenta", kodas 306267842
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 45-56, LT-08107
Pranešimo Nr. 6911402

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Mažoji bendrija Larksas, kodas 306995826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Šventakiemio g. 51, LT-92376
Pranešimo Nr. 6911403

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-24 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB Losnita, kodas 305968438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6911404

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Sprendimas (2025-04-03).

- - -

ECOVIS ADVISORY LT UAB, kodas 307107253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6911405

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-04-01).

- - -

UAB "Raistenis", kodas 303073088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 38, LT-44241
Pranešimo Nr. 6911406

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 142

MB "Ivasdenta", kodas 305768010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Akacijų g. 20C-9, LT-46423
Pranešimo Nr. 6911407

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB "Buhalteris verslui", kodas 306718583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 60, LT-41118
Pranešimo Nr. 6911408

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-05 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB 011Motors, kodas 306328252
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 26-51, LT-92347
Pranešimo Nr. 6911409

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "RUFAX", kodas 110769311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Joninių g. 17, LT-54354
Pranešimo Nr. 6911410

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Žvejo amunicija, UAB, kodas 306018086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Geležinkelio g. 8A, LT-30134
Pranešimo Nr. 6911411

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Protokolas (2025-04-01); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 143

VšĮ "Švietimo tinklas", kodas 142091064
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 7-2, LT-91201
Pranešimo Nr. 6911412

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).

- - -

MB "Manobusas", kodas 304422169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525, LT-63250
Pranešimo Nr. 6911413

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Sprendimas (2025-04-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-03).

- - -

UAB "Aukmergės baldai", kodas 124940174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kareivinių g. 51A, LT-20184
Pranešimo Nr. 6911414

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Žalio šilo medžiotojų klubas, kodas 193358619
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradės sen., Kločiūnų k., Magūnų g. 38, LT-18185
Pranešimo Nr. 6911415

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).

- - -

MB "Emiks", kodas 305914045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 14-17, LT-95205
Pranešimo Nr. 6911416

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

Stasio Petrausko atminimo įamžinimo labdaros ir paramos fondas, kodas 302577797
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 144

Buveinės adresas: Panevėžys, A. Mackevičiaus g. 13, LT-35168
Pranešimo Nr. 6911417

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2025-03-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-31).

- - -

Utenos rajono savivaldybės administracija, kodas 188710442
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Utenio a. 4, LT-28241
Pranešimo Nr. 6911418

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Griman", kodas 306465201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6911419

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

Mažoji bendrija "VITAtoya", kodas 305601965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Veteranų g. 6-137, LT-31138
Pranešimo Nr. 6911420

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

UAB "Gerada", kodas 300647492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Plento g. 6, LT-54302
Pranešimo Nr. 6911421

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Sumanių tėvų klubas, kodas 307127035
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 145

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Vilniaus g. 6-25, LT-54457
Pranešimo Nr. 6911422

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

Meškeriotojų klubas "Trofėjus", kodas 303530882
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 18-49, LT-85180
Pranešimo Nr. 6911423

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31).

- - -

Birštono viešoji biblioteka, kodas 300101536
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 12, LT-59212
Pranešimo Nr. 6911424

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo, kuriuo patvirtinti steigimo
dokumentai, įrašymo (2025-03-26); Pranešimas / Viešojo juridinio asmens veiklos tikslai (2025-03-26).

- - -

MB "Žaliasis projektas", kodas 305073076
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Vilkaraisčio k., Švenčionių g. 85, LT-15186
Pranešimo Nr. 6911425

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB Slavtrade, kodas 302673938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 133-64, LT-94251
Pranešimo Nr. 6911426

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-04-03).

- - -

UAB "Žemtecha", kodas 304942038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnai, Mindaugo g. 51, LT-39237
Pranešimo Nr. 6911427



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 146

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2025-04-01).

- - -

UAB "Deidvina", kodas 303266404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 30D-34, LT-62123
Pranešimo Nr. 6911428

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB NOVEKA, kodas 306693151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gėlių g. 17-4, LT-91211
Pranešimo Nr. 6911429

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Litbau projects"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31); Įstatai (2025-03-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-03-31).

- - -

UAB "GEOVIKA", kodas 302728092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Vainių k. 3, LT-21108
Pranešimo Nr. 6911430

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).

- - -

UAB "2A investicija", kodas 304076920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, L. Lekavičiaus g. 57, LT-56337
Pranešimo Nr. 6911431

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Akcininkų sprendimas (2025-04-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-03).

- - -

MB "Goldeta", kodas 304866416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 9-29, LT-63177
Pranešimo Nr. 6911432

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 147

kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Grinvest Europe, UAB, kodas 302806915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-9B, LT-01103
Pranešimo Nr. 6911433

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Akcininkų sprendimas (2025-04-01).

- - -

Kauno chorinės dainos moterų klubas "Indraja", kodas 293421230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 19, LT-44310
Pranešimo Nr. 6911434

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-01).

- - -

MB Statinių diagnostika auditas, kodas 306013954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 48-32, LT-03136
Pranešimo Nr. 6911435

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

MB Viliusta msd, kodas 305978770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Žilvičių g. 4-3, LT-54310
Pranešimo Nr. 6911436

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Klaipėdos kultūros fabrikas", kodas 142031277
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 5A, LT-91250
Pranešimo Nr. 6911437

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo, kuriuo patvirtinti
steigimo dokumentai (2025-04-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 148

- - -

UAB "STAKA LT", kodas 305552219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Pušyno g. 20A, LT-65218
Pranešimo Nr. 6911438

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "ANMEDA TECHNA", kodas 301232595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10-705, LT-08345
Pranešimo Nr. 6911439

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB "Filmai ir kvapai", kodas 304200859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 25A, LT-52302
Pranešimo Nr. 6911440

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-04-03).

- - -

UAB Infer, kodas 303057963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Keturiasdešimt Totorių k., Totorių g. 2A, LT-14120
Pranešimo Nr. 6911441

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Go Camper", kodas 306284368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Katyčių sen., Šlaunių k. 3, LT-99227
Pranešimo Nr. 6911442

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 149

BW Technologies, UAB, kodas 305790195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 10A-54, LT-01128
Pranešimo Nr. 6911443

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).

- - -

UAB "Kono pica", kodas 303271579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 17A, LT-57185
Pranešimo Nr. 6911444

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-04-03).

- - -

UAB "Tekora", kodas 305246998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18, LT-76341
Pranešimo Nr. 6911445

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).

- - -

UAB Getaras, kodas 306730888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Jankaus g. 12-25, LT-06237
Pranešimo Nr. 6911446

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

Pakruojo krašto muziejus, kodas 306920720
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Laisvės a. 10, LT-83157
Pranešimo Nr. 6911447

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 150

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-31); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-03-31).

- - -

VšĮ DEMOS kritinės minties institutas, kodas 301696072
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujoji g. 22-16, LT-11114
Pranešimo Nr. 6911448

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01).

- - -

Albert Grod individuali įmonė, kodas 300020116
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mechanikų g. 79-34, LT-02186
Pranešimo Nr. 6911449

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-04-01); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2025-04-01).

- - -

Vietnamo tradicinių kovos menų Niat-Nam klubas "Tan", kodas 181523792
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Bažnyčios g. 11-5, LT-25117
Pranešimo Nr. 6911450

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VINS", kodas 126353318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-51, LT-01102
Pranešimo Nr. 6911451

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-04-03).

- - -

UAB "RYTVA", kodas 303005938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Kantališkių k., Sasnos 2-oji g. 10, LT-69481
Pranešimo Nr. 6911452

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 151

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2025-04-03).

- - -

UAB "Plastic Technology", kodas 304112366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Perkūno g. 3, LT-14186
Pranešimo Nr. 6911453

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-04-01).

- - -

MB Beauty puls, kodas 307021669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Pajūris, Dariaus ir Girėno g. 22-4, LT-75287
Pranešimo Nr. 6911454

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Sprendimas (2025-04-01).

- - -

UAB VILNIAUS ODONTOLOGIJOS KLINIKA, kodas 124612932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 39, LT-09130
Pranešimo Nr. 6911455

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

Kauno jaunimo golfo klubas "Svingas", kodas 135889642
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakraščio g. 22-30, LT-49292
Pranešimo Nr. 6911456

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

Zarasų rajono savivaldybės kultūros centras, kodas 190217015
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vytauto g. 1A, LT-32130
Pranešimo Nr. 6911457

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 152

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-04-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atšaukimo (2025-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIT-INVEST", kodas 121276661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 34A, LT-08106
Pranešimo Nr. 6911458

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas /
naujų valdybos narių rinkimas (2025-04-01).

- - -

Mažoji bendrija "Diržioniškių sodyba", kodas 304632114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Diržioniškių k., Maišiagalos g. 9, LT-19154
Pranešimo Nr. 6911459

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Vaikystės neįgaliųjų draugija "SPINDULĖLIS", kodas 293248910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 61A, LT-78166
Pranešimo Nr. 6911460

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Bitnixie", kodas 306296096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6911461

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).

- - -

UAB "Agatega", kodas 304865175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6911462

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 153

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Greencarrier Consolidators Lithuania UAB, kodas 111822521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 5, LT-92138
Pranešimo Nr. 6911463

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaigora", kodas 135171784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 30, LT-44282
Pranešimo Nr. 6911464

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB "Agilatec", kodas 305742841
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arnavos g. 2, LT-06283
Pranešimo Nr. 6911465

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB CB European group, kodas 306351436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6911466

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-01-01 iki 2025-04-02 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
akcininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

Asociacija Kultūros ornamentai, kodas 304746242
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Radviliškio g. 8-5, LT-35103
Pranešimo Nr. 6911467



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 154

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-03).

- - -

Bio Green, UAB, kodas 302687279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 17A, LT-10306
Pranešimo Nr. 6911468

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-04-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2025-04-01); Įgaliojimas
(2025-04-01).

- - -

MB "Vs 1 projektai", kodas 306696329
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Senojo Turgaus g. 15, LT-00133
Pranešimo Nr. 6911469

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-05 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB "Finset EU", kodas 305779416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 26, LT-44156
Pranešimo Nr. 6911470

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Baraba", kodas 305675428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6911471

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB "Stadma", kodas 305230008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 155

Buveinės adresas: Šalčininkai, Architekto g. 5, LT-17116
Pranešimo Nr. 6911472

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB Montagra, kodas 306054221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 44-7, LT-09301
Pranešimo Nr. 6911473

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Keliautojų klubas "Eitukas", kodas 304229565
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 34-21, LT-25103
Pranešimo Nr. 6911474

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-31).

- - -

MB ANDSTA, kodas 306718569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 36-25, LT-01123
Pranešimo Nr. 6911475

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-05 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB Giedra group, kodas 305985010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Mikališkių k., Pavasario 4-oji g. 10, LT-14205
Pranešimo Nr. 6911476

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Sprendimas (2025-04-03).

- - -

MB "Tikslume", kodas 305415964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 254-10, LT-44110
Pranešimo Nr. 6911477



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 156

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB "ITE Trading", kodas 307136415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Jungėnų k., Rožių g. 1A-5, LT-69319
Pranešimo Nr. 6911478

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Klipščiu ranga, UAB, kodas 307135263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Austėjos g. 1B-6, LT-92350
Pranešimo Nr. 6911479

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

UAB "Euramsta", kodas 303526916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Kampų k., Kampų g. 22, LT-33100
Pranešimo Nr. 6911480

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).

- - -

UAB "Švaros uostas", kodas 304196396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 6B, LT-92252
Pranešimo Nr. 6911481

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-04-01);
Įgaliojimas (2025-04-01).

- - -

UAB BALIKA, kodas 306947571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6911482

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2025-04-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 157

- - -

UAB Vet core, kodas 307101510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratilių g. 10, LT-04123
Pranešimo Nr. 6911483

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Akcininkų sprendimas / Neeilinio
akccininkų susirinkimo protokolas (2025-04-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-02).

- - -

UAB "Grupės projektas trys", kodas 307121096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6911484

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lonona", kodas 307069137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6911485

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31); Akcininkų sprendimas (2025-03-31);
Užsienio asmens pasas (2025-03-31).

- - -

Žilinų Šv. Antano Paduviečio parapija, kodas 191237024
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Jakėnų sen., Žilinų k.
Pranešimo Nr. 6911486

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-03).

- - -

MB "Gytera", kodas 304841142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 39C, LT-76300
Pranešimo Nr. 6911487

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Vilniaus tradicinių kovos menų klubas "Niat-Nam", kodas 191856418
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 8-26, LT-06330



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 158

Pranešimo Nr. 6911488

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-03).

- - -

MB "Ikso grožio namai", kodas 305167223
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gaurės g. 2K, LT-72334
Pranešimo Nr. 6911489

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

VšĮ InTheBaltic, kodas 304704147
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6911490

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

VšĮ Stembridge Horizons, kodas 307118495
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 48, LT-10103
Pranešimo Nr. 6911491

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-03-31).

- - -

S. Surgelio įmonė, kodas 159697134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Vilkijos k., Vydūno al. 95, LT-54224
Pranešimo Nr. 6911492

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo ir vadovo
adreso patikslinimo (2025-03-31); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę
bendrovę (2025-03-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 159

UAB TEAM TEVA TRUCKING, kodas 302577060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 34, LT-02244
Pranešimo Nr. 6911493

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2025-04-03).

- - -

Lietuvos Medžiotojų ir Žvejų Draugijos Trakų skyriaus Trakų miesto medžiotojų būrelis, kodas 191728468
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Mindaugo g. 1-1, LT-21115
Pranešimo Nr. 6911494

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

UAB "Voltaras", kodas 307096643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5, LT-93224
Pranešimo Nr. 6911495

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31).

- - -

MB "Ventos mūras", kodas 303379188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 7-13, LT-78311
Pranešimo Nr. 6911496

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Inomis", kodas 303356556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6911497

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 160

- - -

UAB "ADJUTOR", kodas 300013723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6911498

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB Dėlionių pasaulis, kodas 305743719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 1-19, LT-06226
Pranešimo Nr. 6911499

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Gurmanų šalis", kodas 303438619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 77A, LT-47134
Pranešimo Nr. 6911500

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

ProtiumTech UAB, kodas 307070164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6911501

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01).

- - -

UAB "Agdus", kodas 302249779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 23, LT-91249
Pranešimo Nr. 6911502

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Akcininkų sprendimas (2025-04-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 161

Sodriečių susivienijimas, kodas 302475867
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Maironio g. 6, LT-70110
Pranešimo Nr. 6911503

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-03).

- - -

UAB "Konstrukcijos Lt", kodas 305163901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 67A-64, LT-09112
Pranešimo Nr. 6911504

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).

- - -

UAB Apskaita TAU, kodas 302718365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vasario 16-osios g. 9-1, LT-65191
Pranešimo Nr. 6911505

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB Molėtų prekybos centras, kodas 303084049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 9-5, LT-01131
Pranešimo Nr. 6911506

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo išregistravimą (2025-04-03).

- - -

MB "Monorata", kodas 304638341
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bendrovių g. 9, LT-00147
Pranešimo Nr. 6911507

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 162

- - -

MB "Veeleiz", kodas 305918741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18-455, LT-10306
Pranešimo Nr. 6911508

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Cherry servers", kodas 145747029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 74, LT-78140
Pranešimo Nr. 6911509

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Akcininkų sprendimas (2025-04-03).

- - -

UAB "Biovatas", kodas 303225457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Alytus, Lelijų g. 80A, LT-62146
Pranešimo Nr. 6911510

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Akcininkų sprendimas (2025-04-03).

- - -

MB Knygos ir vynas, kodas 306480089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 11-15, LT-01126
Pranešimo Nr. 6911511

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Nuostatai (2025-04-01); Sprendimas
(2025-04-01).

- - -

OP Corporate Bank plc Lietuvos filialas, kodas 302535257
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 29, LT-08105
Pranešimo Nr. 6911512

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Pranešimas apie užsienio juridinio asmens filialo steigėjo duomenų pasikeitimą (2025-03-28).

- - -

MB "Taurus Solutions Group", kodas 306629070



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 163

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6911513

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "SHANI", kodas 111827269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 19, LT-03141
Pranešimo Nr. 6911514

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-03).

- - -

UAB "Vilrapa", kodas 150074933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Suvalkų g. 52, LT-62121
Pranešimo Nr. 6911515

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALSTEDA", kodas 148262974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savitiškio g. 37, LT-37370
Pranešimo Nr. 6911516

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB Žmogaus savireguliacijos centras, kodas 305151920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltelio g. 28, LT-08424
Pranešimo Nr. 6911517

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 164

UAB La Naya, kodas 304783130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Ąžuolų g. 10-1, LT-14180
Pranešimo Nr. 6911518

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo data 2025--
03-28 (2025-03-31).

- - -

MB "Saya Corp", kodas 304552974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 13-12, LT-01141
Pranešimo Nr. 6911519

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Krepšinio klubas "Ataka", kodas 305420694
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Druskininkų g. 18, LT-68294
Pranešimo Nr. 6911520

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-03).

- - -

UAB "JŪRADENTA", kodas 300612281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Aukštųjų Rusokų vs., Kalno g. 40, LT-14330
Pranešimo Nr. 6911521

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-03).

- - -

UAB "INTER-GAZ LT", kodas 300861293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 19-17, LT-05261
Pranešimo Nr. 6911522

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 165

kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "23 A", kodas 302512568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 6-11, LT-01117
Pranešimo Nr. 6911523

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).

- - -

MB "NT Vystymo kompanija", kodas 306318781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Narėpų k., Garažų g. 2, LT-54470
Pranešimo Nr. 6911524

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

VšĮ "K.ILO idea", kodas 305393208
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, A. Valaičio g. 8, LT-68176
Pranešimo Nr. 6911525

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-03).

- - -

UAB "Gutta Baltic", kodas 300534498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47, LT-02244
Pranešimo Nr. 6911526

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, vadovybės ataskaita (2025-04-03).

- - -

MB Pardavimų Guru, kodas 305471646



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 166

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Grušo g. 6-10, LT-48265
Pranešimo Nr. 6911527

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

KŪB HIR group, kodas 306335663
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6911528

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01).

- - -

UAB Northavn, kodas 305249115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83, LT-92195
Pranešimo Nr. 6911529

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-31).

- - -

MB Roksena, kodas 305675143
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Danilaukos k. 7, LT-42341
Pranešimo Nr. 6911530

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Aeroklubas "Pociūnai", kodas 306382684
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, F. Martišiaus g. 40, LT-59118
Pranešimo Nr. 6911531

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).

- - -

UAB "Miško Rasa", kodas 302782019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 105A, LT-76136
Pranešimo Nr. 6911532



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 167

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl žymos apie įstatinio kapitalo mažinimą išregistravimo (2025-03-31); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2025-03-25).

- - -

UAB "Autobastionas", kodas 166906552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Krucių k.
Pranešimo Nr. 6911533

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

VšĮ "Idėjos LT", kodas 304052079
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 55-25, LT-04219
Pranešimo Nr. 6911534

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Dalininkų sprendimas /
VIENINTELIO DALININKO SPRENDIMO PROTOKOLAS DEL VADOVO KEITIMO (2025-04-01).

- - -

UAB "INTERMUSIC", kodas 300052441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 117-50, LT-06118
Pranešimo Nr. 6911535

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB Mark ID, kodas 305098955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6911536

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-04-02).

- - -

"Confido sprendimai", MB, kodas 304516113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stasio Antano Bačkio g. 5C, LT-11320
Pranešimo Nr. 6911537



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 168

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Matomos konstrukcijos", kodas 304917832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Kalno g. 1A, LT-85372
Pranešimo Nr. 6911538

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).

- - -

SOCIALINIŲ PASLAUGŲ PLĖTROS FONDAS, UAB, kodas 305557579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Mikališkių k. 4, LT-69228
Pranešimo Nr. 6911539

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Šlamutis", kodas 303400682
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 10-7, LT-10102
Pranešimo Nr. 6911540

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Alma Mater", kodas 303044542
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 70-17, LT-51438
Pranešimo Nr. 6911541

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).

- - -

UAB "ČETANA", kodas 302534575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavėsio g. 6, LT-11108
Pranešimo Nr. 6911542

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 169

kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Viešoji įstaiga Mamų mugė, kodas 303101630
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 20-19, LT-10212
Pranešimo Nr. 6911543

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Lietuviškas pienelis", kodas 300088601
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, A. Mickevičiaus g. 13, LT-17170
Pranešimo Nr. 6911544

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-04-03).

- - -

UAB "Stena Line", kodas 111675758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1, LT-92118
Pranešimo Nr. 6911545

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "IDEAL transport", kodas 302809459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39, LT-09109
Pranešimo Nr. 6911546

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).

- - -

MB Kv servisas, kodas 307033618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 136A-14, LT-62175
Pranešimo Nr. 6911547

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-25 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 170

- - -

MB "Deira LT", kodas 303042790
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Eglių g. 32-1, LT-11237
Pranešimo Nr. 6911548

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Pasvalio rajono bendruomenių sąjunga, kodas 300544663
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vytauto Didžiojo a. 1, LT-39143
Pranešimo Nr. 6911549

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Protokolas / Visuotinis narių
susirinkimo protokolas (2025-04-03).

- - -

MB Gals, kodas 306069860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Išdagų g. 70A, LT-06291
Pranešimo Nr. 6911550

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

AVM klubas "Santaka", kodas 300887719
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Vytauto g. 94, LT-60260
Pranešimo Nr. 6911551

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-03).

- - -

MB "Laisvos žirklės", kodas 306727867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kareivinių g. 7-3, LT-45391
Pranešimo Nr. 6911552

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 171

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-09 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILMORUS", kodas 121977438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 12-65, LT-10321
Pranešimo Nr. 6911553

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

UAB "Projeksta", kodas 302100536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Salininkų k.
Pranešimo Nr. 6911554

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rikanus", kodas 305325965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6911555

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Aleksoma", kodas 304896904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k., Šv. Faustinos g. 17, LT-13149
Pranešimo Nr. 6911556

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Vienintelio akcininko protokolas dėl vadovo išrinkimo (2025-04-01).

- - -

Arvydo Jučepio IĮ, kodas 300146232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 21-28, LT-09218
Pranešimo Nr. 6911557

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 172

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Marijampolės džiudžitso klubas "REMERIS", kodas 151434380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 85-1, LT-68274
Pranešimo Nr. 6911558

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-31).

- - -

UAB "DONVILA", kodas 302859191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seniavos pl. 56E-2, LT-46318
Pranešimo Nr. 6911559

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

UAB "CENTRINIS BANKROTO BIURAS LT", kodas 303017171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6911560

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2025-04-01).

- - -

MB "MAKOŠA", kodas 302935358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 14-16, LT-31128
Pranešimo Nr. 6911561

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Dargijus", kodas 148338984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Paįstrio k., Jaunystės g. 7, LT-38432
Pranešimo Nr. 6911562



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 173

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-04-03).

- - -

"Mini pasaulis", UAB, kodas 124995690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 9-101, LT-08126
Pranešimo Nr. 6911563

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 000392559020
(2025-04-03).

- - -

Jūrinio buriavimo mėgėjų klubas, kodas 300016961
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 167, LT-76352
Pranešimo Nr. 6911564

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31).

- - -

MB "Visual marketing house", kodas 305639745
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Paukštakių sen., Nugarių k., Piliakalnio g. 2, LT-90486
Pranešimo Nr. 6911565

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

MB "KLV LT", kodas 305683019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 17-52, LT-95230
Pranešimo Nr. 6911566

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Tamga", kodas 303050965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 174

Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 9-81, LT-48133
Pranešimo Nr. 6911567

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).

- - -

Truck inn, MB, kodas 305984969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų g. 60, LT-44140
Pranešimo Nr. 6911568

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Mažasis ledo vajus", kodas 304703981
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Aušros g. 36A, LT-89213
Pranešimo Nr. 6911569

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

MB Gupy, kodas 306703318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Naujosios Ūtos sen., Mieleišupio k., Plento g. 56, LT-59255
Pranešimo Nr. 6911570

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-15 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB Dragūnų odontologijos centras, kodas 302334628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 1, LT-92331
Pranešimo Nr. 6911571

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).

- - -

VšĮ "Juoko kalvė", kodas 304032856
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25B-65, LT-08223
Pranešimo Nr. 6911572



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 175

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Vienintelio dalininko sprendimas
(2025-04-02).

- - -

VšĮ DayCare, kodas 307134147
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 19-11, LT-44254
Pranešimo Nr. 6911573

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-04-03).

- - -

UAB "Santriva", kodas 306146666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Verslo I g. 7, LT-38130
Pranešimo Nr. 6911574

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB Audsave, kodas 302718924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 219, LT-02300
Pranešimo Nr. 6911575

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

MB "Investlav", kodas 305933202
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Kreivalaužių k., Taikos g. 2A-3, LT-15165
Pranešimo Nr. 6911576

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

VšĮ "Ne apie mane", kodas 304224739
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 92-57, LT-50404



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 176

Pranešimo Nr. 6911577

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2025-04-01).

- - -

UAB Pažink maistą, kodas 305888732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6911578

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2025-04-03).

- - -

Raseinių r. medžiotojų būrelis "Norgėlai", kodas 291520710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Norgėlų k.
Pranešimo Nr. 6911579

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2025-04-01); Pranešimas (2025-04-01).

- - -

MB Bistro Kukorai, kodas 305781374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Saugų k., Mažosios Lietuvos g. 2A, LT-99409
Pranešimo Nr. 6911580

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

MB "Lemor", kodas 306195058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkai, Pieninės g. 14, LT-19185
Pranešimo Nr. 6911581

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

UAB "HD servisas", kodas 302637963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 177

Buveinės adresas: Panevėžys, Kalnelio g. 7, LT-37176
Pranešimo Nr. 6911582

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Discover Lithuania", kodas 303052642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 50, LT-01307
Pranešimo Nr. 6911583

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).

- - -

MB "Dienos pietūs", kodas 305196698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 5, LT-01115
Pranešimo Nr. 6911584

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

UAB 7 sienos, kodas 306628680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6911585

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Diskas", kodas 304919744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Tremtinių kel. 19, LT-72308
Pranešimo Nr. 6911586

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 178

Endpoint UAB, kodas 306641311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-102, LT-09303
Pranešimo Nr. 6911587

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB Target Scout, kodas 306968779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mechanikų g. 77, LT-02186
Pranešimo Nr. 6911588

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-12 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB Sleep fest, kodas 306632426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6911589

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-03).

- - -

MB "Elnienos produkcija", kodas 306402336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 29, LT-44299
Pranešimo Nr. 6911590

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Brick", kodas 181181050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos g. 33, LT-02222
Pranešimo Nr. 6911591

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 179

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Mantoma", kodas 300030797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 20-4, LT-37352
Pranešimo Nr. 6911592

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).

- - -

UAB "Jurmyla", kodas 305742542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Mokolų sen., Mokolų k., Obelų g. 23, LT-68461
Pranešimo Nr. 6911593

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-01).

- - -

"Optimalus veikimas", UAB, kodas 304571355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 2-18, LT-35174
Pranešimo Nr. 6911594

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Įstatai (2025-04-02); Akcininkų
sprendimas (2025-04-02).

- - -

MB "Ekoras LT", kodas 305209715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 28, LT-02184
Pranešimo Nr. 6911595

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Kreditguru", kodas 305757537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6911596

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 180

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-03).

- - -

Džong Juan cigun asociacija, kodas 302338338
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ramioji g. 3-6, LT-92226
Pranešimo Nr. 6911597

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31).

- - -

UAB Tagri konsultacijos, kodas 305620563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Girijos k., Golfo g. 23, LT-15130
Pranešimo Nr. 6911598

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Kelmės mėgėjų teatro draugija, kodas 193361362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmė, B. Laucevičiaus g. 8-43, LT-86165
Pranešimo Nr. 6911599

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-01-01 iki 2025-03-18 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2025 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "MK technika", kodas 301602596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Putiniškių k., Vilniaus g. 36 K1, LT-14200
Pranešimo Nr. 6911600

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Fotoreklama", kodas 304450695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Malkų g. 45, LT-20175
Pranešimo Nr. 6911601

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 181

- - -

"Novorius", UAB, kodas 303097235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 200-105, LT-08252
Pranešimo Nr. 6911602

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-04-01).

- - -

MALDOS IR LIAUDIŠKO GIEDOJIMO GRUPĖ "KARUNKA", kodas 293012760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 3-6, LT-01115
Pranešimo Nr. 6911603

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-31).

- - -

Green tomorrow solutions, UAB, kodas 305713971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Papiliakalnės k. 12, LT-30221
Pranešimo Nr. 6911604

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB Enervia, kodas 307134485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3A-2A, LT-01103
Pranešimo Nr. 6911605

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Fondas; Fondo valdymo įmonė.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31).

- - -

UAB "Viaota", kodas 305710320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 45-7, LT-44239
Pranešimo Nr. 6911606

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 182

- - -

Bajorų bendruomenė, kodas 304033513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Bajorų k. 15, LT-40471
Pranešimo Nr. 6911607

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-04-02).

- - -

TICPROLAB, UAB, kodas 305428506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 7, LT-06229
Pranešimo Nr. 6911608

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03);
Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 001109520005 (2025-04-03).

- - -

Reklamos Akademija, UAB, kodas 303028463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 11-10, LT-92219
Pranešimo Nr. 6911609

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-04-03).

- - -

Lietuvos vaikų chirurgų draugija, kodas 191692214
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 7, LT-08406
Pranešimo Nr. 6911610

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).

- - -

UAB Doohoo, kodas 306109746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 6-12, LT-10321
Pranešimo Nr. 6911611

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 183

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

D-export strategies, MB, kodas 307043270
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ireniškių k., Medžiotojų g. 57, LT-53275
Pranešimo Nr. 6911612

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-12-10 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB "Inovatyvus sprendimas", kodas 305733479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6911613

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Transmechanika", kodas 304833291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Bareikiškių k., Minsko pl. 202, LT-13176
Pranešimo Nr. 6911614

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "TSAVORITAS", kodas 303029540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalaičių g. 37, LT-02204
Pranešimo Nr. 6911615

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

"Eurobilingas", UAB, kodas 306332966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 2B-13, LT-12103
Pranešimo Nr. 6911616



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 184

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-03-31).

- - -

UAB "Vertimų projektai", kodas 301697683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 6, LT-92109
Pranešimo Nr. 6911617

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-03).

- - -

MB "Invertina", kodas 306095862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6911618

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Grožio fabrikas", kodas 302459603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 29-17, LT-05261
Pranešimo Nr. 6911619

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Įstatai (2025-04-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2025-04-01).

- - -

Aqua et Aer, UAB, kodas 306849337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 22-101, LT-47185
Pranešimo Nr. 6911620

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-14 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-04-03).

- - -

MB "Emalis", kodas 305317018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 13-34, LT-44155



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 185

Pranešimo Nr. 6911621

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB "Ironbotics", kodas 305660789
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Nagurkiškių k., Nagurkiškių g. 26, LT-29162
Pranešimo Nr. 6911622

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

MB "Kosmetika", kodas 306782109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daulių g. 5, LT-11303
Pranešimo Nr. 6911623

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-21 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

Kauno apskrities moterų sveikatos draugija "Alma", kodas 193412419
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 57A-18, LT-45314
Pranešimo Nr. 6911624

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-01).

- - -

UAB "EVANIKAS", kodas 141232672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 169, LT-94287
Pranešimo Nr. 6911625

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 186

MB "Statminas", kodas 305934521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6911626

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Mažoji bendrija "Gėlių spalvos", kodas 303048512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Vydūno g. 52, LT-81193
Pranešimo Nr. 6911627

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Januliškio medžiotojų būrelis, kodas 178855119
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žeimenos g. 49, LT-18208
Pranešimo Nr. 6911628

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).

- - -

MB "Leoturas", kodas 304087589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 55A, LT-02184
Pranešimo Nr. 6911629

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB "Rusana", kodas 305651911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 220-57, LT-50318
Pranešimo Nr. 6911630

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 187

MB "Kornema", kodas 306284749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2, LT-07109
Pranešimo Nr. 6911631

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Sprendimas (2025-04-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-03).

- - -

MB "Nbro", kodas 306466584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Špokinės vs., Vilnelės g. 161, LT-13145
Pranešimo Nr. 6911632

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB DP Legal Advisors, kodas 306288968
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 194-2, LT-04212
Pranešimo Nr. 6911633

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31); Nuostatai (2025-03-31);
Sprendimas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo sprendimas dėl naujos redakcijos nuostatų tvirtinimo ir direktoriaus
atšaukimo iš pareigų. (2025-03-31).

- - -

MB "2 pavara", kodas 305868167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 39-1103A, LT-08324
Pranešimo Nr. 6911634

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

VšĮ "Vyčių savanoriai", kodas 306704427
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Vyčių k., Kęstučio g. 16, LT-38122
Pranešimo Nr. 6911635

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).

- - -

E. Vičino firma "Zoo top", kodas 158915530



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 188

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 14, LT-56127
Pranešimo Nr. 6911636

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Savininko sprendimas (2025-04-03).

- - -

UAB "HTA Solutions", kodas 305516899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31-125, LT-44175
Pranešimo Nr. 6911637

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Šv. Domininko namai", kodas 302492471
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Technikumo g. 2, LT-21253
Pranešimo Nr. 6911638

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-31); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-03-31).

- - -

UAB "Irinos transportas", kodas 304183363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6911639

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-31).

- - -

UAB "Alenesa", kodas 305173781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6911640

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB Kaimo parduotuvė, kodas 307135092



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 189

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Plokščių sen., Kubilių k., Nemuno g. 9, LT-71486
Pranešimo Nr. 6911641

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31).

- - -

Zuper Lithuania UAB, kodas 304841911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6911642

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2025-03-26 (2025-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Mažas basas, kodas 306818587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Galindų g. 9, LT-47114
Pranešimo Nr. 6911643

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-05 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Beglobių gyvūnų labdaros ir paramos fondas "Drauge", kodas 304880106
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Ežero g. 4-537, LT-25106
Pranešimo Nr. 6911644

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-03).

- - -

Nacionalinė distancinio mokymo asociacija, kodas 135509428
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 48A-308
Pranešimo Nr. 6911645

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-28);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2025-03-28); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-03-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl tarybos narių ir tarybos pirmininko išrinkimo (2025-03-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 190

MB "Tavo spalvos", kodas 304452963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Koplyčninkų k., Audros g. 6, LT-14207
Pranešimo Nr. 6911646

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB "Ramo klinkeris", kodas 306528580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Stačiūnų k., Linkuvos g. 15, LT-39300
Pranešimo Nr. 6911647

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB "Anutecha", kodas 307136881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54, LT-91266
Pranešimo Nr. 6911648

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Pasvalio Petro Vileišio gimnazija, kodas 190615147
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, P. Vileišio g. 7, LT-39144
Pranešimo Nr. 6911649

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl Teisės aktų registro objekto identifikacinio kodo
įregistravimo (2025-04-01).

- - -

UAB "Sirus LT", kodas 303307153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6911650

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-01).

- - -

UAB "Langmona", kodas 305350363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Agluonų k., Kirgaus g. 5, LT-85474



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 191

Pranešimo Nr. 6911651

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).

- - -

MB "Lucar", kodas 306016758
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Gailiūnų k., Gailiūnų g. 183A, LT-66381
Pranešimo Nr. 6911652

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB "Tvarkingas chaosas", kodas 305629562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Durpių g. 22, LT-08217
Pranešimo Nr. 6911653

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB Rimanka, kodas 306729850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 144-24, LT-72274
Pranešimo Nr. 6911654

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-06 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB EVAprojektai, kodas 305915706
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 16A-13, LT-04126
Pranešimo Nr. 6911655

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Lietuvos lyginamosios literatūros asociacija, kodas 300079883



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 192

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 31-2, LT-03111
Pranešimo Nr. 6911656

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

UAB "Retail Service", kodas 302678013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 49B, LT-02244
Pranešimo Nr. 6911657

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

UAB "Verslora", kodas 303566394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6911658

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).

- - -

MB "SIGMAR", kodas 305896939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 37-17, LT-03109
Pranešimo Nr. 6911659

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FESTA", kodas 186038775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 12-11, LT-01118
Pranešimo Nr. 6911660

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 193

UAB "VIARTI", kodas 302249697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Vilniaus g. 15A, LT-56111
Pranešimo Nr. 6911661

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB KG Inžinerija, kodas 306125191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Volungių k., Plytinės g. 36, LT-62194
Pranešimo Nr. 6911662

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB KG Inžinerija); teisinio statuso; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų įregistravimo (2025-04-01); Įstatai (2025-04-01).

- - -

"Line Art LT", UAB, kodas 305522806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kauno g. 9-21, LT-87148
Pranešimo Nr. 6911663

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-04-03).

- - -

MB Nudažyk sieną, kodas 306361238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6911664

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

MB Olympia LT, kodas 306781982
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sudimantų g. 38, LT-02231
Pranešimo Nr. 6911665

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 194

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-12 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Transplat Europe UAB, kodas 306173332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6911666

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).

- - -

MB "Vilkas veža", kodas 305627547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Baukių k. 3, LT-60270
Pranešimo Nr. 6911667

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Asociacija "Laisvųjų mūrininkų ložė po gintarine karūna", kodas 305133801
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 8-2, LT-91132
Pranešimo Nr. 6911668

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).

- - -

UAB "Mokuteka", kodas 305310408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6911669

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB Vitalijaus verslas, kodas 306745566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Akacijų g. 14, LT-13268
Pranešimo Nr. 6911670

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 195

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-07 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

K. Jaselskio individuali įmonė, kodas 300037329
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 112, LT-42163
Pranešimo Nr. 6911671

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-03-31); Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2025-03-31).

- - -

Visuomeninė organizacija "Darni Plungė", kodas 302633630
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 10, LT-90123
Pranešimo Nr. 6911672

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-03).

- - -

UAB Viena fazė, kodas 307043313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 20A-2, LT-44298
Pranešimo Nr. 6911673

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-12-11 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-03).

- - -

Lietuvos neurologų asociacija, kodas 190734386
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2, LT-08406
Pranešimo Nr. 6911674

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Demedos stiklas", kodas 301851633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 23B, LT-51363
Pranešimo Nr. 6911675

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 196

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-04-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
bendrovės likvidavimo (2025-04-01).

- - -

Šiaulių krašto bajorų sąjunga, kodas 191739297
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ąžuolyno g. 44, LT-76190
Pranešimo Nr. 6911676

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-31).

- - -

OneUkraine.LT, kodas 306082861
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 15, LT-47183
Pranešimo Nr. 6911677

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-04-02).

- - -

UAB "KAIRIO TRANSPORTAS", kodas 245375010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Birutės g. 28A, LT-76230
Pranešimo Nr. 6911678

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Šauragis", kodas 302909153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 17A, LT-78268
Pranešimo Nr. 6911679

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).

- - -

UAB Juragintos kavinės, kodas 303433013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20, LT-45222
Pranešimo Nr. 6911680

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 197

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB "Verslo konsultavimo partneris", kodas 304861821
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 314-35, LT-49452
Pranešimo Nr. 6911681

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Endress+Hauser (Baltic)", kodas 302325159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 153, LT-46417
Pranešimo Nr. 6911682

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-04-01); Užsienio valstybės registro išrašas (2025-04-01);
Įgaliojimas (2025-04-01).

- - -

UAB "KARLEN LT", kodas 302980855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities Sodų 2-oji g. 48, LT-11104
Pranešimo Nr. 6911683

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

UAB "Citynovus", kodas 304814889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6911684

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-03).

- - -

MB "Piripork", kodas 305484227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Gegutės g. 7, LT-97167
Pranešimo Nr. 6911685

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 198

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Gintauras", kodas 303229441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 65-5, LT-08102
Pranešimo Nr. 6911686

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB "Arvikada", kodas 300932694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Palangos g. 51, LT-76192
Pranešimo Nr. 6911687

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB "Sindlita", kodas 304953935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Karalyčios g. 4-2, LT-30158
Pranešimo Nr. 6911688

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2025-03-31); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso taikymo ne teismo tvarka ir nemokumo
administratoriaus išrinkimo (2025-03-31).

- - -

Vydmantų kaimo bendruomenės centras "Vydmantai", kodas 161747128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Atžalyno g. 4, LT-97223
Pranešimo Nr. 6911689

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių ir tarybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2025-04-01); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2025-04-01); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2025-04-01); Įgaliojimas (2025-04-01).

- - -

MB "Gamybos kodo konsultacijos", kodas 305428431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 12-26, LT-77141
Pranešimo Nr. 6911690



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 199

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB "Ainis space", kodas 305701378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 3-5, LT-48141
Pranešimo Nr. 6911691

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

VšĮ "Intelekto namai", kodas 304861789
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 21-44, LT-91262
Pranešimo Nr. 6911692

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-03).

- - -

UAB "Alatona", kodas 302791502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 23-19, LT-02109
Pranešimo Nr. 6911693

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).

- - -

Akademinis skautų sąjūdis, kodas 195779314
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-192, LT-04334
Pranešimo Nr. 6911694

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-03).

- - -

UAB "Sikarna", kodas 307135772



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 200

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Jokūbavo k., Klaipėdos g. 4A, LT-97210
Pranešimo Nr. 6911695

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

Biržų rajono Tabokinės melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 305193951
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Tabokinės k., Ūkininkų g. 38, LT-41465
Pranešimo Nr. 6911696

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-03).

- - -

UAB "Veldera", kodas 305208410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Gylių g. 4, LT-57155
Pranešimo Nr. 6911697

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01).

- - -

Kauno Tado Ivanausko progimnazijos labdaros ir paramos fondas, kodas 307135199
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 2-36, LT-48125
Pranešimo Nr. 6911698

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).

- - -

Medžiotojų būrelis "Purvaičiai", kodas 170080242
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žlibinų sen., Žlibinų k., Malūno g. 21, LT-90261
Pranešimo Nr. 6911699

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

Padelio klubas "Sun City Padel", kodas 307136924
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 58-27, LT-78277
Pranešimo Nr. 6911700



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 201

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ Dienos centras "Kelias kartu", kodas 302526151
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kopų g. 8B-3, LT-92278
Pranešimo Nr. 6911701

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).

- - -

MB And Group, kodas 305797147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 14-28, LT-10306
Pranešimo Nr. 6911702

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Zasino kaimo bendruomenė, kodas 178315393
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Zasino k.
Pranešimo Nr. 6911703

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-03).

- - -

VšĮ Silicio Vilkas, kodas 306680435
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 48-27, LT-05272
Pranešimo Nr. 6911704

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

MB "Stetiškių krautuvėlė", kodas 302674591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stetiškių g. 9, LT-36253
Pranešimo Nr. 6911705

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 202

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB "Tektava", kodas 305503987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Žemaitės g. 96, LT-90168
Pranešimo Nr. 6911706

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

VšĮ "Jazdausko projektai", kodas 306059706
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarija, Naujamiesčio g. 16, LT-90443
Pranešimo Nr. 6911707

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gilrinda", kodas 135255894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Vaičaičio g. 1, LT-50284
Pranešimo Nr. 6911708

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Kauno trečiojo amžiaus universitetas, kodas 193585353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Purienų g. 2, LT-50138
Pranešimo Nr. 6911709

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

VšĮ "Prevencijos kodas", kodas 304566931
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 7-80, LT-06154
Pranešimo Nr. 6911710

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 203

UAB "Business credo", kodas 300027630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Slyvų g. 2, LT-54359
Pranešimo Nr. 6911711

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-04-03).

- - -

VšĮ "Slauga LT", kodas 304399172
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, A. Žmuidzinavičiaus g. 45, LT-67228
Pranešimo Nr. 6911712

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Emega", kodas 169870691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Salantų g. 11, LT-90117
Pranešimo Nr. 6911713

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

MB "Fomas", kodas 304716270
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 74-55, LT-76195
Pranešimo Nr. 6911714

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB Amber and co, kodas 306077451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Vaivorykštės g. 12, LT-62445
Pranešimo Nr. 6911715

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 204

Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-04-02).

- - -

MB "Personalo valdymo sprendimai", kodas 305224158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Pamiškės g. 7-2, LT-14186
Pranešimo Nr. 6911716

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nario duomenų pakeitimų įregistravimo (2025-04-01).

- - -

Kauno Viktoro Kuprevičiaus progimnazijos paramos fondas, kodas 307132178
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 97-9, LT-50450
Pranešimo Nr. 6911717

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UKMERGĖS DUONA", kodas 182784941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Šviesos g. 13, LT-20177
Pranešimo Nr. 6911718

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŪTA", kodas 147625999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 14, LT-35206
Pranešimo Nr. 6911719

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB "Ežerėja", kodas 305595918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6911720

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 205

- - -

Lietuvos Šeimos centras, kodas 192065951
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 23, LT-44279
Pranešimo Nr. 6911721

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2025-04-02); Teisingumo
ministerijos išvada (2025-04-02).

- - -

Vilniaus miesto savivaldybės administracija, kodas 188710061
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 3, LT-09308
Pranešimo Nr. 6911722

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

MB Energija verslui, kodas 306812883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Egliškių k., Eglių g. 27, LT-13108
Pranešimo Nr. 6911723

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-31 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Gyveta logistics", kodas 305702462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Senamiesčio g. 102, LT-35116
Pranešimo Nr. 6911724

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UKVAISTA", kodas 183217118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vasario 16-osios g. 35, LT-20129
Pranešimo Nr. 6911725

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 206

VšĮ "Rimanto Kaukėno paramos fondo hospisas", kodas 305801574
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 37A, LT-44225
Pranešimo Nr. 6911726

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-21); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-03-21).

- - -

UAB "Medicina ir sportas", kodas 304574052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6911727

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Asociacija "GS1 Lithuania", kodas 302642800
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vašingtono a. 1, LT-01108
Pranešimo Nr. 6911728

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).

- - -

UAB "Emplastrum", kodas 305287308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Gėlių g. 63, LT-53336
Pranešimo Nr. 6911729

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

LIETUVOS DIDŽIOSIOS KUNIGAIKŠTYSTĖS KILMINGŲJŲ PALIKUONIŲ BENDRIJA, kodas 302968867
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6911730

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-03).

- - -

UAB "Madata 2 c", kodas 300100929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 7-101, LT-03116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 207

Pranešimo Nr. 6911731

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB "BM Trading", kodas 306262247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6911732

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB "Jūsų vertinimas", kodas 304822028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 8-10, LT-48172
Pranešimo Nr. 6911733

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vorto gama", kodas 123434035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 50, LT-01110
Pranešimo Nr. 6911734

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Gusto baldai", kodas 303228617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Medekšių k., Topolių g. 4, LT-58168
Pranešimo Nr. 6911735

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 208

VšĮ "Gimnastikos žingsnis", kodas 303162206
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 24-15, LT-02182
Pranešimo Nr. 6911736

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Nemuno ūkis ŽŪB, kodas 161268868
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Žibartonių k., Žibartonių g. 74, LT-38323
Pranešimo Nr. 6911737

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01).

- - -

UAB "MEDICINOS SPRENDIMAI", kodas 302418510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 22, LT-08108
Pranešimo Nr. 6911738

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-03).

- - -

L. Jasevičienės IĮ Opaka, kodas 156521298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių tak. 9-42, LT-55130
Pranešimo Nr. 6911739

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. L. Jasevičienės firma "Opaka"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Nuostatai (2025-04-02); Savininko
sprendimas (2025-04-02).

- - -

"Įkvepianti lyderystė", UAB, kodas 304028740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 1, LT-09310
Pranešimo Nr. 6911740

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 209

UAB Modernūs statybos sprendimai ir technologijos, kodas 120288319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6911741

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; administratoriaus; nemokumo
administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl klaidos ištaisymo Vilniaus apygardos teismo 2025-02-27 nutartyje civilinėje byloje
Nr. eB2-130-861/2025 (2025-04-02); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2025-03-08 (2025-04-02).

- - -

UAB Ips international, kodas 306392041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Tvenkinių g. 4, LT-20132
Pranešimo Nr. 6911742

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-02).

- - -

Kėdainių evangelinio tikėjimo krikščionių bendruomenė "Viltis", kodas 192084695
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Juodkiškio g. 17, LT-57222
Pranešimo Nr. 6911743

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-02).

- - -

UAB Planktonas, kodas 307023517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6911744

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-06 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB "Krisvyta", kodas 306314516
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6911745

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 210

UAB MSC Lithuania, kodas 111620765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 19, LT-08128
Pranešimo Nr. 6911746

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Collective Way, kodas 307024359
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų Sodų 8-oji g. 9, LT-10150
Pranešimo Nr. 6911747

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).

- - -

Svilių kaimo bendruomenė, kodas 155313732
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Svilių k., Vilties g. 1, LT-41273
Pranešimo Nr. 6911748

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).

- - -

UAB "AUMITA", kodas 302452352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 100-12, LT-52349
Pranešimo Nr. 6911749

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-04-03).

- - -

MB "Švaruva", kodas 306096590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 32-49, LT-49222
Pranešimo Nr. 6911750

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 211

UAB "Blink link", kodas 305982594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6911751

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Involita", kodas 303206535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6911752

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).

- - -

Daivos Petrauskienės labdaros ir paramos fondas, kodas 306303014
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lydos g. 4-25, LT-01133
Pranešimo Nr. 6911753

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01).

- - -

UAB RA Events, kodas 306636410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6911754

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB "Nekilnojamojo turto valda", kodas 305996284
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, F. Kiršos g. 20, LT-45497
Pranešimo Nr. 6911755

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

MSSGN klubas, kodas 306144380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Želsvos k., Žaltyčio g. 9-6, LT-69193
Pranešimo Nr. 6911756



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 212

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arla invest", kodas 300612018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 24-4, LT-44215
Pranešimo Nr. 6911757

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Skaitymo ir kultūrinio raštingumo asociacija, kodas 302498428
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 9A-18, LT-09310
Pranešimo Nr. 6911758

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-03).

- - -

UAB "Gaisvė", kodas 303314016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Eglių g. 8, LT-54307
Pranešimo Nr. 6911759

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB Baltic Living, kodas 303382615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 35A, LT-03123
Pranešimo Nr. 6911760

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Statovitos NT").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Įstatai (2025-04-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-04-01).

- - -

MB "Dear body kineziterapijos klinika", kodas 306994806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 213

Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 33-1D, LT-01312
Pranešimo Nr. 6911761

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28); Sprendimas (2025-03-28);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-28).

- - -

UAB "Strazdas labs", kodas 305716280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Joninių g. 8A, LT-54356
Pranešimo Nr. 6911762

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB "7 era", kodas 305530888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 10-203, LT-08229
Pranešimo Nr. 6911763

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Arizona Trucks, UAB, kodas 307017350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6911764

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31); Vienintelio akcininko sprendimas (2025-03-31).

- - -

Lietuvos žemės ūkio taryba, kodas 304850472
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Stoties g. 5, LT-58343
Pranešimo Nr. 6911765

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita (2025-04-03).

- - -

Medžiotojų ir žvejų klubas "Medeinė", kodas 307083699



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 214

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Lukšių k., Ąžuolo g. 9, LT-76315
Pranešimo Nr. 6911766

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).

- - -

VšĮ KK Feniksas, kodas 305552030
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 111A-93, LT-50375
Pranešimo Nr. 6911767

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TRANSVOKĖ", kodas 124566285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4-8, LT-02121
Pranešimo Nr. 6911768

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB "Teisingas verslas", kodas 304515577
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Audenio g. 6-1, LT-47201
Pranešimo Nr. 6911769

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-04-03).

- - -

UAB "Kvinsera", kodas 306986154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 35, LT-62175
Pranešimo Nr. 6911770

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-03-31); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-03-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bioterma-Širvinta", kodas 125923231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 215

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k., Mėtų 6-oji g. 6, LT-14205
Pranešimo Nr. 6911771

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Jėgos sporto šakų klubas "Grifas", kodas 178995676
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Sodų g. 28, LT-18126
Pranešimo Nr. 6911772

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-03).

- - -

MB Liu Cargo, kodas 306699179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grendavės g. 80, LT-25126
Pranešimo Nr. 6911773

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-08 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB Aplinkos lyderis, kodas 307136874
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 82-68, LT-63358
Pranešimo Nr. 6911774

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

J. Tilvyčio g. 42-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148297217
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Tilvyčio g. 42, LT-35250
Pranešimo Nr. 6911775

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2025-03-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2025-03-31).

- - -

MB "Grema deals", kodas 307107075
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52, LT-94173



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 216

Pranešimo Nr. 6911776

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).

- - -

VšĮ "Asmeninė konsultacija", kodas 304036833
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6911777

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31).

- - -

VLT Services UAB, kodas 306087260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6911778

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31); Įstatai (2025-03-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-03-31); Užsienio valstybės registro išrašas (2025-03-31).

- - -

UAB Jurgitos grožio studija, kodas 304695050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 126-24, LT-76207
Pranešimo Nr. 6911779

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).

- - -

MB Grafikos laboratorija, kodas 305737463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 2-13A, LT-01107
Pranešimo Nr. 6911780

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31); Sprendimas (2025-03-31);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-31).

- - -

MB GearTech LT, kodas 306684985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6911781

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 217

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-21 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Vileka", kodas 110353672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Žvirkos g. 8-1, LT-02210
Pranešimo Nr. 6911782

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-03).

- - -

Amerikietiško biliardo "Pool" mėgėjų asociacija "Plungės saulėtekis", kodas 302470838
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Saulėtekio g. 21, LT-90154
Pranešimo Nr. 6911783

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-02).

- - -

UAB "Perlas 13", kodas 306990843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Poligrafijos g. 4-36, LT-05132
Pranešimo Nr. 6911784

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-04-01).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Kampas" Dubijos g. 18, kodas 145472024
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 18, LT-77172
Pranešimo Nr. 6911785

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2025-03-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos išrinkimo (2025-03-31).

- - -

Rokiškio rajono neįgaliųjų draugija, kodas 173738368
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vytauto g. 25, LT-42113
Pranešimo Nr. 6911786

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 218

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-03).

- - -

MB "Indental", kodas 306575338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 1C-78, LT-06236
Pranešimo Nr. 6911787

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Mūsų paslaugos", kodas 302647427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 18-64, LT-08234
Pranešimo Nr. 6911788

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Status energy", kodas 302900065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 5, LT-50203
Pranešimo Nr. 6911789

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Medžiotojų klubas "Ažugiris", kodas 284282550
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Kalvių k. 5A, LT-28305
Pranešimo Nr. 6911790

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31).

- - -

UAB Žavi, kodas 307132032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Kurnėnų k., Ežero g. 19, LT-64233
Pranešimo Nr. 6911791

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 219

- - -

UAB "RR Invest", kodas 302907024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 120, LT-51119
Pranešimo Nr. 6911792

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB Paradox distribution centre, kodas 125719780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 145, LT-47125
Pranešimo Nr. 6911793

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-01).

- - -

UAB "Jartrama", kodas 305442712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Lavoriškių k., Miškų g. 5A, LT-15232
Pranešimo Nr. 6911794

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Šilutės rankų lenkimo sporto klubas "Pamarys", kodas 177360161
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Darbininkų g. 33, LT-99171
Pranešimo Nr. 6911795

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

World grappling federation, kodas 303291902
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kęstučio g. 9, LT-71132
Pranešimo Nr. 6911796

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 220

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2025-04-02).

- - -

MB The joy of, kodas 306347733
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 15-10, LT-01202
Pranešimo Nr. 6911797

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2025-04-02).

- - -

Šalčininkų rajono savivaldybės administracija, kodas 188718713
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 49, LT-17116
Pranešimo Nr. 6911798

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).

- - -

VšĮ "Formos evoliucija", kodas 307136721
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Miško g. 6-22, LT-72273
Pranešimo Nr. 6911799

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos
gavėjo statuso panaikinimą (2025-04-02).

- - -

Drąsutaičių kaimo bendruomenė, kodas 303099332
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Drąsutaičių k., Ryto g. 4, LT-84406
Pranešimo Nr. 6911800

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Utenos Utenis", kodas 303204395
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, K. Donelaičio g. 38, LT-28141
Pranešimo Nr. 6911801

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 221

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-04-01); Įstatai (2025-04-01);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo atšaukimo (2025-04-01); Visuotinio dalininkų
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių atšaukimo, buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2025-04-01).

- - -

MB Mad recruitment, kodas 306658314
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 26-22, LT-03230
Pranešimo Nr. 6911802

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-10 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARBO APLINKA", kodas 222907130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 10-3, LT-09307
Pranešimo Nr. 6911803

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03);
Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 000375797023 (2025-04-03).

- - -

MB Angelo apartamentai, kodas 306150294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6911804

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Staterna", kodas 305896280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6911805

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).

- - -

Rock Engineering, UAB, kodas 302434030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 102-19, LT-07103
Pranešimo Nr. 6911806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 222

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-04-03).

- - -

Nacionalinis Energetikos Forumas, kodas 302306415
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 1-57, LT-03218
Pranešimo Nr. 6911807

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB Wheeltrade, kodas 306985383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-313, LT-01108
Pranešimo Nr. 6911808

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-04 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

VšĮ "Kuriame", kodas 304637912
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 13H-4, LT-45252
Pranešimo Nr. 6911809

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-03).

- - -

UAB "Jutarė", kodas 303323428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6911810

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 223

UAB "KRISTAMEDA", kodas 301245735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 33, LT-08115
Pranešimo Nr. 6911811

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽVILGSNIS IŠ ARČIAU IR PARTNERIAI", kodas 302251068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 28A-43, LT-05242
Pranešimo Nr. 6911812

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-03-28).

- - -

Klaipėdos apskrities medicinos pažangos asociacija, kodas 300098517
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žilvičių g. 2, LT-92334
Pranešimo Nr. 6911813

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

UAB "BALTIJOS LLOYDAS", kodas 134704037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gintariškių g. 14-1, LT-46249
Pranešimo Nr. 6911814

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01).

- - -

UAB Žlibinai ir ko, kodas 307126855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žlibinų sen., Žlibinų k., Žarėnų g. 59, LT-90261
Pranešimo Nr. 6911815

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31); Įstatai (2025-03-31); Akcininkų
sprendimas (2025-03-31).

- - -

UAB "Freightia", kodas 305663340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 34-34, LT-89132
Pranešimo Nr. 6911816



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 224

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB GINDANTA, kodas 305559092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Anykščių g. 31-19, LT-20178
Pranešimo Nr. 6911817

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Sprendimas / Vienintelio bendrijos
nario sprendimas (2025-04-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-01).

- - -

UAB Alfatelis Group, kodas 306335407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meiriškių g. 22-2, LT-10151
Pranešimo Nr. 6911818

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Miško sprendimai", kodas 303132565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jotvingių g. 7A, LT-62116
Pranešimo Nr. 6911819

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Grilonas", kodas 305219702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 37 K58, LT-00101
Pranešimo Nr. 6911820

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-03-27).

- - -

MB "Kodoni", kodas 305863608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Rubikų k., Bažnyčios g. 33, LT-89357
Pranešimo Nr. 6911821



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 225

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Emirasta", kodas 306340265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6911822

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-04-02).

- - -

77-oji gyvenamojo namo eksploatavimo butų savininkų bendrija, kodas 235330860
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 84A, LT-47479
Pranešimo Nr. 6911823

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijos valdomas
(-i) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos
narių duomenų įregistravimo (2025-04-02); Įstatai (2025-04-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo, vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2025-04-02).

- - -

UAB "Meldor", kodas 305457130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6911824

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-04-03); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-28).

- - -

S. Dainio IĮ, kodas 302531166
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Tilvyčio g. 42-49, LT-35250
Pranešimo Nr. 6911825

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-04-02).

- - -

Vytauto Krištopaičio įmonė, kodas 175878696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Micaičių k., Užlaukių g. 28, LT-81211
Pranešimo Nr. 6911826



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 226

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB "Mestas", kodas 306239597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Daugų g. 4-37, LT-62172
Pranešimo Nr. 6911827

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB Ekosodyba, kodas 307024416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalų sen., Drublionių k., Bitininkų g. 13, LT-19100
Pranešimo Nr. 6911828

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Nuostatai (2025-04-03); Sprendimas
(2025-04-03).

- - -

MB "Jauniausias", kodas 307030337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 42-106, LT-09117
Pranešimo Nr. 6911829

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-20 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

UAB "Projektija", kodas 303019941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Upytės k., Šermukšnių g. 8, LT-38293
Pranešimo Nr. 6911830

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

UAB "Paslaugos kodas", kodas 304311197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 227

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Debesų g. 1, LT-14180
Pranešimo Nr. 6911831

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

MB "Kauno gidas", kodas 303099268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D, LT-51231
Pranešimo Nr. 6911832

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

UAB GK ODONTOLOGIJOS KABINETAS, kodas 145339999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, A. Mickevičiaus g. 3-16, LT-76344
Pranešimo Nr. 6911833

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31).

- - -

Continental Automotive Lithuania UAB, kodas 304704115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Sergeičikų I k., Davalgonių g. 12, LT-54462
Pranešimo Nr. 6911834

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2025-03-31); Įgaliojimas (2025-03-31).

- - -

Studijų ir mokslo paramos fondas, kodas 192038018
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 7-29, LT-01126
Pranešimo Nr. 6911835

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-03); Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra
Nevyriausybinė organizacija (2025-04-01).

- - -

Franz Moeller Transporte UAB, kodas 306099825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 228

Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 8-2, LT-91132
Pranešimo Nr. 6911836

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Įstatai (2025-04-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas (2025-04-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2025-04-03).

- - -

UAB "Colourist Guide", kodas 304938972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 8-40, LT-48121
Pranešimo Nr. 6911837

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-03).

- - -

MB "Rolina", kodas 305891123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 3-32, LT-07176
Pranešimo Nr. 6911838

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB SOLSOL, kodas 305688945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6911839

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

UAB "Menas ir investicijos", kodas 300156917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 85, LT-02120
Pranešimo Nr. 6911840

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 229

- - -

Lietuvos invalidų draugijos Biržų skyriaus sergančiųjų onkologinėmis ligomis klubas "Stenkimės nugalėti
ligas", kodas 154883042
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Žemoji g. 1, LT-41172
Pranešimo Nr. 6911841

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-02).

- - -

Flywire Europe, UAB, kodas 305020885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-115, LT-01110
Pranešimo Nr. 6911842

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, vadovybės ataskaita (2025-04-03).

- - -

UAB "Žvirgždaičių energija", kodas 302444640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jočionių g. 13, LT-02300
Pranešimo Nr. 6911843

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "IRENTA", kodas 223454590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 317B, LT-06306
Pranešimo Nr. 6911844

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Muitransa", kodas 304070999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 60, LT-91108
Pranešimo Nr. 6911845

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-04-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 230

- - -

UAB "In novum", kodas 304945917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 119-9, LT-08334
Pranešimo Nr. 6911846

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Esaule UAB, kodas 305620944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6911847

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Lietuvos pieno gamintojų asociacija, kodas 191519746
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2, LT-44213
Pranešimo Nr. 6911848

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

UAB "Dom16", kodas 306097571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 16-1, LT-01131
Pranešimo Nr. 6911849

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01).

- - -

UAB "VR motorsport", kodas 154315958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Šeimyniškių k., Kavarsko g. 3, LT-29171
Pranešimo Nr. 6911850

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 231

- - -

UAB "Vilnema", kodas 302582125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 14-43, LT-06293
Pranešimo Nr. 6911851

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Napoleono" futbolo klubas, kodas 145906780
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kauno g. 12B, LT-78103
Pranešimo Nr. 6911852

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-03).

- - -

Jutauta, MB, kodas 305636795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Rimšės sen., Antalgės k., Ežero g. 14, LT-30267
Pranešimo Nr. 6911853

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

MB Gudruolė, kodas 306019487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 19-114, LT-06136
Pranešimo Nr. 6911854

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Butnera", kodas 304960381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Pilies g. 1, LT-80179
Pranešimo Nr. 6911855

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 232

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

VšĮ MOVI LT, kodas 305894169
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 10, LT-01112
Pranešimo Nr. 6911856

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-01);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tūris", kodas 133048167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 248-5, LT-50204
Pranešimo Nr. 6911857

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB Senoji odontologijos klinika, kodas 303309421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 14-1, LT-57248
Pranešimo Nr. 6911858

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-04-03).

- - -

MB "Kurk", kodas 304881375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6911859

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "PLAMIKA", kodas 300587344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 17, LT-02248
Pranešimo Nr. 6911860



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 233

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2025-04-03).

- - -

UAB "Aerovalus", kodas 168978041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velželio k., Aušrinės g. 2A, LT-38130
Pranešimo Nr. 6911861

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).

- - -

UAB "Šventės architektai", kodas 304412043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mironaitės g. 14-21, LT-04229
Pranešimo Nr. 6911862

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB "Emlauto", kodas 306335147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Miško g. 8-19, LT-72273
Pranešimo Nr. 6911863

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB Dizaino praktika, kodas 306837452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 28-10, LT-91232
Pranešimo Nr. 6911864

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-12 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Laimono Sebeckio personalinė įmonė, kodas 124327196
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 234

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 49, LT-09317
Pranešimo Nr. 6911865

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

UAB Rentwest, kodas 306144715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Kampų k., Kampų g. 22, LT-33100
Pranešimo Nr. 6911866

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).

- - -

MB "Aubu services", kodas 306993540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Saulėtekio g. 15, LT-80200
Pranešimo Nr. 6911867

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-17 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Deiga", kodas 302589632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 7-101, LT-04326
Pranešimo Nr. 6911868

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-04-03).

- - -

UAB "Šiaurės aura", kodas 304517560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-205, LT-03223
Pranešimo Nr. 6911869

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Autoforumas, kodas 151447118



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 235

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 4, LT-68108
Pranešimo Nr. 6911870

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01).

- - -

MB "ANCO LT", kodas 306124495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6911871

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kolainių stačiatikių Dievo Motinos ikonos "Smolenskaja" parapija, kodas 192089660
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Kolainių k.
Pranešimo Nr. 6911872

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2025-04-01); Teisingumo
ministerijos išvada (2025-04-01).

- - -

MB All star shop, kodas 305768665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 18C-42, LT-78282
Pranešimo Nr. 6911873

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB "Tiesūs dantys", kodas 305687512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kumelių g. 15A-2, LT-44281
Pranešimo Nr. 6911874

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB My miracle, kodas 306863333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6911875



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 236

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Nuostatai (2025-04-03); Sprendimas
(2025-04-03).

- - -

UAB "Onreda", kodas 302692237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 96-8, LT-00132
Pranešimo Nr. 6911876

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).

- - -

MB Oritoma, kodas 306832188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6911877

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-12 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Lengvosios atletikos klubas "Šokliukas", kodas 302317447
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Alaviniškių k., Žemaičių Plento g. 3A, LT-60341
Pranešimo Nr. 6911878

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-31).

- - -

UAB "Masterkeybaltics", kodas 304158164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 221, LT-07156
Pranešimo Nr. 6911879

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-31).

- - -

UAB Merkinės fabrikas, kodas 305211812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Gardino g. 28, LT-65337
Pranešimo Nr. 6911880

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 237

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Asociacija "Molėtų krašto gyventojų bendruomenė", kodas 306678480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Padvarių k. 8A, LT-33271
Pranešimo Nr. 6911881

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-12 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-03).

- - -

MB HOMEBASED, kodas 305628300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 40-5, LT-08414
Pranešimo Nr. 6911882

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB "Vidaus instaliacija", kodas 304882395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Smilgų g. 7A-2, LT-53306
Pranešimo Nr. 6911883

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Sprendimas (2025-04-01).

- - -

MB "Northika", kodas 306307240
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6911884

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Selija", kodas 305396510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 23-27, LT-08101
Pranešimo Nr. 6911885



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 238

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

UAB "Stalmas", kodas 304572400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 10-18, LT-94253
Pranešimo Nr. 6911886

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-04-03).

- - -

MB "Almos studija", kodas 305713601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2A-6, LT-62137
Pranešimo Nr. 6911887

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Liepa 100", kodas 302464963
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 13A, LT-55208
Pranešimo Nr. 6911888

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Bendrijos valdomas (-i) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-04-01); Įstatai (2025-04-01);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2025-04-01).

- - -

"Azurito galia", UAB, kodas 303237395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 38A-39, LT-09229
Pranešimo Nr. 6911889

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB Gimkarta, kodas 307132114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 239

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 23-5, LT-01113
Pranešimo Nr. 6911890

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31).

- - -

UAB "Dronseta", kodas 304846972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 43, LT-11351
Pranešimo Nr. 6911891

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2025-04-01 (2025-04-01).

- - -

UAB "MBM prekyba", kodas 302302993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 1A-34, LT-78346
Pranešimo Nr. 6911892

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Gruzdžių bendruomenė, kodas 145791730
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, Dr. J. Šliupo g. 2, LT-81419
Pranešimo Nr. 6911893

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-03).

- - -

UAB "Stiprus gūsis", kodas 306008715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Urvikių k., Rievupės g. 9, LT-89261
Pranešimo Nr. 6911894

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-03).

- - -

MB Gonasell, kodas 306726701



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 240

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 75-45, LT-06327
Pranešimo Nr. 6911895

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Nuostatai (2025-04-03); Visuotinio
narių susirinkimo sprendimas (2025-04-03).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Pasitikiu", kodas 305212437
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Z. Kanevičienės g. 9, LT-35237
Pranešimo Nr. 6911896

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-03).

- - -

Sūduvos regiono kultūros ir sporto centras, kodas 302576930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 72-34, LT-68197
Pranešimo Nr. 6911897

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

UAB "Fozal", kodas 306117248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 39, LT-19118
Pranešimo Nr. 6911898

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB "E.Cita Centras", kodas 305487255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltupio g. 30A, LT-47491
Pranešimo Nr. 6911899

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EUROTRIKA", kodas 125764156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 62, LT-03148



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 241

Pranešimo Nr. 6911900

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).

- - -

UAB "Danetra", kodas 300709321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 4, LT-35114
Pranešimo Nr. 6911901

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

MB "Lūžis", kodas 306080999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulautuvos g. 22-4, LT-47192
Pranešimo Nr. 6911902

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

"Mažasis šonaslydis", VšĮ, kodas 304053373
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Pirčiupių k., Klevų g. 30, LT-65446
Pranešimo Nr. 6911903

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-03).

- - -

Vyšniūnų bendruomenė, kodas 271118330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Vyšniūnų k.
Pranešimo Nr. 6911904

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 242

VšĮ "Tobulyn", kodas 304025089
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žilvičių g. 14-21, LT-18213
Pranešimo Nr. 6911905

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).

- - -

UAB "Clean ES", kodas 304627957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodvarnių Sodų 3-ioji g. 11, LT-10235
Pranešimo Nr. 6911906

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).

- - -

UAB "Pragmatico", kodas 304617991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodvarnių Sodų 3-ioji g. 11, LT-10235
Pranešimo Nr. 6911907

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).

- - -

MB ITinzinieriai, kodas 307135950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6911908

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Flaikatus, kodas 306556964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Bajoriškių k., Miško g. 1, LT-55196
Pranešimo Nr. 6911909

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Klaipėdos rajono sporto klubas "Plikiai", kodas 163662363
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Plikiai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 243

Pranešimo Nr. 6911910

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-03).

- - -

Kauno imtynių klubas "Lokiai", kodas 300064810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 3-8, LT-50264
Pranešimo Nr. 6911911

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-02).

- - -

UAB "Romenita", kodas 305612043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Keblonių k., Žiburio g. 17, LT-29160
Pranešimo Nr. 6911912

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Vilėja", kodas 305102492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, A. Mickevičiaus g. 7-3, LT-17235
Pranešimo Nr. 6911913

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Sidabrinė moneta", kodas 304512613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 55-2, LT-06305
Pranešimo Nr. 6911914

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-04-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-04-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2025-04-03).

- - -

UAB "Auros kvarcas", kodas 304429676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Alėjos g. 16, LT-72141
Pranešimo Nr. 6911915



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 244

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno šiaurinė", kodas 133216782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 47, LT-49200
Pranešimo Nr. 6911916

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-03).

- - -

UAB Mokas IT, kodas 302794167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 37-2, LT-44157
Pranešimo Nr. 6911917

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-03).

- - -

UAB "Robotsta", kodas 305648413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Žibėčių II k. 1, LT-33320
Pranešimo Nr. 6911918

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).

- - -

MB "Lenmara", kodas 305962086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurelių g. 99, LT-25124
Pranešimo Nr. 6911919

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Audomasta", kodas 304777095



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 245

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Draugystės g. 19, LT-85308
Pranešimo Nr. 6911920

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mars Pictures, UAB, kodas 304768566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6911921

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

Institute of Health Science UAB, kodas 307108412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6911922

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-31); Užsienio asmens pasas (2025-03-31).

- - -

LCX Europe UAB, kodas 307026940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-124, LT-06145
Pranešimo Nr. 6911923

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Fintara UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Įstatai (2025-04-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-04-02).

- - -

UAB "Eurodena", kodas 305034536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Naujatriobių k., Miško g. 1, LT-55305
Pranešimo Nr. 6911924

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Masterlitas", kodas 304833537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Girios g. 31A, LT-54307
Pranešimo Nr. 6911925

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 246

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Organizuotų nusikaltimų ir korupcijos tyrimo departamento asociacija, kodas 303291514
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Avižų g. 21, LT-08435
Pranešimo Nr. 6911926

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

VšĮ "Aukštaitiškas paveldas", kodas 302310997
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilniaus g. 29, LT-29145
Pranešimo Nr. 6911927

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31).

- - -

UAB "Mano sala", kodas 304881126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-5, LT-01103
Pranešimo Nr. 6911928

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-03).

- - -

UAB Roleksta, kodas 305723346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 39-38, LT-90133
Pranešimo Nr. 6911929

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ Roleksta); veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos
rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2025-04-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-01); Įstatai (2025-04-01); Savininko
sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo (2025-04-01); Įgaliojimas (2025-04-01).

- - -

Kauno Afganistano karo veteranų klubas, kodas 193423586
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Totorių g. 5, LT-44236
Pranešimo Nr. 6911930

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 247

- - -

MB NESU studija, kodas 306864638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 14-44, LT-44499
Pranešimo Nr. 6911931

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Maža sala", kodas 307017603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Sakalo g. 3, LT-33133
Pranešimo Nr. 6911932

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-28 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

VšĮ Reiki centras, kodas 304108909
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 37-108, LT-09205
Pranešimo Nr. 6911933

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-03).

- - -

UAB "Miestietis", kodas 303041425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 9-9, LT-35199
Pranešimo Nr. 6911934

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Trinketana", kodas 305708515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6911935

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 248

- - -

UAB "Naustava", kodas 302516844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6911936

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB Baltic apartments service, kodas 306270190
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Yčo g. 7, LT-46462
Pranešimo Nr. 6911937

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB Alaus Detalės, kodas 305594734
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Padubysio k., Liepų g. 8, LT-60280
Pranešimo Nr. 6911938

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Interact klubas "Į žvaigždes", kodas 303025392
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priešpilio g. 9, LT-91240
Pranešimo Nr. 6911939

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

Malkų įlankos terminalas, UAB, kodas 141890873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 181, LT-93287
Pranešimo Nr. 6911940

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2025-03-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 249

Sporto klubas Atsukam, kodas 307029146
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenava, Lokaušos g. 6, LT-38307
Pranešimo Nr. 6911941

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-04-01).

- - -

UAB "SG Veteris Lithuania", kodas 305940990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6911942

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

VšĮ "Bėgimo pasaulis", kodas 303566597
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 4-56, LT-03134
Pranešimo Nr. 6911943

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-02).

- - -

Suvalkijos vandens sporto klubas, kodas 305582995
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vingio g. 2A, LT-68311
Pranešimo Nr. 6911944

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

UAB "Nowadays Technologies", kodas 303344778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 23, LT-46329
Pranešimo Nr. 6911945

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo (2025-04-01); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl
bendrovės paskelbimo bankrutuojančia, nemokumo administratoriaus paskyrimo, bankroto procesą vykdant ne teismo
tvarka (2025-04-01).

- - -

VšĮ "Senasis Ramygalos malūnas", kodas 303283211



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 250

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Kaštonų g. 8-3, LT-38264
Pranešimo Nr. 6911946

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-03).

- - -

VšĮ Valstybingumo studijų centras, kodas 304052990
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 4-5, LT-06216
Pranešimo Nr. 6911947

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

MB Sj idėjos, kodas 305654996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 8-61, LT-06152
Pranešimo Nr. 6911948

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" ir likvidatoriaus
duomenų įregistravimo (2025-03-31); Sprendimas / Dėl juridinio asmens likvidavimo (2025-03-31).

- - -

MB Sandariai, kodas 306676216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Obelyno g. 23, LT-14182
Pranešimo Nr. 6911949

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-05 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Lietuvos kvantinių technologijų asociacija, kodas 306632216
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 3, LT-10257
Pranešimo Nr. 6911950

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 251

UAB "Vytauto Kernagio fondo projektai", kodas 304896936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Osetinų g. 1C, LT-11330
Pranešimo Nr. 6911951

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Monbaltica", kodas 305497915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 28-11, LT-96135
Pranešimo Nr. 6911952

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).

- - -

UAB "AURISETA", kodas 302590086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 12, LT-12113
Pranešimo Nr. 6911953

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-01).

- - -

Lietuvos vyriausiųjų virėjų ir konditerių asociacija, kodas 125446118
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulenių g. 3, LT-11105
Pranešimo Nr. 6911954

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

Lietuvos visuomeninė organizacija "Susila Budhi Dharma"(SUBUD), kodas 195780398
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50, LT-03229
Pranešimo Nr. 6911955

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).

- - -

BIGBANK AS filialas, kodas 301048563
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 252

Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6911956

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, tvarumo atskaitomybės užtikrinimo išvada, vadovybės ataskaita
(tvarumo ataskaita) (2025-04-03).

- - -

MB "Žygausta", kodas 304786774
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Mokolų sen., Mokolų k., Bičiulių g. 9, LT-68461
Pranešimo Nr. 6911957

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB "Kulinaras", kodas 305080003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 46-31, LT-63308
Pranešimo Nr. 6911958

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

UAB "Inketa", kodas 305084133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6911959

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).

- - -

UAB "Miško mediena", kodas 304400920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jotvingių g. 7A, LT-62116
Pranešimo Nr. 6911960

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 253

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB Patikimi, kodas 306710437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Fabriko skg. 3-6, LT-18170
Pranešimo Nr. 6911961

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-25 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Kvecių kaimo bendruomenė, kodas 302494892
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kvecių k., Žibos g. 28, LT-97163
Pranešimo Nr. 6911962

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audilona", kodas 150104390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ugniagesių g. 6, LT-62137
Pranešimo Nr. 6911963

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2025-03-31).

- - -

Parakavija, MB, kodas 306276713
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Inturkės sen., Bambėnų k. 2, LT-33213
Pranešimo Nr. 6911964

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Stalo teniso klubas "Vektorius", kodas 307006674
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 52, LT-06325
Pranešimo Nr. 6911965

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 254

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31).

- - -

MB Adevio, kodas 306128401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 2-44, LT-01102
Pranešimo Nr. 6911966

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Amatų kalnelis, UAB, kodas 302533338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Inkūnų k. 3, LT-29152
Pranešimo Nr. 6911967

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

ŠEIMYNA "STEBUKLAS", kodas 307135929
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šatrijos g. 21, LT-76230
Pranešimo Nr. 6911968

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Progresyvių investicijų ir technologinių sprendimų spektras, kodas 303144763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1, LT-44248
Pranešimo Nr. 6911969

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).

- - -

UAB "NANB", kodas 305061889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gailašių g. 8, LT-14193
Pranešimo Nr. 6911970

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 255

"Ypatingi žmonės", VšĮ, kodas 300605739
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 36C-6, LT-10305
Pranešimo Nr. 6911971

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-04-01); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens likvidavimo (2025-04-01); Įgaliojimas
(2025-04-01).

- - -

UAB "Gener", kodas 303868866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, V. Kudirkos g. 20, LT-89215
Pranešimo Nr. 6911972

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Charmshop", kodas 306007816
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19A-150, LT-12120
Pranešimo Nr. 6911973

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Kauno šaudymo sporto klubas "Šaulys", kodas 136055786
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 48-27, LT-48406
Pranešimo Nr. 6911974

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-03).

- - -

UAB "RASO", kodas 110018147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 67A, LT-09112
Pranešimo Nr. 6911975

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Mažoji bendrija "Raisimera", kodas 306149491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 256

Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Verdainės k., Žemaičių Naumiesčio g. 12, LT-99158
Pranešimo Nr. 6911976

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "VISI projektai", kodas 302449089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedros g. 11, LT-10238
Pranešimo Nr. 6911977

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEOLOGAI", kodas 223059230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 35-113
Pranešimo Nr. 6911978

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB "Volerika", kodas 304686471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Dūkštelių k., Gailašių g. 1, LT-14247
Pranešimo Nr. 6911979

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

VšĮ "Patyrimų sodas", kodas 305145091
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Kalvio g. 10, LT-53101
Pranešimo Nr. 6911980

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

VšĮ "Pradinukų akademija", kodas 305570861
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 257

Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 9-37, LT-00141
Pranešimo Nr. 6911981

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dolseta", kodas 134891925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 13-31, LT-49310
Pranešimo Nr. 6911982

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

VšĮ šaudymo klubas "Auksinė kulka", kodas 304086900
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 28, LT-11214
Pranešimo Nr. 6911983

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "DARGUS", kodas 302943401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 76, LT-25124
Pranešimo Nr. 6911984

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-31).

- - -

UAB "Humitech", kodas 307012741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Putiniškių k., Vilniaus g. 36 K1, LT-14200
Pranešimo Nr. 6911985

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28).

- - -

MB "Dinastus", kodas 305316891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 48-303, LT-03229
Pranešimo Nr. 6911986



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 258

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

ŠVENČIONĖLIŲ ŽVEJŲ KLUBAS "AITVARAS", kodas 303029736
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Priestočio g. 7-3, LT-18209
Pranešimo Nr. 6911987

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

MB Burnos sveikatos centras, kodas 303128887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bražuolės g. 34, LT-02238
Pranešimo Nr. 6911988

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB "Eugenijaus kasyba", kodas 304954528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Pakriaunių k., Jaunystės g. 21, LT-42204
Pranešimo Nr. 6911989

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB "Cartransa", kodas 306250184
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskai, Miško g. 23, LT-69360
Pranešimo Nr. 6911990

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-17 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB "Edilisa", kodas 304075380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Pleškučių k., Pamarių g. 40B, LT-96344



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 259

Pranešimo Nr. 6911991

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Roltana", kodas 305014957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 69-20, LT-31228
Pranešimo Nr. 6911992

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Automotive parts UAB, kodas 306995986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6911993

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-20 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

UAB Brunas software, kodas 305610537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 33-1, LT-44240
Pranešimo Nr. 6911994

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Jurginėlis", kodas 306243581
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Rutkausko g. 25-41, LT-05132
Pranešimo Nr. 6911995

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-31).

- - -

Kauno miesto kamerinis teatras, kodas 304157265
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 260

Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 74A, LT-44297
Pranešimo Nr. 6911996

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Docinta", kodas 300076008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Armaniškių k., Pilėnų g. 70, LT-53368
Pranešimo Nr. 6911997

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).

- - -

Lukšių ŽŪB, kodas 174317183
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšių sen., Lukšių k. 2, LT-71176
Pranešimo Nr. 6911998

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Šakių rajono Lukšių žemės ūkio bendrovė); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Visuotinio narių susirinkimo
protokolo išrašas (2025-04-01); Įstatai (2025-04-01); Prekių ar paslaugų ženklo savininko sutikimas (2025-04-01); Prekių
ar paslaugų ženklo savininko sutikimas (2025-04-01); Prekių ar paslaugų ženklo savininko sutikimas (2025-04-01).

- - -

MB Herdenta, kodas 306662960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų 1-asis tak. 3, LT-44140
Pranešimo Nr. 6911999

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-23 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Karate sporto klubas "Rytai", kodas 141671096
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 130B-1, LT-93245
Pranešimo Nr. 6912000

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31).

- - -

UAB "Grigoma", kodas 304422621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 52-4, LT-37123
Pranešimo Nr. 6912001



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 261

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31).

- - -

UAB "Mojo lounge", kodas 302584140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 50, LT-44211
Pranešimo Nr. 6912002

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-04-02).

- - -

VŠĮ KAUNO KURČIŲJŲ CENTRAS, kodas 235630690
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 151, LT-48434
Pranešimo Nr. 6912003

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

Moterų asociacija "Dvylika plius", kodas 300624611
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Parko al. 2-21, LT-90113
Pranešimo Nr. 6912004

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01).

- - -

UAB Reklamos studija, kodas 303176654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salotės g. 64, LT-06280
Pranešimo Nr. 6912005

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).

- - -

MB "Du stos", kodas 304974655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Vytauto g. 63, LT-32308
Pranešimo Nr. 6912006

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 262

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB Merkio Saulė, kodas 302841446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-187, LT-04302
Pranešimo Nr. 6912007

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-04-02).

- - -

Šiaulių bokso akademija, Asociacija, kodas 305904065
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6912008

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2025-04-03); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-04-03).

- - -

MB "Vitlena", kodas 305715890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Degsnių k., Degsnių g. 9, LT-42413
Pranešimo Nr. 6912009

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Neros", kodas 302359250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Bokšto g. 2D, LT-80203
Pranešimo Nr. 6912010

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB EPK statyba, kodas 306668618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Ivanausko g. 41-1, LT-46304
Pranešimo Nr. 6912011

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-24 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 263

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB "Ardalauto", kodas 305965207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 6-422, LT-91173
Pranešimo Nr. 6912012

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Nuostatai (2025-04-02); Sprendimas
(2025-04-02).

- - -

UAB GINAKA, kodas 302872776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k., Veidrodžių g. 12, LT-88401
Pranešimo Nr. 6912013

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Ltintus", kodas 132201382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pročiūnų g. 14, LT-77103
Pranešimo Nr. 6912014

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-01).

- - -

UAB "Uniprojektai", kodas 304708590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Apuolės g. 22, LT-48300
Pranešimo Nr. 6912015

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB "Vilniaus miškai", kodas 304108154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5, LT-08240
Pranešimo Nr. 6912016

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 264

kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB "Premium holidays", kodas 305592676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Žiūrų k., Kalno g. 34, LT-65374
Pranešimo Nr. 6912017

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "BIP Power", kodas 302864516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 36, LT-10305
Pranešimo Nr. 6912018

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" ir likvidatoriaus
duomenų įregistravimo (2025-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl juridinio asmens likvidavimo (2025-04-01);
Įgaliojimas (2025-04-01).

- - -

IĮ "Žvejokliai", kodas 301733033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 120-39, LT-94285
Pranešimo Nr. 6912019

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Nuostatai (2025-04-01); Savininko
sprendimas / savininko pasirašytas sprendimas (2025-04-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-04-01).

- - -

UAB Olimpiečių odontologijos klinika, kodas 304436731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 3A-36, LT-10308
Pranešimo Nr. 6912020

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

VšĮ Plungės bendruomenės centras, kodas 305074420
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 29, LT-90123
Pranešimo Nr. 6912021



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 265

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

UAB Auto karta, kodas 307006090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Parko g. 2-25, LT-58102
Pranešimo Nr. 6912022

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-04-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2025-04-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-04-03).

- - -

MB "Art Mitun", kodas 306169113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Genių g. 4, LT-15180
Pranešimo Nr. 6912023

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas / MB vienintelio nario sprendimas (2025-04-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-04-02).

- - -

VšĮ "Kultūros žibintas", kodas 300918627
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 35-41, LT-07120
Pranešimo Nr. 6912024

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-31).

- - -

UAB "SEPTUSA", kodas 125819033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sūduvos g. 9, LT-62125
Pranešimo Nr. 6912025

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03);
Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 000399210020 (2025-04-03).

- - -

Kėdainių rajono ikimokyklinių įstaigų vadovų asociacija, kodas 193338164



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 266

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Mindaugo g. 20
Pranešimo Nr. 6912026

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-04-01); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2025-04-01); Įstatai (2025-04-01).

- - -

UAB Inpro five, kodas 307110705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15A, LT-51227
Pranešimo Nr. 6912027

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

MB "Viskas veikia", kodas 306122081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ribiškių Sodų 2-oji g. 38, LT-02122
Pranešimo Nr. 6912028

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB Metalo kaprizas, kodas 305556630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Kazokinės k., Dvaro g. 21, LT-30192
Pranešimo Nr. 6912029

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).

- - -

UAB "Photo energy", kodas 302900115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 149, LT-52119
Pranešimo Nr. 6912030

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Ekofinas", kodas 305221895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 141B-121, LT-94284
Pranešimo Nr. 6912031

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 267

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2025-04-02);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-04-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-04-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-02).

- - -

UAB "Rofolio investicija", kodas 302315624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bulvikio g. 19, LT-08456
Pranešimo Nr. 6912032

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB Rewards distributed, kodas 306096569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6912033

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-31).

- - -

UAB "Sparix", kodas 307135338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6912034

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01).

- - -

UAB "GG LTU V7", kodas 306125362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6912035

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31).

- - -

VšĮ "Re Culla karališki apartamentai", kodas 305598889
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Anglininkų k., Lopšinių g. 9, LT-21177
Pranešimo Nr. 6912036

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 268

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-03).

- - -

UAB "Grynera", kodas 304438700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Ramučių g. 9, LT-99151
Pranešimo Nr. 6912037

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Simeksus", kodas 163385717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Rusnės g. 2-4, LT-99185
Pranešimo Nr. 6912038

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Diamond lab MB, kodas 306129439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Šermukšnių g. 1, LT-54307
Pranešimo Nr. 6912039

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

UAB "Aksona", kodas 305393005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6912040

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Inbrova", kodas 141966926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Pergalės g. 14, LT-96324
Pranešimo Nr. 6912041

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 269

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-04-02).

- - -

UAB Stellar Group Holding, kodas 307010110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234
Pranešimo Nr. 6912042

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Akcininkų sprendimas (2025-04-01).

- - -

UAB "FOTOMENAS PLIUS", kodas 120606394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 27-11, LT-02101
Pranešimo Nr. 6912043

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

UAB "Dipteros projektai", kodas 301555709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Urbšio g. 1C, LT-11311
Pranešimo Nr. 6912044

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).

- - -

MB Evafix, kodas 306239241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Vaišvydavos k., Sodų g. 6, LT-53109
Pranešimo Nr. 6912045

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

Švietimo tyrimų ir inovacijų institutas, kodas 305714692
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Žemynos g. 14, LT-14186
Pranešimo Nr. 6912046

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 270

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31).

- - -

Lietuvos ušu federacija, kodas 300787430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 43-63, LT-11349
Pranešimo Nr. 6912047

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01).

- - -

MB "Šventės ABC", kodas 304764265
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6912048

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Sprendimas (2025-04-02).

- - -

UAB "Viovila", kodas 302539526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Šviesos g. 21-3, LT-87124
Pranešimo Nr. 6912049

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-04-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės
likvidavimo (2025-04-02).

- - -

MB "Optimizmo galerija", kodas 305426131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 43A-1A, LT-44288
Pranešimo Nr. 6912050

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Vilton", kodas 302417974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilkos g. 5-2, LT-45266
Pranešimo Nr. 6912051

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 271

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB KŪRYBINĖ L. S. STUDIJA, kodas 305802384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sedos g. 35-4, LT-89131
Pranešimo Nr. 6912052

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKŠTAITIJOS MATININKŲ BIURAS", kodas 155981856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 11-51, LT-31232
Pranešimo Nr. 6912053

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB "Autostrada", kodas 307130501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 10C-21, LT-45396
Pranešimo Nr. 6912054

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Aukso uoga"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Nuostatai (2025-04-03); Sprendimas
(2025-04-03).

- - -

UAB "Mali", kodas 304834781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savitiškio g. 10F-2
Pranešimo Nr. 6912055

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Asociacija VGVRAC Klubas, kodas 307132388
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 30-27, LT-13249
Pranešimo Nr. 6912056

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 272

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-04-03); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31).

- - -

UAB "PERSPEKTYVOS", kodas 302479367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 2A, LT-08431
Pranešimo Nr. 6912057

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "SEA CARGO SUPERVISION", kodas 300592487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 18-8, LT-91224
Pranešimo Nr. 6912058

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Tarandukas", kodas 305732683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žozefo Pusjė g. 7, LT-14188
Pranešimo Nr. 6912059

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-12 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-04-03).

- - -

Anti-corruption foundation Europe, VšĮ, kodas 305795413
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 7-18, LT-01118
Pranešimo Nr. 6912060

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2025-04-01).

- - -

Continental Autonomous Mobility Lithuania UAB, kodas 306158800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Sergeičikų I k., Davalgonių g. 12, LT-54462
Pranešimo Nr. 6912061



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 273

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų atnaujinimo (2025-03-31); Įgaliojimas
(2025-03-31).

- - -

UAB "Kingstonas LT", kodas 304094384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Sėjos g. 2F, LT-92275
Pranešimo Nr. 6912062

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).

- - -

UAB "inlusion Netforms", kodas 302496605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 7, LT-12131
Pranešimo Nr. 6912063

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Sigmos gaminiai, MB, kodas 305622055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Sergeičikų II k., Čiurlių g. 4, LT-54462
Pranešimo Nr. 6912064

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Sprendimas (2025-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Remil", kodas 233263690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 38, LT-44241
Pranešimo Nr. 6912065

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-04-03); Konsoliduotos
finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujosios Akmenės komunalininkas", kodas 152903578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Stipirkių k., Stipirkių g. 2, LT-85105
Pranešimo Nr. 6912066



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 274

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Algirdo g. 50-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148492861
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 50, LT-36107
Pranešimo Nr. 6912067

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-04-03).

- - -

Eleonoros Ramonienės įmonė, kodas 161299194
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėta, Šilo g. 12, LT-58135
Pranešimo Nr. 6912068

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASSTRA-VILNIUS", kodas 111708553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 18, LT-09108
Pranešimo Nr. 6912069

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

Degaičių sporto klubas, kodas 300525905
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Degaičių k., Parko g. 28, LT-88102
Pranešimo Nr. 6912070

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-03).

- - -

Žirginio sporto klubas "Utenos žirgynas", kodas 303406863
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Joneliškių k., Liepų g. 31, LT-28126



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 275

Pranešimo Nr. 6912071

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2025-04-03); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-04-03).

- - -

VšĮ "Jaunystės choras", kodas 300649155
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 30-25, LT-48117
Pranešimo Nr. 6912072

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).

- - -

UAB Fineksa holding, kodas 306645815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stumbrų g. 26B-8, LT-08101
Pranešimo Nr. 6912073

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).

- - -

MB "Ramuma", kodas 305691457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Parokiškės k., Vydūno g. 2, LT-42170
Pranešimo Nr. 6912074

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Sostinės grilas", kodas 305002912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 3-26, LT-06210
Pranešimo Nr. 6912075

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-02).

- - -

Automobilių sporto klubas "SMART motorsport", kodas 304790388
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 20-2, LT-68237
Pranešimo Nr. 6912076



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 276

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-03).

- - -

S. Novickio įmonė "Stasio turas", kodas 155480795
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 68-42, LT-31204
Pranešimo Nr. 6912077

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB "Žvejų eldoradas", kodas 304501054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Šalkauskio g. 14A-40, LT-76286
Pranešimo Nr. 6912078

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KORALINIS RIFAS", kodas 124824230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6912079

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Kavarsko Šv. Jono Krikštytojo parapija, kodas 190854236
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarskas, Šaltinio g. 14, LT-29260
Pranešimo Nr. 6912080

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).

- - -

Ukmergės sporto klubas "Sparta", kodas 291724780
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Maironio g. 2A, LT-20108
Pranešimo Nr. 6912081



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 277

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Enviresta", kodas 303765859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 46-25, LT-04102
Pranešimo Nr. 6912082

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

UAB IDĖJA reklamos studija, kodas 305636731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 7-13, LT-35133
Pranešimo Nr. 6912083

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Lietuvos laikų savininkų klubas, kodas 191604972
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 73-49, LT-50397
Pranešimo Nr. 6912084

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).

- - -

UAB "Greita nuoma", kodas 304705427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Parko g. 2-25, LT-58102
Pranešimo Nr. 6912085

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2025-04-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-04-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2025-04-03).

- - -

UAB "Albanis", kodas 306156048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6912086

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 278

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

"Secure Nordic Payments", UAB, kodas 303262295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234
Pranešimo Nr. 6912087

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2025-04-03).

- - -

Visuomeninė organizacija "Gabšių kaimo bendruomenė", kodas 172786584
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Gabšių k.
Pranešimo Nr. 6912088

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

MB Norbvilė, kodas 305659445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Rudokų k. 4, LT-14291
Pranešimo Nr. 6912089

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

UAB "Nikolas-LT", kodas 302961958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Žalgirio g. 15, LT-66172
Pranešimo Nr. 6912090

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Kristsilvija", kodas 304093275



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 279

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Pabiržio k., Keramikų g. 106, LT-54475
Pranešimo Nr. 6912091

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Švėkšniškių draugija "Tėviškė", kodas 193042375
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšna, Liepų a. 17, LT-99382
Pranešimo Nr. 6912092

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-03).

- - -

MB "Slidra", kodas 306456266
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Ukmergės g. 52A, LT-28138
Pranešimo Nr. 6912093

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "VERDEX", kodas 301558662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškės, Vytauto g. 51A, LT-28346
Pranešimo Nr. 6912094

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

UAB "Ez trading", kodas 305825778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 27-66, LT-76297
Pranešimo Nr. 6912095

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 280

Sporto rekreacijos ir edukacijos asociacija, kodas 193462436
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Maldučių k., Žemaičių g. 49, LT-90303
Pranešimo Nr. 6912096

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31).

- - -

VšĮ FUTSAL BALTIJA, kodas 305010453
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Barklainių g. 3, LT-36252
Pranešimo Nr. 6912097

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2025-04-03); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-04-03).

- - -

Gd consult, MB, kodas 306748181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ireniškių k., Medžiotojų g. 57, LT-53275
Pranešimo Nr. 6912098

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-09 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Divis", kodas 302628626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 103-36, LT-94198
Pranešimo Nr. 6912099

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Aurega", kodas 303279476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 46-19, LT-92225
Pranešimo Nr. 6912100

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-04-02).

- - -

UAB Sigundė, kodas 302342774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 8-5, LT-12113



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 281

Pranešimo Nr. 6912101

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Esmidanas", kodas 110306612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rimkų g. 37, LT-95345
Pranešimo Nr. 6912102

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-03).

- - -

UAB Alatona Team, kodas 306948196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 45-54, LT-04221
Pranešimo Nr. 6912103

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).

- - -

MB "Timart", kodas 306109486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 15-2, LT-01128
Pranešimo Nr. 6912104

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB Blis Digital Lithuania, kodas 305503389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 7, LT-44263
Pranešimo Nr. 6912105

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01).

- - -

MB Grožio meka, kodas 307137499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 282

Buveinės adresas: Kaunas, Lubinų g. 172, LT-47222
Pranešimo Nr. 6912106

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAATC", kodas 181705485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 8, LT-26108
Pranešimo Nr. 6912107

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31); Protokolas (2025-03-31).

- - -

UAB Silent Home, kodas 306142575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 10-19, LT-66120
Pranešimo Nr. 6912108

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "Kovo šarvai", kodas 306157100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 29, LT-94103
Pranešimo Nr. 6912109

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-04-03).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jaunimo g. 58, kodas 150017875
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 58-1, LT-63306
Pranešimo Nr. 6912110

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2025-03-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2025-03-20).

- - -

MB Sivinta, kodas 305719942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6912111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 283

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Sprendimas (2025-04-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trasanta", kodas 134149023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 81, LT-44249
Pranešimo Nr. 6912112

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-03).

- - -

Kalino sporto klubas, kodas 305934610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Kalino k., Medikiškių g. 7, LT-14335
Pranešimo Nr. 6912113

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB "Žemaičio renginiai", kodas 304962133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 19-10, LT-78268
Pranešimo Nr. 6912114

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "BG Invest", kodas 302531732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 38-36, LT-07125
Pranešimo Nr. 6912115

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-03).

- - -

Infinity Ventures UAB, kodas 307091144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6912116

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 284

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Rivota); veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Pažyma (2025-04-01); Įstatai (2025-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkaviškio komunalinis ūkis", kodas 185105324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Šiaurės g. 20
Pranešimo Nr. 6912117

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Valstybės ir
savivaldybės įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, vadovybės ataskaita (2025-04-03).

- - -

Kauno piklbolo klubas, kodas 307083400
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 7-10, LT-44280
Pranešimo Nr. 6912118

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31).

- - -

UAB "Kalbų laboratorija", kodas 304726033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 6B, LT-92252
Pranešimo Nr. 6912119

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-04-01);
Įgaliojimas (2025-04-01).

- - -

Lietuvos slidinėjimo instruktorių asociacija, kodas 304814921
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 57-4, LT-08114
Pranešimo Nr. 6912120

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31).

- - -

UAB "Trans Group", kodas 303170936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Katiliškių g. 38, LT-02212
Pranešimo Nr. 6912121

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-094 Puslapis 285

- - -

MB Kirpk ir siūk, kodas 305958668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 99A, LT-72211
Pranešimo Nr. 6912122

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

MB "Kelionių konsultacijos", kodas 303109456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 19-14, LT-08111
Pranešimo Nr. 6912123

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-03).

- - -

UAB "Laspalda", kodas 304440701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6912124

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


